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DAS ALLES UND VIEL MEHR IM TCHIBO ONLINE-SHOP

F Ü R  A L L E !
Freude
Liebe Tchibo Kundinnen und Kunden,

ALLE ANGEBOTE KÖNNEN SIE AUCH IN IHRER TCHIBO FILIALE BESTELLEN.

haben Sie Lust auf gemütliche Wintermomente? 
Verwöhnen Sie sich und Ihre beste Freundin  
mit unseren Wohlfühl-Highlights für entspannte 
Stunden zu Hause.

Für die ganze Familie wird es mit Pyjamas, 
Loungewear und Bettwäsche aus der Disney 
Mickey Mouse and Friends Kollektion besonders 
kuschelig – für kleine und große Träume.

Wenn der Duft frisch gebackener Leckereien 
durchs Haus zieht, wird die Weihnachtszeit 
besonders zauberhaft – alles für festliches Kochen, 
Backen und Dekorieren finden Sie bei uns.

Wir wünschen Ihnen eine wundervolle Winterzeit!

PS: Kennen Sie bereits unsere 
TchiboCard? Sie shoppen eine neue 
Themenwelt online eine Woche früher, 
sammeln mit jeder Bestellung wertvolle 
TreueBohnen und profitieren von 
weiteren exklusiven Vorteilen.

Mehr auf tchibo.de/tchibocard

JETZT 
ANMELDEN & 
PROFITIEREN
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Pyjama
Für nachhaltigen 
Baumwollanbau 
Oberteil creme. 
Hose blau  
07 212 556 

1999

X | 147859, Pyjama-Set, R / 

tchibo.de040 - 600 27 900
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Mit der Disney Mickey Mouse and Friends Kollektion wird die Winterzeit 
für die ganze Familie besonders kuschelig. Unsere Pyjamas, Loungewear 

und Bettwäsche bringen kleine und große Träume nach Hause.

DISNEY PYJAMAS, LOUNGEWEAR & BETTWÄSCHE
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F Ü R  A L L E !
Freude

X | 148746, Pyjama-Set, Mickey and Friends, R9 / 1.4
X | 149714, Kinder Nachthemd mit Leggings, Mickey and Friends, R34 / 0.8
X | 148744, Kinder Pyjama, Mickey and Friends, R27 / 1.1

Jetzt auf
tchibo.de oder
ab dem 17.12.

in Ihrer Filiale
erhältlich
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Kinder-Nachthemd mit Leggings 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Oberteil in leichter A-Linie. 95% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa), 5% Elasthan (Creora®).  
�. Gr. 98/104 – 122/128. Nachthemd creme mit Print. 
Leggings rot mit Print
07 214 089

1499

Herren-Pyjama 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Hose mit elastischem Gummibund und 
Bindeband. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Gr. S 44/46 – XXL 60/62. Oberteil creme 
mit Print. Hose dunkelblau
07 213 202

2999

Damen-Pyjama 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Hose mit elastischem Bund und geradem 
Bein. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Oberteil creme 
mit Print. Hose rot mit Alloverprint
07 209 991

2999

Kinder-Pyjama »Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Gr. 86/92 mit Druckknöpfen auf der Schulter. 
Hose mit elastischem, innen verstellbarem Bund. 
100% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa).  �. Gr. 86/92 – 134/140. Oberteil creme 
mit Goofy-Print. Hose dunkelblau mit Alloverprint
07 209 923

1499
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Freude 
für alle 
Mäuse

X | 148746, Pyjama-Set, Mickey and Friends, R9 / 1.4
X | 149714, Kinder Nachthemd mit Leggings, Mickey and Friends, R34 / 0.8
X | 148744, Kinder Pyjama, Mickey and Friends, R27 / 1.1

X | 148738, Pyjama-Set, Mickey and Friends, R28 / 0.8004-005 KA 14_D_KW 51_2025 Xmas 8 Disney.indd   5 26.11.25   13:43



Nachthemd 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Rundhalsausschnitt. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  �. Gr. S 36/38 – 
XXL 52/54. Creme mit Print
07 210 017

1799

Becher 
»Disney Mickey and Friends«
Keramik. Höhe ca. 10,6 cm. 
Ø ca. 9 cm. Weiß mit farbigem Motiv
07 210 160

999

FÜR NOCH MEHR FREUDE 
BEIM DURCHBLÄTTERN: 

Haben Sie’s schon bemerkt?
Die liebevoll gezeichneten Disney Charaktere 

von Ulrich Schröder sind inspiriert 
von unseren Kampagnenmotiven.
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Traumhafter
Winterzauber

X | 148750, 2 Paar Norweger-Socken, R49 / 0.6X | 149763, Nachthemd, Mickey and Friends, R33 / 0.8
X | 148780, Becher, Mickey & Friends, R19 / 1.5

X | 148748, Kuschelige Norweger-Leggings, R39 / 0.8

X | 148755, Sweatshirt, Mickey Mouse, R12 / 1.4

6

DISNEY PYJAMAS, LOUNGEWEAR & BETTWÄSCHE

006-007 KA 14_D_KW 51_2025 Xmas 8 Disney.indd   6 26.11.25   13:45



Sweatshirt »Disney Mickey Mouse«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Elastische Rippbündchen an Ausschnitt, 
Ärmelabschluss und Saum. 60% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 40% Polyester.  �. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Dunkelblau 
mit platziertem Print
07 214 230

2500

2 Paar Norweger-Socken
Komfortbund – kein Einschnüren. Verstärkte Spitze und 
Ferse. 99% Polyester, 1% Elasthan.  f. Gr. 35–38, 39–42. 
1x cremeweiß mit Norweger-Einstrick, 1x dunkelblau 
mit Einstrick
07 214 235

Set 999

Norweger-Leggings
Elastischer Komfortbund – kein Einschnüren. Ohne 
störende Seitennähte. 88% Polyester, 12% Elasthan 
(Creora®).  f. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Dunkelblau 
mit Norweger-Alloverprint
07 214 234

1299

Traumhafter
Winterzauber

X | 148750, 2 Paar Norweger-Socken, R49 / 0.6
X | 148748, Kuschelige Norweger-Leggings, R39 / 0.8

X | 148755, Sweatshirt, Mickey Mouse, R12 / 1.4

7

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich
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Hausschuhe 
»Disney Mickey and Friends«
Bequeme Schlup�orm. Rutschhem-
mende Laufsohle. 100% Polyester. 
Laufsohle 100% TPE. Gr. 32/33 – 40/41. 
Cremeweiß mit Stickerei
07 214 227

1500

Gefütterte Leggings
Komfortbund in der Taille und 
an den Beinabschlüssen. Blick-
dicht – 100 den. 95% Polyester, 
5% Elasthan.  f. Gr. S 36/38 – 
XXL 52/54. Anthrazit meliert 
07 213 406

1299

Norweger-Strickpullover
Elastische Rippbündchen an Ausschnitt, Ärmel-
abschluss und Saum. Raglanärmel. 54% Polyester, 
20% Polyacryl, 20% Polyamid, 6% RWS-zertifizierte 
Wolle.  j. Gr. S 36/38 – XL 48/50. 
Creme mit Norweger-Jacquard 07 214 229
Rot mit Norweger-Jacquard 07 214 231

Je 2999
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Angebot
DER FREUDE

15,–

X | 148535, Gefütterte Leggings, R30 / 1.3 X | 148683, 3 Paar Socken, Mickey and Friends, R42 / 0.8
X | 148777, Kuschelmantel, R29 / 0.7

X | 148753, Hausschuh, Mickey and Friends, R37 / 0.8

X | 149657, Norweger-Strickpullover, R4 / 2.3

8

DISNEY PYJAMAS, LOUNGEWEAR & BETTWÄSCHE
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3 Paar Socken 
»Disney Mickey and Friends«
Mit Bio-Baumwolle
Weiches, formstabiles Bündchen. Verstärkte 
Spitze und Ferse. 1x 75% Baumwolle (aus 
ökologischem Anbau), 23% Polyamid, 
2% Elasthan (LYCRA®). 1x 59% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau), 39% Polyamid, 
2% Elasthan (LYCRA®).  �. Gr. 23–26 – 39–42. 
1x beige mit Disney Norweger-Muster, 1x rot 
mit Disney Minnie-Mouse-Einstrick, 1x beige 
mit Disney Minnie-Mouse-Einstrick
07 209 985

Set 999

Kuschelmantel
Mit Kragen und Bindegürtel. 
100% Polyester.  f. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. 
Creme
07 211 334

3999
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X | 148683, 3 Paar Socken, Mickey and Friends, R42 / 0.8
X | 148777, Kuschelmantel, R29 / 0.7

9

Standardversand ab 29€ und Retoure kostenfrei
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Kinder-Kuschelsocken 
»Disney Mickey Mouse«
Sohle mit Antirutsch-Noppen. 
Komfortbündchen – kein 
Einschnüren. 99% Polyester, 
1% Elasthan (LYCRA®).  f. 
Gr. 27–30 – 39–42. Dunkelblau 
mit Disney Mickey-Mouse-
Einstrick
07 209 966

599

Kinder-Sweatshirt »Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Gr. 86/92 mit Druckknöpfen an der linken Schulter. Ripp-
bündchen an Ausschnitt, Ärmeln und Saum. 60% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa), 
40% Polyester.  f. Gr. 86/92 – 122/128. Rot mit Print auf der 
Rückseite und platziertem Print auf der Vorderseite 
07 209 930

1499

2 Paar Kinder-Antirutsch-Socken 
»Disney Mickey and Friends«
Mit Bio-Baumwolle
Mit Antirutsch-Noppen. Komfortbündchen – kein Einschnüren. 
82% Baumwolle, 17% Polyamid, 1% Elasthan (LYCRA®).  f. 
Gr. 19–22 – 35–38. 1x dunkelblau mit platziertem Pluto-
Einstrick, 1x rot mit weißem Schneeflocken-Alloverprint und 
platziertem Mickey-Mouse-Einstrick
07 209 969

Set 799

Print auf 
der Rückseite
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X | 148771, Kinder-Plüsch-Overall, Mickey Mouse, R23 / 0.8
X | 148684, Kinder Kuschelsocken, Mickey Mouse, R63 / 0.4
X | 148754, Kinder Sweatshirt, Mickey and Friends, R7 / 1.9

X | 148680, 2 Paar Kinder-Antirutsch-Socken, Mickey and Friends, R61 / 0.4

10

DISNEY PYJAMAS, LOUNGEWEAR & BETTWÄSCHE

99,– *

Einmalig
119,–

* Gilt bei Kauf einer Kids Watch Xplora XGO3 (99 €; niedrigster Preis innerhalb der letzten 30 Tage 119 €) bis zum 28.12.2025. 
Vertragspartner: Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg; Standortinformationen auf tchibo.de unter „Tchibo Service“ oder unter Telefon 040 60027900. Max. Abgabe 2 Endgeräte.

Mehr Infos unter: tchibo.de/kids-watch

Große Freude
Die Kids Watch Xplora XGO3 ermöglicht es Ihrem Kind, 
viele Vorteile eines Handys zu erleben, und erleichtert 
dabei den ersten Schritt in die digitale Welt:

√  Anrufe, Chat- & Sprachnachrichten

√  Hilferuf-Funktion für automatischen Anruf

√   Kostenlose Xplora Eltern-App, u. a. 
zur GPS-Standortermittlung

√  Schulmodus für ungestörtes Lernen

√  Kamera, Schrittzähler u. v. m.

07 185 472
07 185 47307 185 476

Angebot bis 28.12.2025

MIT DER KIDS WATCH
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Kinder-Plüsch-Overall 
»Disney Mickey Mouse«
Mit gefütterter Kapuze und seitlichen 
Taschen. 100% Polyester.  �. 
Gr. 86/92 – 134/140. Dunkelblau 
mit Disney Norweger-Print
07 209 929

2999

Kuschelig durch 
den Winter

X | 148771, Kinder-Plüsch-Overall, Mickey Mouse, R23 / 0.8

Bequem nach Hause liefern lassen

99,– *

Einmalig
119,–

* Gilt bei Kauf einer Kids Watch Xplora XGO3 (99 €; niedrigster Preis innerhalb der letzten 30 Tage 119 €) bis zum 28.12.2025. 
Vertragspartner: Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg; Standortinformationen auf tchibo.de unter „Tchibo Service“ oder unter Telefon 040 60027900. Max. Abgabe 2 Endgeräte.

Mehr Infos unter: tchibo.de/kids-watch

Große Freude
Die Kids Watch Xplora XGO3 ermöglicht es Ihrem Kind, 
viele Vorteile eines Handys zu erleben, und erleichtert 
dabei den ersten Schritt in die digitale Welt:

√  Anrufe, Chat- & Sprachnachrichten

√  Hilferuf-Funktion für automatischen Anruf

√   Kostenlose Xplora Eltern-App, u. a. 
zur GPS-Standortermittlung

√  Schulmodus für ungestörtes Lernen

√  Kamera, Schrittzähler u. v. m.

07 185 472
07 185 47307 185 476

Angebot bis 28.12.2025

MIT DER KIDS WATCH
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Kinder-Pyjama 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Hose mit schmalem Bein. Leichte 
A-Form. 95% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa), 
5% Elasthan (Creora®).  �. 
Gr. 122/128 – 170/176. Oberteil creme 
mit Print. Hose dunkelblau mit Print
07 214 093

1999

3 Paar Socken 
»Disney Mickey and Friends«
Mit Bio-Baumwolle
Elastisches Bündchen – kein Einschnüren. 
Verstärkte Spitze und Ferse. 69% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau), 29% Polyamid, 
2% Elasthan (LYCRA®).  �. Gr. 41–43, 
44–46. 2x dunkelblau mit Einstrick, 1x creme 
mit Einstrick
07 213 207

Set 999
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X | 148630, Feinbiber-Bettwäsche, Mickey Mouse, R3 / 2.0
X | 149628, Leggings-Pyjama-Set, Mickey and Friends, R6 / 1.7

X | 149281, 2 Nickiplüsch-Kopfkissenbezüge »Mickey and Friends«, R45 / 

X | 149048, Kinder-Pyjama, Mickey and Friends, R21 / 1.1
X | 148770, 3 Paar Socken, Mickey and Friends, R53 / 0.4

12

DISNEY PYJAMAS, LOUNGEWEAR & BETTWÄSCHE
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Feinbiber-Bettwäsche »Disney Mickey Mouse«
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
100% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa).  
�. 1 Seite creme mit rotem Disney Norweger-Print, 1 Seite creme. 
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm 07 210 021

Set 3999

Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm 07 210 022

Set 4499

2 Nickyplüsch-Kopfkissenbezüge 
»Disney Mickey and Friends«
100% Polyester (Mikrofaser).  �. 
Je ca. 80 x 40 cm. 1 Seite creme 
mit rotem Disney Print, 
1 Seite creme
07 209 968

Set 1499

Damen-Leggings-Pyjama 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Leggings mit elastischem Bund. 
Oberteil 60% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa), 
40% Polyester. Hose 95% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 5% Elasthan.  f. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. Oberteil creme 
mit Print. Hose dunkelblau
07 214 086

2999

X | 148630, Feinbiber-Bettwäsche, Mickey Mouse, R3 / 2.0
X | 149628, Leggings-Pyjama-Set, Mickey and Friends, R6 / 1.7

X | 149281, 2 Nickiplüsch-Kopfkissenbezüge »Mickey and Friends«, R45 / 

13

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich
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Edelstahl-Isolier-Trinkflasche
Auch für kohlensäurehaltige Getränke 
geeignet. Auslaufsicher mit Schraubver-
schluss. Füllmenge ca. 450 ml. Flasche 
Edelstahl 18/10. Deckel außen Edelstahl 
18/10, innen 100% PP. Höhe Flasche 
ca. 21 cm. Ø Flasche ca. 7 cm
07 210 182

1699

4 Frühstücksbretter
100% Melamin. Je ca. 23,5 x 16 cm. 
2x creme mit Motiv, 2x weiß mit Motiv
07 210 171

Set 999
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X | 149631, Trinkflasche, EDS, Mickey and Friends, R64 / 0.2 X | 149250, Hausschuh-Set, R35 / 0.7
X | 148780, Becher, Mickey & Friends, R / X | 149712, Frühstücksbretter,  4er Disney, R54 / 0.3

14
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Hausschuh-Set
5 Paar Hausschuhe in verschiedenen 
Größen. Schlup�orm. Inkl. Aufbewah-
rungstasche. 100% Polyester. 2x rot, 
1x creme, 2x dunkelblau
07 217 014

Set 1999

Becher 
»Disney Mickey and Friends«
Keramik. Höhe ca. 10,6 cm. 
Ø ca. 9 cm. Weiß mit farbigem Motiv
07 210 160

999

Gute-Laune-   
    Morgen

X | 149250, Hausschuh-Set, R35 / 0.7
X | 148780, Becher, Mickey & Friends, R / 

15

Standardversand ab 29€ und Retoure kostenfrei
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Bücherbox »Meine bunte Disney Dose«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
8 Mini-Bücher in dekorativer Metalldose. Geschichten z.B. mit Disney 
Mickey Mouse, der Eiskönigin und aus König der Löwen. Alle Bücher 
mit Softcover und 20 farbigen Seiten. Inkl. Box. Box Metall. Bücher 
Papier aus nachhaltigen Quellen. B x H x T Bücher je ca. 10 x 12 cm
07 213 204

999

Kinder-Sweatshirt »Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Gr. 86/92 mit Druckknöpfen an der linken Schulter. 
Rippbündchen an Ausschnitt, Ärmeln und Saum. 
60% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa), 40% Polyester.  f. Gr. 86/92 – 122/128. 
Dunkelblau mit Print auf der Vorderseite 
07 209 931

1499

Plüschtier 
»Disney Mickey«
100% Polyester. Höhe 
ca. 25 cm. Mehrfarbig
07 210 918

1299

Kinder-Thermo-Leggings 
»Disney Mickey Mouse«
Bequemer, elastischer Bund. 
Ohne störende Seitennähte. 
58% Polyester, 38% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 4% Elasthan 
(Creora®).  �. Gr. 86/92 – 122/128. 
Rot mit Disney Norweger-Print
07 209 978

999

X | 148786, Bücherbox: "Meine bunte Disney Dose", R50 / 0.5

X | 149716, Kinder Flanell Pyjama, Mickey and Friends, R15 / 1.2X | 148754, Kinder Sweatshirt, Mickey and Friends, R / 
X | 148681, Kinder-Thermo Leggings, Mickey Mouse, R43 / 0.7
X | 148733, Plüschtier, Mickey, R56 / 0.3 X | 148788, Buch: Disney - Das große Mal- und Rätselbuch, R73 / 0.2

X | 148840, Sweat Kombi, Mickey and Friends, R32 / 0.8

16
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Sweat-Kombi 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Gr. 86/92 mit Druckknöpfen 
an der Schulter. Mit Rippbündchen. 
60% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 
40% Polyester.  f. Gr. 62/68 – 134/140. 
Hellblau. Oberteil mit Donald-Duck-Print. 
Hose mit Schneeflocken-Alloverprint
07 209 898

Set 2499

Kinder-Flanell-Pyjama 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Bundweite regulierbar. Oberteil 95% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa), 5% Elasthan (Creora®). 
Hose 100% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  �. Gr. 110/116 – 146/152. Hellblau. Oberteil 
mit Print-Schriftzug und Disney Figuren. Hose mit Disney 
Mickey-Mouse-Alloverprint
07 214 091

2499

Buch »Disney – das große Mal- und Rätselbuch«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Beschäftigungsbuch mit vielen Rätseln und Ausmalbildern. 
Softcover mit 128 farbigen Seiten. Papier aus nachhaltigen Quellen. 
Ca. 21 x 28 cm
07 213 178

899
©
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X | 149716, Kinder Flanell Pyjama, Mickey and Friends, R15 / 1.2

X | 148788, Buch: Disney - Das große Mal- und Rätselbuch, R73 / 0.2
X | 148840, Sweat Kombi, Mickey and Friends, R32 / 0.8

17

Bequem nach Hause liefern lassen
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2 Metall-Keksdosen 
»Disney Mickey and Friends«
Bei Nichtgebrauch platzsparend ineinander 
zu verstauen. Weißblech, bedruckt. Groß Ø ca. 18,8 cm, 
Höhe inkl. Deckel ca. 8,7 cm. Klein Ø ca. 16,8 cm, 
Höhe ca. 7 cm. 2 verschiedene mehrfarbige Motive
07 210 159

Set 1299

Gerippter Damen-
Rollkragenpullover
Mit Fasern aus der Natur
Ganzflächige Rippstruktur. 
Körpernahe, figurbetonte 
Passform. 50% Viskose, 
28% Polyester, 22% Polyamid.  
�. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 
Dunkelblau
07 214 228

2999

Kinder-Flanell-Pyjama 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Bundweite regulierbar. Oberteil 
95% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 
5% Elasthan (Creora®). Hose 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  
�. Gr. 110/116 – 146/152. Dunkelblau. 
Oberteil mit Goofy-Print. Hose 
mit Disney Mickey-Mouse-Alloverprint
07 214 092

2499

X | 148882, Pyjama-Set, R10 / 1.5
X | 148779, 2 Keksdosen, Metall Mickey and Friends, R40 / 0.7

X | 149717, Kinder Flanell Pyjama, Mickey and Friends, R16 / 1.2
X | 149660, Gerippter Rollkragenpullover, R26 / 0.8

X | 148745, Nachthemd, R38 / 0.8
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Damen-Nachthemd
Für nachhaltigen Baumwollanbau
58% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 
39% Viskose, 3% Elasthan.  f. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Dunkelblau 
mit Norweger-Alloverprint
07 211 329

1499

Herren-Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Hose mit elastischem Bund, Bindebändern und 2 seitlichen 
Eingri¥taschen. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. 
Dunkelblau. Oberteil mit Print
07 213 181

1999

Zeit zum 
Wohlfühlen

©
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X | 148882, Pyjama-Set, R10 / 1.5
X | 148745, Nachthemd, R38 / 0.8

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich
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Winterjersey-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 1 Seite dunkelblau 
mit Norweger-Dessin, 1 Seite dunkelblau. 
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug 
ca. 135 x 200 cm 07 210 027

Set 2999

Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug 
ca. 155 x 220 cm 07 210 026

Set 3499

Winterjersey-Spannbettlaken
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Geeignet für Matratzen mit einer Höhe 
von bis zu 25 cm. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa).  �. Dunkelblau. 
Normalgröße ca. 90 x 200 cm
07 210 023

1999

Übergröße ca. 140 x 200 cm
07 210 024

2499

Doppelgröße ca. 180 x 200 cm
07 210 025

2999

Sweatjacke
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Kapuze mit Bindebändern. 2 seitliche 
Eingri�taschen. 60% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 40% Polyester.  
f. Gr. XS 32/34 – XXL 52/54. 
Dunkelblau mit Norweger-Print
07 214 340

3499

Sweathose
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Breiter, elastischer Bund mit Binde-
band. 2 seitliche Eingri�taschen. 
60% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 
40% Polyester.  f. Gr. XS 32/34 – 
XXL 52/54. Dunkelblau
07 214 341

2499

Gemütliche 
Wintermomente

X | 148988, Pyjama-Set, R8 / 1.6
X | 148778, Schlafmaske, R65 / 0.3

X | 148629, Nickiplüsch-Bettwäsche »Mickey and Friends«, R5 / 1.5X | 148729, Sweatjacke, R24 / 0.9 X | 149697, Winterjersey-Spannbettlaken, R2 / 2.7
X | 149698, Winterjersey-Bettwäsche, R1 / 3.5X | 148730, Sweathose, R31 / 0.9
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Nickyplüsch-Bettwäsche 
»Disney Mickey and Friends«
Mit Reißverschluss. 100% Polyester 
(Mikrofaser).  �. 1 Seite creme 
mit rotem Disney Print, 1 Seite creme. 
Normalgröße 1 Kissenbezug 
ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug 
ca. 135 x 200 cm 07 210 020

Set 2999

Übergröße 1 Kissenbezug 
ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug 
ca. 155 x 220 cm 07 210 019

Set 3499

Schlafmaske
Mit Bio-Baumwolle
Ohne störende Nähte auf der Innenseite. 
Perfekter Sitz durch elastisches 
Kopfband. 100% Baumwolle (aus 
ökologischem Anbau). Polsterung 
100% Polyester.  �. Ca. 20,6 x 9 cm. 
Dunkelblau mit Norweger-Alloverprint
07 213 967

599

Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Hose mit elastischem Bund und 
geradem Bein. 58% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa), 39% Viskose, 3% Elasthan.  
f. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 
Dunkelblau mit Norweger-Alloverprint
07 211 352

1999

©
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X | 148988, Pyjama-Set, R8 / 1.6
X | 148778, Schlafmaske, R65 / 0.3

X | 148629, Nickiplüsch-Bettwäsche »Mickey and Friends«, R5 / 1.5

21
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LED-Nachtlicht »Disney Mickey Mouse«
3D-Nachtlicht mit LED. Lichtfarbe 
warmweiß. Inkl. Batterien. Kunststo�. 
B x H x T ca. 17,8 x 11 x 14,5 cm. Schwarz-weiß
07 214 074

1499

5 Mädchen-Pantys 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
95% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 5% Elasthan (Creora®).  �. 
Gr. 86/92 – 134/140. 2x weiß, 3x hellblau, je mit unter-
schiedlichem Disney Mickey-Mouse-Print
07 212 295

Set 1999

Buch »Disney – die schönsten 
Gute-Nacht-Geschichten«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Enthält 8 Gute-Nacht-Geschichten zu den 
bekanntesten Disney Filmen wie Der König der 
Löwen, Die Eiskönigin und Bambi. Hardcover-
Ausgabe mit 144 Seiten. Papier aus nachhaltigen 
Quellen. Ca. 22,5 x 23,1 cm
07 213 206

999

Süße Träume

X | 148787, Buch: Disney - Die schönsten Gute-Nacht-Geschichten, R83 / 0.1
X | 149499, 5 Mädchen-Pantys, Mickey and Friends, R13 / 1.3

X | 148668, LED Nachtlicht, Mickey Mouse, R59 / 0.3 X | 149715, 5 Kinder-Slipboxer, Mickey and Friends, R14 / 1.3

X | 150256, Feinbiber-Bettwäsche, Mickey and Friends, R11 / 1.1
X | 149049, Kinder Pyjama, Mickey and Friends, R20 / 1.1

DISNEY PYJAMAS, LOUNGEWEAR & BETTWÄSCHE
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Kinder-Pyjama 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Hose mit elastischem, innen verstell-
barem Bund. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  �. Gr. 122/128 – 
170/176. Dunkelblau mit Print
07 214 094

1999

Feinbiber-Bettwäsche 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. Normalgröße 
1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm. 
1 Seite creme mit Disney Print, 1 Seite creme 
07 211 382

Set 3999

5 Kinder-Slipboxer 
»Disney Mickey and Friends«
Für nachhaltigen Baumwollanbau
95% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa), 5% Elasthan (Creora®).  �. Gr. 86/92 – 
134/140. 1x hellblau mit Goofy-Print, 1x hellblau 
mit Disney Mickey-Mouse-Print, 1x dunkelblau mit Tick-
Trick-und-Track-Print, 1x dunkelblau mit Pluto-Print, 
1x dunkelblau mit Donald-Duck-Print
07 209 924

Set 1999

Buch »Disney – riesengroßer Sticker-Spaß«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Liebevoll illustriertes Sticker-Buch mit Motiven aus 
der Disney Welt. Softcover mit 40 Seiten. Papier aus 
nachhaltigen Quellen. Ca. 21 x 28 cm
07 213 203

699
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X | 148785, Buch: Disney - Riesengroßer Sticker-Spaß, R77 / 0.2X | 149715, 5 Kinder-Slipboxer, Mickey and Friends, R14 / 1.3

X | 150256, Feinbiber-Bettwäsche, Mickey and Friends, R11 / 1.1
X | 149049, Kinder Pyjama, Mickey and Friends, R20 / 1.1
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Herren-Strickpullover
Formstabile Rippbündchen an Ärmeln, Ausschnitt und 
Saum. Leicht überschnittene Schultern. 52% Polyacryl, 
42% Polyamid, 6% Wolle.  j. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. 
Anthrazit mit Norweger-Einstrickmuster
07 211 125

3999

Damen-Grobstrick-Troyer
Stehkragen mit Reißverschluss. 
Rippbündchen an Ärmel-
abschluss, Saum und Kragen. 
55% Polyacryl, 30% Polyamid, 
15% RWS-zertifizierte Wolle.  j. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. Rot
07 213 602

3999

Herren-Sweathose
Für nachhaltigen Baumwollanbau
2 seitliche Eingri�taschen, 1 Gesäßtasche. Elastischer 
Gummibund mit Bindebändern. 70% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa), 
30% Polyester (recycelt).  �. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. 
Grau meliert
07 199 841

2999

©
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y

X | 149629, Strickpullover, R22 / 0.8

X | 149659, Grobstrick-Troyer, R18 / 1.0
X | 140189, Feinstrick-Homewearhose, R101 / 1.0
X | 149727, Sou�é Yarn Grobstrickpullover, R17 / 1.1

X | 142482, Sweathose, R100 / 1.0
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Machen Sie Ihren Liebsten das 
traumhafteste Weihnachtsgeschenk: 

GEWINNSPIEL
MIT                 NACH
DISNEYLAND® PARIS

Gleich mitmachen und mit 
etwas Glück gewinnen! 

Ein unvergesslicher 
Aufenthalt in 

Disneyland® Paris.

Alle Hinweise und Informationen zum 
Gewinnspiel finden Sie auf Seite 167.
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Herren-Feinstrick-
Homewearhose
Rippstrickbündchen am Bein. 
2 seitliche Eingri�taschen. 
100% Polyacryl.  �. 
Gr. S 44/46 – XXL 60/62. 
Anthrazit meliert
07 199 849

2499
Damen-Sou�é-Yarn-
Grobstrickpullover
Raglanärmel. Hoher Stehkragen. 
60% Polyacryl, 30% Polyamid, 
8% RWS-zertifizierte Wolle, 
2% Elasthan.  j. Gr. S 36/38 – 
XXL 52/54. Grau meliert 
07 213 216

2999

Kuschelzeit 
zu zweit

X | 140189, Feinstrick-Homewearhose, R101 / 1.0
X | 149727, Sou�é Yarn Grobstrickpullover, R17 / 1.1

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich

Machen Sie Ihren Liebsten das 
traumhafteste Weihnachtsgeschenk: 

GEWINNSPIEL
MIT                 NACH
DISNEYLAND® PARIS

Gleich mitmachen und mit 
etwas Glück gewinnen! 

Ein unvergesslicher 
Aufenthalt in 

Disneyland® Paris.

Alle Hinweise und Informationen zum 
Gewinnspiel finden Sie auf Seite 167.
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Verwöhnen Sie Körper und Seele – allein oder mit Ihrer 
besten Freundin. Unsere Wellness-Highlights und gemütliche 

Loungewear machen jeden Wintertag zu einer kleinen Auszeit 
voller Komfort und Wohlgefühl.

WOHLFÜHL-HIGHLIGHTS & CO.

F Ü R  A L L E !
Freude

X | 147855, Nicki-Pyjama-Set, R9 / 1.7

X | 147866, Lounge-Jacke, R22 / 1.3

Jetzt auf
tchibo.de oder
ab dem 10.12.

in Ihrer Filiale
erhältlich

026-027 KA 14_D_KW 50 MC Xmas 7 Gesundheit & Wellbeing inkl. Strecke Silkn.indd   26 20.11.25   13:37



Schulter-Wärmflasche
Für Nacken und Schultern. Füllmenge 
ca. 1,6 l. Wärmflasche 100% PVC. 
Schraubverschluss 100% PP. 
Bezug 100% Polyester. Bezug �. 
Ca. 27 x 31,5 cm. Cremeweiß 
07 211 051 

1799

Loungewear-Hose
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Elastischer Bund mit Bindeband. 
2 seitliche Eingri�taschen. 
60% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 
40% Polyester.  f. Gr. S 36/38 – 
XXL 52/54. Creme 
07 212 393 

1999

Wärmflasche »Pinguin«
Mit Schraubverschluss. 
Füllmenge ca. 1,8 l. Wärm-
flasche 100% PVC. Schraub-
verschluss 100% PP. Bezug 
100% Polyester. Bezug �. 
B x H x T ca. 31,5 x 2,9 x 19 cm. 
Creme-dunkelblau 
07 210 983 

1999

Nicki-Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Oberteil mit elastischen Bündchen 
und Bindeband. Hose mit elastischem 
Bund. 80% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa), 
20% Polyester (recycelt).  �. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. Lila  
07 211 693 

3499

Loungewear-Jacke
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Kapuze mit Bindeband. Mit Taschen. 
60% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 
40% Polyester.  f. Gr. S 36/38 – 
XXL 52/54. Creme 
07 212 388 

2999

Gechillte 
Freude

X | 147855, Nicki-Pyjama-Set, R9 / 1.7
X | 147861, Loungewear-Hose, R11 / 2.3
X | 147866, Lounge-Jacke, R22 / 1.3

X | 149378, Wärmflasche, Nacken, R43 / 0.7
X | 149106, Wärmflasche Pinguin, R63 / 0.5
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Beheizbare Schuhe
Herausnehmbarer, wiederaufladbarer Akku, für 
die Nutzung im Innenbereich. Ca. 4 Stunden 
Akkulaufzeit bei maximaler Temperatur. 
100% Polyester.  �. Gr. S (37–39), M (40–42). 
Dunkelblau 
07 212 380 
TchiboCard Preis

5999

statt 69,99

Loungewear-Kleid
Mit recyceltem Material
Aus Strukturplüsch. Lässiger Schnitt mit Kapuze. 
Leicht überschnittene Ärmel. 100% Polyester 
(recycelt).  j. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Creme 
07 211 915 

3999

X | 149965, Kuschel-Loungewear-Kleid, R23 / 1.1
X | 149126, Beheizbare Schuhe, R25 / 0.8

28
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Kuschelsweater
Mit recyceltem Material
Aus Strukturplüsch. Mit Stehkragen. 
Leicht überschnittene Ärmel. 
100% Polyester (recycelt).  j. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Creme 
07 211 911 

3499

5 Pantys
Mit nachhaltiger Baumwolle
95% Baumwolle, 5% Elasthan.  �. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 2x lila mit floralem 
Alloverprint, 1x creme, 1x lila, 1x flieder 
07 209 062 

Set 1499

Struktur & Plüsch
in Kombination

X | 149964, Kuschel-Sweater, R7 / 1.9
X | 147475, 5 Pantys, R20 / 1.7

29

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich
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3-in-1-Wärmflasche
3-in-1-Funktion – als normale Wärm-
flasche, als Mu� und als Fußwärmer 
nutzbar. Füllmenge ca. 1,8 l. 
Wärmflasche 100% PVC. Bezug 
100% Polyester. Schraubverschluss 
100% PP. Bezug �. Ca. 32 x 20 cm. 
Creme 
07 211 040 

1799

6 Ansatzvolumen-Clips
Für mehr Volumen am Haaransatz. Für die 
meisten Haartypen und -längen geeignet. 
100% ABS. B x H x T je ca. 3 x 2,5 x 10,5 cm. 
3x lila, 3x flieder 
07 210 985 

Set 699

Memory-Foam-Nackenkissen
Stützt und entlastet die Hals- und 
Nackenmuskulatur. Außenhülle 
und Kernhülle 100% Polyester. 
Kern/Schaum 100% PU. Bezug f. 
Ca. 30 x 30 cm. Flieder 
07 210 980 

1499

2 Paar Kuschelsocken
Elastisches Bündchen – kein Einschnüren. 
Verstärkte Spitze und Ferse. 99% Polyester, 
1% Elasthan.  f. Gr. 35–38, 39–42. 1x lila, 
1x blau 
07 214 887 

Set 799

X | 149171, Ansatz Volumen Clips, 6 Stück, R91 / 0.6

X | 149158, 3 in 1 Wärmflasche, R34 / 0.9X | 149100, Nackenkissen, Memory Foam, R74 / 0.5
X | 149495, 2 Paar Kuschelsocken, R113 / 0.4

30
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Nachthemd
Für nachhaltigen Baumwollanbau
V-Ausschnitt. 58% Baumwolle (Unter-
stützt die Initiative Cotton made 
in Africa), 39% Viskose, 3% Elasthan.  
f. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Flieder 
mit Alloverprint 
07 212 391 

1499

Leggings-Pyjama
Mit Fasern aus der Natur
Oberteil mit überschnittenen Schultern und 
Bindeband am Saum. Leggings mit elastischem 
Bund. Top 95% Modal, 5% Elasthan. 
Leggings 95% Baumwolle, 5% Elasthan.  f. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Oberteil Flieder. 
Leggings lila mit Alloverprint 
07 211 694 

1999

2 Faszien-Fußüberzieher
Stimuliert die Fußfaszien und kann Verspan-
nungen minimieren. Universalpassform für alle 
Fußgrößen. Fußschlaufen Polyester und Elasthan. 
Einsätze 100% PP, beschichtet mit PU-Schaum.  
�. Länge je ca. 30,5 cm, Breite je ca. 9 cm. 
Flieder 
07 210 987 

Set 899

X | 147860, Nachthemd, R31 / 1.1
X | 149175, Fußüberzieher Faszie, R96 / 0.5
X | 147863, Leggings-Pyjama-Set, R5 / 2.4

31
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030-031 KA 14_D_KW 50 MC Xmas 7 Gesundheit & Wellbeing inkl. Strecke Silkn.indd   31 20.11.25   13:41



2 Taschenheizkissen 
»Pinguin«
Bis zu 1.000-mal aktivierbar. 
Außen PVC. Bezug 
100% Polyester. Je ca. 9 x 5,5 cm. 
Creme-dunkelblau 
07 210 992 

Set 900

Flanell-Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Oberteil mit Knopfleiste. Hose 
mit elastischem Bund und Bindeband. 
Oberteil 48% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa), 
47% Modal, 5% Elasthan. Hose 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  f. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Blau 
07 212 395 

2799

3 Antistressbälle
Unterschiedliche Härtegrade: weich, 
mittel und hart. 100% PU. Ø je ca. 7 cm. 
1x lila, 1x flieder, 1x blau 
07 210 993 

Set 699

Handlicher  
  Stressabbau

Angebot
DER FREUDE

9,–

X | 149093, Taschenheizkissen, Pinguin, 2er, R48 / 1.1
X | 149115, Anti-Stressbälle, 3er, R109 / 0.5
X | 147936, Flanell-Pyjama-Set, R6 / 2.2

X | 149678, Brettspiel "Sudoku", R47 / 0.8

32
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Set 900
bot

DER FREUDE

9,–
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Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Hose mit elastischem Bund und geradem Bein. 58% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa), 39% Viskose, 
3% Elasthan.  f. Gr. S 36/38 – XXL 52/54.  
Oberteil creme. Hose blau 07 212 556 

1999

  
Oberteil Flieder. Hose lila mit Alloverprint 07 212 389 

2299

Brettspiel »Sudoku«
Mit nachhaltigem Holz
Inkl. Rätselvorlagen mit 3 verschiedenen Schwierigkeitsgraden: 
einfach, mittel und schwer. Zahlenstecker im Spielbrett 
verstaubar. 81 nummerierte Zahlenstecker und ein Spielfeld. 
FSC®-zertifiziertes Kiefernholz. Spielsteine 100% Shima. 
B x H x T Brett ca. 20 x 3 x 20 cm. Kiefer, naturfarben 
07 212 352 
TchiboCard Preis

999

statt 12,99

X | 147859, Pyjama-Set, R1 / 3.8
X | 149678, Brettspiel "Sudoku", R47 / 0.8

33

Bequem nach Hause liefern lassen
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Beurer Akku-Wärmegürtel
3 Temperaturstufen. Akkulaufzeit bei maximaler 
Temperatur ca. 2,5 Std. Automatisches Ausschalten nach 
ca. 90 Min. Hersteller-Art.-Nr.: HK 68 Cosy. 100% Polyester.  
�. Länge ca. 125 cm. Breite ca. 17 cm. Dunkelblau 
07 213 194 

4999

Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Hose mit elastischem Bund und geradem 
Bein. 58% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 39% Viskose, 
3% Elasthan.  f. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 
Oberteil creme. Hose blau  
07 212 556 

1999

Beurer Rücken-/Nacken-Heizkissen
3 beleuchtete Temperaturstufen. Körpergerechte Form für Rücken 
und Nacken. Abschaltautomatik nach ca. 90 Min. Hersteller-Art.-Nr.: 
HK61 Cosy. 100% Polyester.  �. Ca. 41 x 62 cm. Dunkelblau 
07 212 477 

2999

X | 149122, Beurer Akku Wärmegürtel, R19 / 1.1
X | 147859, Pyjama-Set, R / 
X | 149119, Beurer Rücken-/Nacken-Heizkissen, R16 / 1.4

34
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Beurer Heizdecke
6 Temperaturstufen. Abschaltautomatik nach 
ca. 180 Min. Hersteller-Art.-Nr.: HD75 Cosy. 
100% Polyester.  �. Ca. 180 x 130 cm. 
Dunkelblau 
07 212 482 

5999

Beurer Infrarotlampe »IL11«
Ideal für den Einsatz bei Erkältungen, 
Verspannungen oder auch bei 
Muskelkater. Schirm individuell in 
5 unterschiedlichen Positionen 
einstellbar. Sicherheit durch 
Schutzbrille und abnehmbares 
Schutzgitter. Hersteller-Art.-Nr.: 61403. 
B x H x T ca. 20,5 x 18 x 12,2 cm 
07 216 335 

2999

Beurer Tageslichtlampe »TL30«
Komfortable 1-Knopf-Bedienung und 
individuell einstellbarer Standfuß. 
10.000 Lux bei ca. 10 cm Abstand. 
Hersteller-Art.-Nr.: 60805. 
Kunststo�. Ca. 15,6 x 23,6 cm. 
Weiß 
07 217 807 

4999

Beurer Heizkissen
Abschaltautomatik nach ca. 90 Min. 
3 beleuchtete Temperaturstufen. Hersteller-
Art.-Nr.: HK 38 Cosy. 100% Polyester.  �. 
Ca. 33 x 44 cm. Dunkelblau 
07 212 480 

2499

Wärme & Wohlgefühl
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X | 149121, Beurer Heizdecke, R13 / 1.2

X | 154117, Beurer Tageslichtlampe TL30, R55 / 0.4X | 152459, Beurer Infrarotlampe IL11, R50 / 0.6
X | 149120, Beurer Heizkissen, R32 / 0.8
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Miniwärmflasche
Besonders kompakt – auch als 
Handwärmer für die Jackentasche 
geeignet. Flasche 100% Silikon. 
Verschluss 100% PP. Bezug 
100% Polyester. Bezug �. 
B x H x T ca. 16 x 11 x 4,5 cm. 
Creme 
07 210 990 

999

Glückskarten-Set »Frag das Orakel«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Spielerisch Antworten finden mit 50 schön 
gestalteten Orakelkarten im Spielkartenformat. 
Ja-oder-Nein-Frage formulieren und 
inspirieren lassen. Papier aus nachhaltigen 
Quellen. B x H x T ca. 7,2 x 10,3 x 1,6 cm 
07 213 175 

499

T-Shirt mit Wolle
79% Lyocell (TENCEL™), 
17% RWS-zertifizierte 
Schurwolle (Merinowolle), 
4% Elasthan.  �. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 
Lila 
07 209 060 

2999

Wärme to go

5 Pantys
Mit nachhaltiger Baumwolle
95% Baumwolle, 5% Elasthan.  �. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 2x lila mit floralem 
Alloverprint, 1x creme, 1x lila, 1x flieder 
07 209 062 

Set 1499

X | 149091, Mini Wärmflasche, R60 / 0.8
X | 149487, Glücks-Karten-Set "Frag das Orakel", R93 / 0.5

X | 149078, Langarmshirt mit RWS-zertifizierter Wolle, R37 / 0.7X | 149117, T-Shirt RWS-zertifizierter Wolle, R42 / 0.6 X | 147475, 5 Pantys, R20 / 
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Langarmshirt mit Wolle
79% Lyocell (TENCEL™), 17% RWS-zertifizierte 
Schurwolle (Merino), 4% Elasthan.  �. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Lila 
07 209 064 

3499

Leggings mit Wolle
Elastischer Bund. 79% Lyocell 
(TENCEL™), 17% RWS-
zertifizierte Schurwolle 
(Merinowolle), 4% Elasthan.  
�. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 
Lila 
07 209 059 

2999

Wärmflasche, Band
Durch Klettverschlüsse am verlängerten 
Bezug am Körper tragbar. Füllmenge 
ca. 0,8 l. Bezug 100% Polyester. Flasche 
100% PVC. Verschluss 100% PP. Bezug �. 
B x H x T ca. 35,5 x 11,5 x 5 cm. Creme 
07 210 994 

1999

Hausschuh-Socken
Mit wärmendem Plüschfutter. 
Laufsohle mit Antirutsch-
Noppen. Elastischer Komfort-
bund. 100% Polyester.  j. 
Gr. 36/37 – 40/41. Dunkelblau 
07 214 895 

999

X | 149078, Langarmshirt mit RWS-zertifizierter Wolle, R37 / 0.7
X | 149079, Leggings mit RWS-zertifizierter Wolle, R27 / 0.8
X | 149094, Wärmflasche, Band, R28 / 0.9

X | 149497, Hausschuh-Socken, R / 
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2 Hemdchen
95% Baumwolle, 5% Elasthan.  �. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 1x flieder, 1x creme 
07 209 063 

Set 1499

5 Pantys
Mit nachhaltiger Baumwolle
95% Baumwolle, 5% Elasthan.  �. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 2x lila mit floralem 
Alloverprint, 1x creme, 1x lila, 1x flieder 
07 209 062 

Set 1499

X | 147477, 2 Hemdchen, R51 / 0.8
X | 147475, 5 Pantys, R / 

X | 150035, Kuscheldecke mit integrierten Ärmeln, R49 / 0.6
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5 Paar Thermosocken
Piquébündchen für Extrakomfort. 
Verstärkte Spitze und Ferse. 79% Polyacryl, 
21% Polyamid.  �. Gr. 35–38, 39–42. 
2x dunkelblau, 2x cremefarben meliert, 
1x lila 
07 214 892 

Set 1299

Kuscheldecke 
mit integrierten Ärmeln
Mit recyceltem Material
Herunterrutschen wird durch die 
Ärmel verhindert. Umhüllt den 
ganzen Körper. 100% Polyester 
(recycelt).  �. Ca. 140 x 200 cm. 
Ärmellänge ca. 68 cm. Flieder 
07 212 721 

2999

2 Paar Hausschuhsocken
Laufsohle mit Antirutschnoppen. 
Elastischer Einstieg. 99% Polyester, 
1% Elasthan.  f. Gr. 35–38, 39–42. 
1x creme mit fliederfarbenen 
Details, 1x lila-creme gestreift 
07 214 883 

Set 799

Für maximale  
Bewegungsfreiheit

X | 150035, Kuscheldecke mit integrierten Ärmeln, R49 / 0.6
X | 149496, 5 Paar Thermosocken, R24 / 1.5
X | 149494, 2 Paar Hausschuhsocken, R119 / 0.4
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X | 150039, Nickiplüsch Bettwäsche, R3 / 2.6

X | 149384, 2in1 Buchkissen und Lesestütze, R59 / 0.8

X | 149965, Kuschel-Loungewear-Kleid, R23 / 
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Buch »Die Kraft der grünen Magie«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Immerwährender Jahresbegleiter mit Ritualen, 
Kräuterwissen, Rezepten und Jahreskreisfesten. 
Hochwertiger Hardcovereinband mit Struktur, 
160 farbige Seiten mit vielen Bildern und Illustrationen. 
Papier aus nachhaltigen Quellen. Ca. 14,8 x 21 cm 
07 213 187 

999

Memory-Foam-Sitzkissen
Ergonomisches, u-förmiges Wellendesign für 
komfortables Sitzen. Bezug 76% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa), 
24% Polyester (recycelt). Kern 100% PU.  f. 
Ca. 36 x 45 cm. Blau 
07 213 049 

1299

Nickyplüsch-Bettwäsche
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 
100% Polyester.  �. 1 Seite lila, 1 Seite flieder.  
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm 07 212 723 

Set 2499

  
Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm 07 212 724 

Set 2999

2-in-1-Buchkissen und Lesestütze
Bequeme Haltung beim Lesen – Hände 
bleiben frei. Auch als Nackenkissen nutzbar. 
100% Polyester. Füllung PS.  �. Ca. 27 x 35 cm. 
Dunkelblau 
07 211 038 

999

 Flauschig 
gebettet

Loungewear-Kleid
Mit recyceltem Material
Aus Strukturplüsch. Lässiger Schnitt 
mit Kapuze. Leicht überschnittene 
Ärmel. 100% Polyester (recycelt).  j. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Creme 
07 211 915 

3999

X | 150039, Nickiplüsch Bettwäsche, R3 / 2.6

X | 149384, 2in1 Buchkissen und Lesestütze, R59 / 0.8

X | 151097, Buch: Die Kraft der grünen Magie, R106 / 0.4
X | 149173, Balance Sitzkissen, Memory Foam, R52 / 0.8
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Nicki-Hausanzug
Mit recyceltem Material
Jacke mit Kapuze und Taschen. Hose 
mit elastischem Bund, Bindebändern 
und Eingri�tasche. 95% Polyester 
(recycelt), 5% Elasthan.  �. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. Lila 
07 212 394 

Set 3999

Wärmflasche, Schlauch
Länge ca. 72 cm. Anwendbar, z.B. 
um den Nacken, die Schultern, die 
Arme oder die Beine. Füllmenge 
ca. 2 l. Wärmflasche 100% Silikon. 
Schraubverschluss 100% PP. 
Überzug 100% Polyesterplüsch. 
Bezug �. Ca. 72 x 11 cm. Creme 
07 210 991 

1999

LED-Kosmetikspiegel
Einfache und 5-fache 
Vergrößerung. 2-seitig 
mit Standfuß. Beidseitige 
Ringbeleuchtung. 100% ABS. 
B x H x T inkl. Standfuß 
ca. 16,5 x 22 x 7 cm 
07 212 305 

1999

Hitzefreie Lockenwickler
Schöne große Locken über Nacht. 
Weiches Material für angenehmen 
Schlaf. 100% Polyesterplüsch. 
Füllung 100% Polyester. 
Gesamtlänge ca. 150 cm. 
Ø ca. 3 cm. Flieder 
07 210 981 

499

X | 147862, Nicki-Hausanzug, R17 / 1.3
X | 149103, Hitzefreie Lockenwickler, R65 / 0.9
X | 149562, LED Kosmetikspiegel mit Vergrößerung, R39 / 0.8

X | 149092, Wärmflasche, Schlauch, R36 / 0.8

X | 149079, Leggings mit RWS-zertifizierter Wolle, R27 / 
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Klopfmassage-Stab
Einfachste Handhabung. Für 
Selbst- und Partnermassage. Kopf 
100% PVC. Stab und Gri� 100% PP. 
Ø Kopf ca. 9 cm. Länge ca. 40 cm. 
Flieder-lila 
07 211 052 

1299

Kuschelsweater
Mit recyceltem Material
Aus Strukturplüsch. Mit Stehkragen. Leicht 
überschnittene Ärmel. 100% Polyester 
(recycelt).  j. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 
Creme 
07 211 911 

3499

Leggings
Elastischer Bund. 79% Lyocell (TENCEL™), 17% RWS-
zertifizierte Schurwolle (Merinowolle), 4% Elasthan.  
�. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Lila 
07 209 059 

2999

X | 149380, Klopfmassage-Stab, R77 / 0.6
X | 149964, Kuschel-Sweater, R7 / 
X | 149079, Leggings mit RWS-zertifizierter Wolle, R27 / 
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Kristall-Haarentferner
Zur komfortablen Haarentfernung am Körper. 
Hauptmaterial 100% ABS mit TPR-Beschichtung. 
Haarentfernungsoberfläche Glas mit Mikrokristall-
Struktur. Deckel 100% PP. B x H x T ca. 7,5 x 3,5 x 10 cm. 
Flieder-lila 
07 210 989 

699

Bademantel
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Mit Schalkragen, 2 aufgesetzten Taschen und 
Bindegürtel. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. Flieder 
07 212 308 

3999

2 Jacquard-Handtücher
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Aufhänger an kurzer Seite. 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Je ca. 50 x 90 cm. 2x lila-flieder 
07 212 318 

Set 1499

20 Wellenlockenwickler ohne Hitze
Ohne Hitze – keine Schädigung der 
Haarstruktur. Schöne Wellen über Nacht. 
Lockenstäbe 100% PET. Klemme 100% PP. 
Länge je ca. 40 cm. Flieder-lila 
07 211 053 

Set 999

X | 149113, Kristall Haarentferner, R73 / 0.8
X | 149571, Damen-Bademantel, R10 / 1.7
X | 149919, Wellenlockenwickler ohne Hitze, 20 Stück, R62 / 0.8

X | 149572, 2 Jacquard Handtücher, R46 / 0.8
X | 149170, Kopfmassagebürste, R115 / 0.5
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Kuschelmantel
Mit recyceltem Material
Aus Strukturplüsch. Breiter Kragen und 
2 aufgesetzte Taschen. Mit Bindegürtel. 
100% Polyester (recycelt).  f. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. Flieder 
07 211 690 

3499

Multistyler
Mit 3 Temperaturstufen und 3 Geschwindigkeitsein-
stellungen. 5 unterschiedliche Aufsätze: Di�usor, 
Präzisionsdüse, Flachbürste, 2 Lockenstäbe, 
rechts- und linksdrehend mit Coanda-E�ekt. 
Ionen-Funktion. ABS und PS. Weiß-goldfarben 
07 212 275 
TchiboCard Preis

7999

statt 89,99

Kopfmassagebürste
Weiche Noppen für ein sanftes Peeling und 
eine stimulierende Wirkung. 100% ABS. 
Noppen 100% TPE. Länge ca. 9,5 cm. 
Kopf ca. 7 x 7 cm. Flieder 
07 211 041 

599

X | 149617, Multistyler, R15 / 1.1
X | 149170, Kopfmassagebürste, R115 / 0.5
X | 147508, Kuschelmantel, R26 / 0.9
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Elektrischer 
Gesichtshaarentferner
Minigröße, ideal für unterwegs. 
Kabelloser Betrieb mit Batterie. 
Kunststo�. Länge ca. 12 cm. 
Ø ca. 3 cm. Weiß-goldfarben 
07 212 238 

999

Jacquard-Badetuch
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Aufhänger an kurzer Seite. 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Ca. 70 x 130 cm. Lila-flieder 
07 212 302 

1499

Premium-Haartrockner
Besonders leise. Mit Selbstreinigungs-
funktion. 3 Geschwindigkeiten, 
3 Heizstufen und Cool-Shot-Funktion. 
B x H x T ca. 25,3 x 21,8 x 6,7 cm. 
Weiß 
07 212 273 

7999

LED-Pinzetten-Set
Pinzette mit Beleuchtung. Inkl. Aufbe-
wahrungsetui mit Spiegel. Edelstahl. 
Aufbewahrungstasche Kunstleder. 
B x H x T ca. 8,7 x 1,3 x 2 cm. Pinzette 
goldfarben. Aufbewahrungstasche 
o�white 
07 212 258 

Set 799

X | 149573, Jacquard Badetuch, R41 / 0.9 X | 149587, 5 in 1 Maniküre-/Pediküre-Set, R70 / 0.5
X | 149098, Elektrischer Gesichtshaarentferner, R78 / 0.6
X | 149099, Haartrockner, Premium, R21 / 0.9

X | 149889, LED-Pinzetten-Set, R124 / 0.3
X | 149104, 2 Zehenspreizer, R112 / 0.6
X | 149095, 2 Hallux-Valgus-Schutz, R87 / 0.6
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Buch »Gruß vom Fuß«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Viele einfache Tipps, Tricks und Übungen 
rund um das Thema Fußgesundheit. Mit vielen 
anschaulichen Bildern und Illustrationen. Softcover 
mit 96 farbigen Seiten. Papier aus nachhaltigen 
Quellen. Ca. 14,8 x 21 cm 
07 213 177 

699

2 Hallux-valgus-Schütze
Während des Tragens wird der 
Zehenschiefstand sanft korrigiert. 
Kann mechanische Reibung reduzieren. 
100% SEBS. Je ca. 8 x 5 cm. Stärke 
je ca. 2 cm. Flieder 
07 210 977 

Set 699

5-in-1-Maniküre-Pediküre-Set
Mit Standfuß und integriertem 
UV-Nageltrockner. Mit 5 auswech-
selbaren Aufsätzen: zum Kürzen, 
Formen und Polieren der Nägel 
sowie zum Entfernen von Nagel- und 
Hornhaut. Gerät Länge ca. 16,5 cm, 
Ø ca. 3 cm. Weiß-goldfarben 
07 212 268 

Set 1999

2 Zehenspreizer
Der Fuß wird während des Tragens 
in seine natürliche Zehenstellung 
zurückgeführt. 100% SEBS. 
B x H x T je ca. 8,5 x 1,5 x 3,5 cm. 
Flieder 
07 210 982 

Set 599

Füße in  
  Balance

X | 149587, 5 in 1 Maniküre-/Pediküre-Set, R70 / 0.5
X | 149104, 2 Zehenspreizer, R112 / 0.6
X | 149095, 2 Hallux-Valgus-Schutz, R87 / 0.6

X | 149489, Buch: Gruß vom Fuß, R121 / 0.3
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Silk'n LED-Gesichtsmaske 100
Kann Rötungen und Falten reduzieren, 
sensible Haut beruhigen und die 
Blutzirkulation verbessern. Mit 
100 LED-Lichtern in Rot, Blau, Gelb und 
Lila. Hersteller-Art.-Nr.: FLM100PE1001. 
Silikon. 2 Jahre Hersteller-Garantie. 
Weiß 
07 187 127 

13999

Silk'n Multihaarstyler »SilkyAirFlex«
All-in-one-Haartrockner und Stylinggerät: 
Haarstyling und Trocknen bei niedrigen 
Temperaturen. inkl. 5 verschiedener 
Aufsätze. Automatische Reinigungs-
funktion. Hersteller-Art.-Nr.: SIF5PE1001. 
ABS. B x H x T ca. 4,5 x 18,5 x 4,5 cm. 
2 Jahre Hersteller-Garantie. Schwarz-
champagnerfarben 
07 206 529 

23999

Silk'n Haartrockner »SilkyAir Pro«
Mit Premium-Wasser-Ionen-Technologie für weniger 
Frizz. 6 Temperaturen, 1 Kaltluftfunktion und 
3 Geschwindigkeitsstufen. Inkl. 3 magnetischer 
Aufsätze: schmaler und breiter Konzentrator, 
Di�usor. Hersteller-Art.-Nr.: HDB3PE1001. 
B x H x T ca. 12,5 x 25,5 x 8 cm. 2 Jahre Hersteller-
Garantie. Matt goldfarben 
07 200 756 

19999

X | 134217, Silk'n LED Gesichtsmaske 100, R110 / 1.0
X | 147214, Silk'n Multihaarstyer "SilkyAirFlex", R130 / 1.0
X | 143459, Silk'n Haartrockner »SilkyAir Pro« mit 3 Aufsätzen, R140 / 1.0 X | 147213, Silk'n Dual LED Set Gesichts- und Halsmaske, R120 / 1.0
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Silk'n IPL Haarentferner »Infinity Fast«
Ultraschnelle, langanhaltende Haar-
wuchsreduktion für Körper und Gesicht 
mit eHPL™-Technologie. 600.000 Lichtim-
pulse. Bis zu 120 Lichtimpulse pro 
Minute. Inkl. Aufbewahrungsetui und 
Rasierer mit 4 Austauschköpfen. 
Hersteller-Art.-Nr.: INFSEVRPE1001. ABS. 
B x H x T ca. 4,5 x 12,5 x 8,5 cm. 2 Jahre 
Hersteller-Garantie. Champagnerfarben 
07 206 523 

24999

Silk'n IPL Haarentfernungsgerät 
»Silk'n 7«
Für eine e�ziente und kraftvolle sowie 
dauerhafte Haarwuchsreduktion, 
mit drehbarem Kopf. Geeignet für alle 
Hauttöne und die meisten Haarfarben. 
Hersteller-Art.-Nr.: SEV1PE1CC001. ABS. 
B x H x T ca. 19 x 16 x 9 cm. 2 Jahre 
Hersteller-Garantie. Champagnerfarben 
07 206 521 

39999

Silk'n Dual-LED-Set 
Gesichts- und Halsmaske
Rot-, Dunkelrot- und Nah-Infrarot-
LED-Technologie: kann Falten 
reduzieren, die Kollagenproduktion 
anregen und die Hautstruktur verbessern. 
Zusatzfunktion: gezielte Reduzierung 
aknebedingter Unreinheiten durch blaues 
LED-Licht. Hersteller-Art.-Nr.: FNLM2PEU001. 
Silikon. Gesichtsmaske ca. 38 x 19 cm. Halsmaske 
ca. 23,5 x 11 cm. 2 Jahre Hersteller-Garantie. Schwarz 
07 206 528 

37999

Hersteller: Invention Works B.V., Galileïstraat 17, 
3029 AL Rotterdam, Niederlande, info@silkn.eu

ACHTUNG: Maske und Infinity 
Fast stehen auf "Kanten suchen"

X | 147225, Silk'n IPL Haarentferner "Infinity Fast", R150 / 1.0
X | 147213, Silk'n Dual LED Set Gesichts- und Halsmaske, R120 / 1.0

X | 147224, Silk'n IPL Haarentfernungsgerät "Silk'n 7", R160 / 1.0
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Strahlenabschirmende 
Handyhalterung
Für eine erholsame Nacht. Handystrahlung 
wird durch den Korpus abgeschirmt. Weiterhin 
voller Empfang durch Ö�nung an der Seite. 
Boden Buchenholz. 100% ABS mit EMI-
Abschirmung. B x H x T ca. 24 x 12 x 4 cm. 
Schwarz. Boden Buche, naturfarben 
07 209 007 

2999

Antistressring
Drehbare Kügelchen zum 
Abbau von Anspannung. 
Mit 8 Kügelchen. Edelstahl. 
Gr. 17 – 19. Goldfarben 
07 211 054 

999

Pillendose mit Hülle
Unterteilung nach Wochen-
tagen. Hülle 100% PU. Futter 
100% Polyester. Dose 100% PP. 
B x H x T ca. 7,5 x 4 x 9,5 cm. 
Flieder mit goldfarbenem 
Reißverschluss 
07 210 984 

899

Den Stress  
im Griff

X | 149381, Anti Stress Ring, R92 / 0.4

X | 149108, Pillendose mit Hülle, R64 / 0.8
X | 148185, Strahlenabschirmende Handyhalterung, R68 / 0.4
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Biber-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. Lila mit fliederfarbenem Alloverprint.  
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm
07 212 788 

Set 3499

  
Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm
07 212 789 

Set 3999

2 Nickyplüsch-Kopfkissenbezüge
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 
100% Polyester.  �. Je ca. 40 x 80 cm. 
Lila mit fliederfarbenem Alloverprint 
07 212 722 

Set 1499

Biber-Spannbettlaken
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Einfaches Beziehen mit Rundumgum-
mizug. Geeignet für Matratzen mit einer 
Höhe von bis zu 25 cm. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa).  �. Flieder.  
Ca. 90–100 x 200 cm 07 214 494 

1999

  
Ca. 140 x 200 cm 07 214 498 

2499

  
Ca. 180 x 200 cm 07 214 501 

2999

X | 150036, 2 Nickiplüsch-Kopfkissenbezüge, R98 / 0.4
X | 152691, Biber-Spannbettlaken, R12 / 1.7
X | 150760, Biber-Bettwäsche, R4 / 2.1
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Jersey-Spannbettlaken
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Einfaches Beziehen mit Rundumgummizug. Geeignet 
für Matratzen mit einer Höhe von bis zu 20 cm. 
100% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  �. Normalgröße ca. 90 x 200 cm. 
Weiß  
07 209 119 

1499

Winterjersey-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Blau mit dunkelblauem Alloverprint.  
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm.  
1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm 07 212 731 

Set 3499

  
Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm.  
1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm 07 212 732 

Set 3999

X | 151106, Bettwäsche, Winterjersey, R2 / 2.8
X | 147879, Jersey-Spannbettlaken, R89 / 0.4
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Weihnachtsordnungsbox
Mit nachhaltigem Karton
32 Fächer in 2 Größen: 12 Fächer für Kugeln bis 
Ø ca. 8 cm, 20 Fächer für Kugeln bis Ø ca. 7 cm. 
FSC®-zertifizierte Pappe und FSC®-zertifiziertes Papier. 
B x H x T ca. 33,5 x 26 x 46 cm. Flieder-lila 
07 212 259 

1499

Glücksschwein mit Sound
»Drück auf meinen 
Bauch – ich mache ein 
Geräusch!«. 100% Polyester. 
B x H x T ca. 8 x 10 x 8,5 cm. 
Rosé
07 212 323 

699

Lichterkettenaufbewahrung
Für bis zu 3 Lichterketten. Einfaches 
Aufwickeln der Lichterketten mit Kabelauf-
wickler. 100% Polyester. Höhe ca. 29,5 cm. 
Ø ca. 26,5 cm. Flieder-lila 
07 212 235 

899

Geschenkpapier-Organizer
2 Mesh-Fächer im Deckel für Klebe-
band, Schere etc. 100% Polyester. 
Futter PP und Polyester. 
B x H x T ca. 30 x 12 x 90 cm. 
Flieder-lila 
07 212 260 

1299

Ordnung für 
das Neue Jahr

X | 149464, Glücksschwein mit Sound, R61 / 1.0

X | 149899, Geschenkpapier-Organizer, R38 / 1.0
X | 149980, Lichterkettenaufbewahrung, R57 / 0.9
X | 149898, Weihnachtsordnungsbox, Kugeln, R8 / 2.4
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4 Flanell-Boxershorts
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Elastischer Gummibund mit weicher 
Innenseite. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Gr. S/4 – XXL/8. 2x blau-grau-o�white-
dunkelblau gestreift, 1x blau, 1x dunkelblau  
07 207 350 

Set 2499

Pyjama
Mit nachhaltiger Baumwolle 
Langarmoberteil mit Rundhalsausschnitt 
und Rippbündchen. Hose mit Gummibund, 
Bindebändern und seitlichen Eingri�taschen. 
100% Baumwolle.  �. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. 
Oberteil hellblau-grau-dunkelblau gestreift. 
Hose dunkelblau  
07 210 602 

2499

X | 147450, 4 Flanell-Boxershorts, R35 / 0.8
X | 147453, Pyjama-Set mit Bündchen, R14 / 1.6

WOHLFÜHL-HIGHLIGHTS & CO.

Bild oben anstricken
ID: 12665268

054-055 KA 14_D_KW 50 MC Xmas 7 Gesundheit & Wellbeing inkl. Strecke Silkn.indd   54 20.11.25   13:35



Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Oberteil mit Rundhalsausschnitt und 
kleiner Knopfleiste. Hose mit elastischem 
Bund, Bindebändern und 2 seitlichen 
Eingri�taschen. Oberteil 90% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 10% Viskose. Hose 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Gr. S 44/46 – XXL 60/62. Oberteil 
hellgrau meliert. Hose blau-hellgrau 
gestreift 
07 213 184 

2499

4 Slipboxer
Mit nachhaltiger Baumwolle 
Elastischer, weicher Komfortbund. 
95% Baumwolle, 5% Elasthan (Creora®).  �. 
Gr. S/4 – XXL/8. 1x dunkelblau, 1x hellgrau meliert, 
1x hellgrau-meliert-blau-dunkelblau gestreift, 
1x hellgrau-meliert-dunkelblau gestreift  
07 213 188 

Set 1999

X | 149945, Pyjama-Set, R18 / 1.5
X | 148885, 4 Slipboxer, R29 / 0.9
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5 Slips
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
95% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 
5% Elasthan.  �. Gr. S 36/38 – XL 48/50. 
1x weiß, 1x grau meliert, 1x schwarz, 
1x blau, 1x dunkelblau-weiß gestreift  
07 202 041 

Set 1799

5 Spaghetti-Hemdchen
Mit nachhaltiger Baumwolle 
95% Baumwolle, 5% Elasthan.  f. 
Gr. S 36/38 – XL 48/50. 5x weiß  
07 191 539 

Set 2799

Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Hose mit seitlichen Taschen, elastischem Bund und Binde-
bändern. 100% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  �. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. Oberteil 
dunkelblau. Hose dunkelblau-hellblau-hellgrün-creme gestreift 
07 200 665 

2499

X | 141943, Pyjama, R40 / 0.7
X | 134253, 5 Spaghetti-Hemdchen, R69 / 0.4
X | 141997, 5 Slips, R56 / 0.6

X | 146266, Pyjama-Set mit Spitze, R / 

WOHLFÜHL-HIGHLIGHTS & CO.
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Softschalen-BH
Formt sanft – ohne Bügel. 
Leicht wattierte Cups mit zarter, 
weicher Spitze überzogen. Spitze 
89% Polyamid, 11% Elasthan.  f. 
Gr. 75 – 80A, 75 – 85B, 75 – 80C. 
Weiß  
07 202 479

1799

Pyjama
Für nachhaltigen Baumwollanbau
V-Ausschnitt mit zartem Spitzenein-
satz. 3/4-Hose mit elastischem Bund 
und Bindeband. 48% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 47% Modal, 
5% Elasthan.  f. Gr. S 36/38 – 
XXL 52/54. Mauve 
07 207 297

1999

Pyjamahose
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Elastischer Bund mit Bindebändern. Eingri�taschen. 
48% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa), 47% Modal, 5% Elasthan.  f. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Mauve  
07 207 269

1299

X | 143486, Softschalen-BH, R90 / 0.4
X | 146266, Pyjama-Set mit Spitze, R / 
X | 146253, Pyjamahose, R / 
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NACHHALTIGKEIT
GEHT UNS ALLE AN.

Als Familienunternehmen ist für uns ganz klar:
Unser Handeln beeinflusst Mensch und Umwelt. Deshalb 
übernehmen wir Verantwortung. Wir sind überzeugt, 
dass wir mit unserem Engagement und gemeinsam mit 
Ihnen einen Unterschied machen können.

>98 %
RECYCLINGFÄHIGE VERPACKUNGEN
… verwenden wir für unsere Textilien &
Hartwaren. So können Abfall reduziert und 
Rohsto�e eingespart werden.

100 %
NACHHALTIGE BAUMWOLLE
… fördern wir durch den Bezug von 
Bio-Baumwolle und Baumwolle aus 
Projekten, mit denen eine nachhaltige 
Baumwollproduktion unterstützt wird.

UNSER ZIEL:

100 %
VERANTWORTUNGSVOLL
EINGEKAUFTER KAFFEE 
BIS 2027
Ka�ee mit Herz und Verantwortung: 
Mit unserem Ka�eeprogramm setzen wir uns 
für Mensch und Natur schrittweise in vielen 
Ka�ee-Anbauregionen ein.

Was wir alles tun?
tchibo.com/QR/nachhaltigkeit

>80 %
FSC®-ZERTIFIZIERTE
HOLZPRODUKTE*
… fördern den Erhalt der Biodiversität 
und unterstützen verantwortungsvolle 
Waldwirtschaft.

*nach Einkaufsmenge in 2024.

Achten Sie auf unsere 
FSC®-zertifizierten 

Produkte.

KA DE
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Wenn der Duft frisch gebackener Leckereien durchs Haus zieht, 
entfaltet die Weihnachtszeit ihren besonderen Zauber. Ob beim gemein-

samen Kochen, Backen oder Dekorieren – bei uns finden Sie alles, 
um aus Ihrem Zuhause eine weihnachtliche Wohlfühloase zu kreieren.

PERFEKT ZUBEREITEN UND FESTLICH DEKORIEREN

F Ü R  A L L E !
Freude

X | 149553, LED-Stabkerzen, slim, gold, R35 / 1.2
X | 132342, Gusseisen-Bräter, R46 / 0.5
X | 149237, Emaille-Bräter, R / 
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2 LED-Stabkerzen
LEDs mit realistischem Flackere�ekt – 
Lichtfarbe warmweiß. Mit Timerfunktion. 
Inkl. Batterien. Echtwachs und Kunststo�. 
Höhe groß ca. 33 cm, klein ca. 28 cm. 
Ø je ca. 2 cm. Goldfarben mit leichter 
Oberflächenstruktur
07 213 882

Set 1299

Gusseisen-Topf
Für alle Herdarten geeignet. Gleichmäßige Wärmeverteilung 
bis in den Rand. Langanhaltende Wärmespeicherung. 
Füllmenge ca. 5 l. Emailliertes Gusseisen. B x H x T inkl. Gri�en 
ca. 33,5 x 12 x 26,5 cm. Ø innen ca. 25 cm. Höhe Deckel 
ca. 3,5 cm. Mattweiß 
07 185 609

6999

Besteck-Set, 20-teilig
4 Messer, 4 Esslö�el, 4 Ka�eelö�el, 4 Gabeln, 
4 Kuchengabeln. Gabel und Lö�el Edelstahl 18/10, 
PVD-beschichtet. Messer Klingenstahl, PVD-beschichtet. 
Silberfarben 07 190 111

Set 3999

Champagnergoldfarben 07 187 351

Set 4999

2 Kerzenhalter
Zum Einfügen in einen Flaschenhals. 
Für Stabkerzen verwendbar. 
100% Edelstahl. Ø ca. 9,5 cm. 
Gesamthöhe ca. 8 cm. Goldfarben
07 211 415

Set 999

Gaumen-
    freuden

Emaille-Bräter
Aus ofenfestem, 3-fach emailliertem 
Metall – für hohe Korrosionsbeständigkeit. 
Mit 2 Edelstahl-Gri�en. Füllmenge ca. 6,9 l. 
Stahl, 3-fach emailliert. Gri�e Edelstahl. 
B x H x T inkl. Gri�en ca. 40,5 x 12 x 31,5 cm. 
Tannengrün mit silberfarbenen Gri�en
07 210 952

2999

X | 149553, LED-Stabkerzen, slim, gold, R35 / 1.2
X | 132342, Gusseisen-Bräter, R46 / 0.5

X | 132421, Besteck-Set, R3 / 1.9
X | 149788, 2 Kerzenhalter, R65 / 0.8

X | 149237, Emaille-Bräter, R / 

Jetzt auf
tchibo.de oder
in Ihrer Filiale

erhältlich
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3 Profi-Edelstahl-Töpfe
Mehrschichtiger Sandwichboden für eine optimale 
Wärmespeicherung. Für alle Herdarten geeignet. 
Je Topf 2 seitliche Ausgießnasen und 2 unterschiedlich 
große Ausgießperforierungen im Deckel. Deckel 
kann senkrecht im Topf-Gri� abgestellt werden. 
Edelstahl 18/10. Boden Edelstahl und Aluminium. Deckel 
Einscheiben-Sicherheitsglas. Groß Ø ca. 24 cm, ca. 5,8 l. 
Mittel Ø ca. 20 cm, ca. 3,1 l. Klein Ø ca. 16 cm, ca. 1,4 l
07 199 745

Set 9999

Multitool-Wender
Optimal zum Wenden, Teilen, Heben und 
Portionieren zahlreicher Speisen. Gri� Polyamid 
mit 20% Glasfaser. La�e Edelstahl. Mit Silikon-
lippe. Länge gesamt ca. 30,6 cm
07 210 897

799

Gusseisen-Pfanne
Eingearbeiteter Wabenboden zur optimalen Fett- und 
Hitzeverteilung. Für alle Herdarten geeignet. PFAS-freie 
VITAFLON® QUARZIT Antihaftversiegelung. Gusseisen. 
Ø ca. 24 cm 07 210 742

2999

Ø ca. 28 cm 07 210 743

3499

Pfannenspritzschutz
4 in 1: Pfannenspritzschutz, Backunterlage, 
Topfuntersetzer sowie Schutz für sauberes 
Pürieren und Mixen. Klappbar. Silikon und 
Edelstahl. Anthrazit
07 208 046

999

   Wärmespeicher 
Sandwichboden

4-facher 
Küchenheld

Waben-
 struktur

X | 140985, 3 Profi-Edelstahl-Töpfe, R29 / 0.7

X | 149242, Multitool Wender, R81 / 0.8X | 149243, Gusseisen-Pfanne, R27 / 0.9 X | 149235, BergHOFF Ovaler Gusseisen-Bräter mit Deckel, R20 / 0.9

X | 149230, Dauerbackmatte mit Rand, R26 / 1.8
X | 148532, Elektrische Käsereibe, R64 / 0.6X | 148441, Pfannenspritzschutz 4 in1, R100 / 0.5
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BergHOFF Ovaler Gusseisen-Bräter 
mit Deckel
Hervorragende Wärmeverteilung bis 
in den Rand und Wärmespeicherung. Für alle 
Herdarten geeignet. Inkl. 2 Silikonhüllen zum 
Schutz. Hersteller: BergHOFF Worldwide NV, 
Boterbosstraat 6/1, 3550 Heusden-Zolder, 
Belgien, ww.cc@bergho�worldwide.com. 
Hersteller-Art.-Nr.: 3950616. Füllmenge ca. 4,8 l. 
Emailliertes Gusseisen. Knauf Edelstahl. Schutz-
hüllen 100% Silikon. B x H x T inkl. Gri�en 
ca. 37,4 x 12,2 x 22,4 cm
07 210 737

6999

Elektrische Käsereibe
Klingen zum feinen und groben Reiben. 
Austauschbare Klingen. Füllmenge ca. 200 ml. 
Kunststo�. B x H x T ca. 23 x 8,6 x 8,6 cm. 
Weiß
07 208 642

2999

Dauerbackmatte mit Rand
Rand verhindert das Auslaufen von austretenden 
Flüssigkeiten. Antihaftwirkung – kein Einfetten 
nötig. Wiederverwendbar. 100% Silikon. 
B x H x T ca. 40 x 1,5 x 30 cm. Rot
07 210 744

999

X | 149235, BergHOFF Ovaler Gusseisen-Bräter mit Deckel, R20 / 0.9

X | 149230, Dauerbackmatte mit Rand, R26 / 1.8
X | 148532, Elektrische Käsereibe, R64 / 0.6
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Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich
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3 Servier-Thermoschüsseln
Doppelwandig, robust und bruchsicher. 
Ineinander nestbar und platzsparend 
verstaubar. Edelstahl, rostfrei. Ø klein 
ca. 16 cm, ca. 1,2 l. Ø mittel ca. 20 cm, 
ca. 2 l. Ø groß ca. 22 cm, ca. 3,2 l
07 199 438

Set 7999

Thermosauciere
Mit doppelwandigem Edelstahl-
behälter. Einhändige Nutzung. 
Füllmenge ca. 450 ml. Edelstahl 18/10. 
Rand 100% ABS. Deckelinnenseite 
100% PP. Ø ca. 11,8 cm
07 211 287

1999

3 Geschirrtücher
Mit Bio-Baumwolle
GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. 
Mit Aufhänger. 100% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau).  
�. Je ca. 50 x 70 cm. 1x rot, 
1x weiß mit festlichem Motiv, 1x weiß 
mit Tannenbaum
07 210 723

Set 999

Edelstahltrichter-Set
3 verschiedene Größen für eine Vielzahl 
von Glas- und Flaschenö�nungen. 
Inkl. Filtersieb. Edelstahl 18/10. Ø groß 
ca. 14 cm, mittel ca. 12 cm, klein ca. 6 cm
07 210 535

Set 1999

X | 140843, Servier-Thermoschüssel mit Edelstahldeckel, R38 / 0.6
X | 149837, Thermo Sauciere, R52 / 0.8

X | 149285, 3 Geschirrtücher, R50 / 1.1 X | 149246, Platzspar-Karto�elstampfer, klappbar, R83 / 0.6
X | 149744, Nudel/Teigpistole, elektrisch, R25 / 1.0
X | 149287, Karto�elbeutel, Thermofunktion, R62 / 1.0

X | 149240, Trichter mit Sieb, EDS, R47 / 0.8

PERFEKT ZUBEREITEN UND FESTLICH DEKORIEREN

Organic
Certified by Control Union
CU 809 415
www.global-standard.org

1 Die Produkte 
sind zertifiziert:

www.g-k.eu/Tchibo

WIR FÜHREN PRODUKTE 
MIT DIESEN SIEGELN:

064-065 KA 14_D_KW 49 MC Xmas 6 Küche, Tisch & Heimtex.indd   64 13.11.25   14:40



Platzsparender 
Karto­elstampfer
Stampfkopf einklappbar zum 
platzsparenden Verstauen. 
Edelstahl 18/10. Gri� 100% PP. 
Gesamtlänge ca. 26,5 cm. 
Edelstahlfarben. Gri� schwarz
07 210 748

999

Karto­elbeutel mit Thermofunktion
Mit Bio-Baumwolle
GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. Warmhalten 
von gekochten Karto�eln. Einfaches Verschließen 
durch Zugband. 100% Baumwolle (aus ökologischem 
Anbau). Innen mit wasserabweisender Beschichtung.  
f. Ca. 26 x 31 cm. Rot
07 210 917

799

Akku-Nudel- und -Teigpistole
6 verschiedene Schablonen 
zum Auswechseln. Abnehm-
bares Gehäuse. Kunststo�. 
B x H x T ca. 30 x 20,5 x 5,5 cm. 
Weiß
07 210 941

3999

Für heiße 
Knollen

X | 149246, Platzspar-Karto�elstampfer, klappbar, R83 / 0.6
X | 149744, Nudel/Teigpistole, elektrisch, R25 / 1.0
X | 149287, Karto�elbeutel, Thermofunktion, R62 / 1.0
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Heißluft-Fritteuse
Mit digitalem Bedienfeld. 
Vielseitige Kochoptionen für 
verschiedene Gerichte mit 
6 voreingestellten Programmen. 
Antihaftbeschichtung. 
Füllmenge ca. 4,2 l. Kunststo�. 
B x H x T ca. 27,5 x 32,5 x 39 cm. 
Schwarz
07 207 580

4999

Multifunktions-Kochlö�el
Kochlö�el, Pfannenwender und Reibe 
in einem. Gri� und Gabel Polyamid 
mit 20% Glasfaser. Beschichtung 
100% Silikon. Länge 
ca. 28 cm. Breite La�e ca. 6,5 cm. 
Gelb-anthrazit
07 207 621

799

Profi-Edelstahl-Pfanne mit hochwertiger Keramikbeschichtung
Mehrschichtiger Sandwichboden für eine optimale Wärmespeicherung. 
Qualitäts-Antihaftbeschichtung GREBLON® Q-LINE SUPERIOR. Für alle 
Herdarten geeignet. Pfanne Edelstahl 18/10. Boden Aluminium und 
Edelstahl. Gri� Bakelit. 
Ø ca. 20 cm 07 201 619

2999

Ø ca. 24 cm 07 201 624

3499

Ø ca. 28 cm 07 201 626

3999

X | 147461, Heißluft- Fritteuse, R31 / 0.8
X | 140671, Pfannenwender 3 in1, R89 / 0.7
X | 142714, Profi-Edelstahl-Pfanne mit hochwertiger Keramikbeschichtung, R6 / 1.5 X | 140764, Geschirrtücher, 3er, Print, R112 / 0.4

X | 139669, Edelstahl Salatschleuder mit Deckel, R21 / 0.9
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3 Geschirrtücher
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Mit Aufhänger. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Je ca. 50 x 70 cm. 1x cremefarben mit mehr-
farbigem Motiv, 1x dunkelrot, 1x dunkelgrün
07 199 471

Set 999

Edelstahl-Salatschleuder mit Deckel
4-in-1-Funktion – Salat reinigen, servieren, 
aufbewahren und transportieren. Schüssel 
Edelstahl. Siebeinsatz PP. Untere Schale PS. 
Glasdeckel mit Silikonrand Einscheiben-Sicher-
heitsglas. Höhe ca. 18,5 cm. Ø ca. 23,5 cm. 
Edelstahlfarben-schwarz
07 198 005

5999

X | 140764, Geschirrtücher, 3er, Print, R112 / 0.4
X | 139669, Edelstahl Salatschleuder mit Deckel, R21 / 0.9
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Stapelbare Frischhaltedose
Platzsparende Aufbewahrung. Ideal für Raclette-Zutaten. 
Mit Clipverschlüssen. 100% PP. B x H x T groß ca. 15 x 7,3 x 19,3 cm. 
B x H x T klein ca. 15 x 4,3 x 19,3 cm. Transparent. Deckel rot
07 210 900

1299

Multi-Dosendeckel
Zum Abdecken und Ausgießen. Einfache 
Handhabung: drehbarer Einsatz 
mit Löchern. 100% PP. Ø ca. 11,4 cm. 
Mattschwarz
07 210 901

499

3 Edelstahl-Schälchen
Auslaufsicherer Deckel. Schüssel Edelstahl 18/10. Deckel 100% Silikon. 
Klein Ø ca. 7,9 cm, Höhe ca. 4 cm. Mittel Ø ca. 9,7 cm, Höhe ca. 4,7 cm. Groß 
Ø ca. 11,4 cm, Höhe ca. 5,3 cm. Deckel 1x tannengrün, 1x grün, 1x lindgrün
07 210 902

Set 1499

X | 149266, Stapel-Frischhaltedose, R24 / 1.6
X | 149289, Multi Dosendeckel, R88 / 0.8
X | 149290, Schälchen, EDS, 3er, R43 / 1.0 X | 143012, 4 in 1 Vorratsdose, R97 / 0.5

X | 149231, 3 Küchenmesser, R94 / 0.6
X | 143011, 2 in 1 Vorratsdose, R92 / 0.6
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4-in-1-Vorratsdose
Herausnehmbare 
Trennwände. Separat 
ö�nende Deckel. 100% PP. 
B x H x T ca. 14 x 22,5 x 14 cm. 
Transparent. Deckel weiß
07 201 305

999

3 Küchenmesser
Schälmesser, Obst- und Gemüsemesser 
sowie Allzweckmesser. Klingen Edelstahl, 
antihaftbeschichtet. Gri�e 100% ABS. Länge 
Allzweckmesser ca. 23,6 cm. Länge Schälmesser 
ca. 19,8 cm. Länge Tomatenmesser ca. 20,3 cm. 
1x tannengrün, 1x grün, 1x lindgrün
07 210 746

Set 999

2 Schneidebretter
Mit seitlichem Rutschstopp. Schneideflächen 
100% PP. Seitenteile 100% TPE. Je ca. 30 x 20 cm. 
Tannengrün-lindgrün
07 210 721

Set 1299

2-in-1-Vorratsdose
Herausnehmbare Trennwand. 
Separat ö�nende Deckel. Behälter, 
Trenner und oberer Deckel 
100% PP. Unterer Deckel 100% PE. 
B x H x T ca. 10 x 23,5 x 19,5 cm. 
Transparent. Deckel weiß
07 201 303

799

Rutschfest: 
für sicheres Schneiden

X | 143012, 4 in 1 Vorratsdose, R97 / 0.5

X | 149291, 2 Schneidebretter, R71 / 0.9
X | 149231, 3 Küchenmesser, R94 / 0.6
X | 143011, 2 in 1 Vorratsdose, R92 / 0.6

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich
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2 Vorspeisen- und Dessertformen
Zum dekorativen Anrichten von 
Desserts, Vorspeisen, Beilagen etc. 
In Sternenform. Mit Auslösehilfe. Edelstahl 18/10. 
B x H x T je ca. 9 x 5 x 7,8 cm
07 210 975

Set 999

4 Vorspeisen- und Dessertgläser
Doppelstöckig mit Deckel. Füllmenge 
je ca. 200 ml. Borosilikatglas. Höhe 
je ca. 5,7 cm. Ø je ca. 8 cm
07 210 919

Set 1799

Multitool-Wender
Optimal zum Wenden, Teilen, Heben und 
Portionieren zahlreicher Speisen. Gri� Polyamid 
mit 20% Glasfaser. La�e Edelstahl. Mit Silikon-
lippe. Länge gesamt ca. 30,6 cm
07 210 897

799

Jumbo-Tasse
Aus Qualitätsporzellan. Füllmenge ca. 400 ml. 
Höhe ca. 9,5 cm. Ø oben ca. 7,5 cm. Weiß 
mit Weihnachtsmotiv
07 211 922

800

X | 149825, Springform mit Deckel, R58 / 0.8

X | 140766, Vorspeisen- und Desserform, 2er, EDS, R103 / 0.5

X | 149824, Vorspeisen- & Dessertgläser,4er, R48 / 0.8X | 149242, Multitool Wender, R / 
X | 150481, Jumbotasse, Dekor, R39 / 1.3
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Springform mit Deckel
Zum Backen, Transportieren und Aufbewahren. 
Mit Antihaftbeschichtung. Form Stahlblech. Beschichtung 
Whitford. Deckel 100% PP. Ø ca. 26 cm. Höhe ca. 6,5 cm. 
Form und Gri� champagnergoldfarben metallic. Deckel 
semitransparent
07 210 924

1499

X | 149825, Springform mit Deckel, R58 / 0.8
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Mini-Sandwich-Maker
Platzsparender Sandwich-Maker für 1 Toast-
Sandwich. Sandwich-Platte Metall, antihaftbeschichtet. 
B x H x T ca. 22,3 x 9,3 x 15,5 cm. Grün
07 212 725

1999

Elektrische Gewürzmühle
Komfortable Einhandbedienung 
mit Druckknopf. Mit Keramik-
Mahlwerk. 2 separate Gewürz-
fächer, einzeln bedienbar. 
Kunststo� und Keramik. 
B x H x T ca. 6,4 x 18,7 x 4,5 cm. 
Mattschwarz
07 210 931

1799

Gewürzaufbewahrungsbox
Mit nachhaltigem Bambus
Zur Aufbewahrung handelsüblicher Gewürz-
dosen. Box FSC®-zertifizierter Bambus, 
laminiert. B x H x T ca. 30 x 7,5 x 15 cm. 
Bambus naturfarben
07 207 611

1299

Mini-Geräte,
maximaler Genuss

X | 150567, Mini Sandwich Maker, R23 / 1.3

X | 149602, Wa�eleisen, Mini, R36 / 1.1
X | 149605, Elektrischer Mini-Schokobrunnen, R53 / 0.7
X | 149286, 2 Küchenhandtücher, R67 / 0.9

X | 149606, Gewürzmühle, elektrisch, R60 / 0.7
X | 147468, Gewürzaufbewahrungsbox, R78 / 0.6
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Mini-Wa­eleisen
2 Motive: Unterseite mit Stern, 
Oberseite für Brüsseler Wa�el. 
Antihaftbeschichtet. Kunststo� und 
Aluminium. B x H x T ca. 13 x 9 x 16,4 cm. 
Schwarz
07 210 923

1499

Elektrischer 
Mini-Schokobrunnen
Füllmenge ca. 400 ml. 
Kunststo� und Edelstahl. 
Ca. 15 x 23 cm. 
Schwarz-silberfarben
07 210 928

2499

Mini-Crêpe-Maker
Schnelles, unkompliziertes 
Zubereiten. Kunststo� und 
Aluminium. Ø ca. 20 cm. 
Grau-schwarz
07 210 951

1999

2 Küchenhandtücher
Mit nachhaltiger Baumwolle
Mit Aufhänger. 100% Baumwolle.  
�. Je ca. 40 x 60 cm. 
1x tannengrün, 1x rot
07 210 727

Set 999

X | 149602, Wa�eleisen, Mini, R36 / 1.1

X | 149963, Mini Crepes Maker, R61 / 0.7
X | 149605, Elektrischer Mini-Schokobrunnen, R53 / 0.7
X | 149286, 2 Küchenhandtücher, R67 / 0.9

Bequem nach Hause liefern lassen
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Gusseisen-Bräter
Gleichmäßige Wärmeverteilung bis in den Rand. 
Für alle Herdarten geeignet. Gusseisen, emailliert. 
Oval: Füllmenge ca. 6,5 l. Ca. 41,5 x 26,5 cm. 
Dunkelrot 
07 199 563

7999

Braten-Thermometer
Auswahl voreingestellter 
Fleischsorten und Kerntemperaturen 
nach Garstufen. Timer und akusti-
scher Temperatur-Alarm. Metall und 
Kunststo�. Gehäuse schwarz
07 210 935

1499

Silikon-Gewürzsieb
Komfortables Mitkochen 
von Gewürzen und 
Kräutern. 100% Silikon. 
B x H x T ca. 12,5 x 6,4 x 4 cm. 
Rot-tannengrün
07 210 747

699

X | 140664, Bräter, Gusseisen, R7 / 1.2
X | 149608, Braten-Thermometer, R59 / 0.8
X | 149232, Gewürzsieb, Silikon, R76 / 1.0

X | 149237, Emaille-Bräter, R9 / 1.4
X | 133772, Gusseisen-Servierpfanne, R37 / 0.6
X | 149258, Baumwoll-Tischdecke, R108 / 0.4
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Emaille-Bräter
Aus ofenfestem, 3-fach emailliertem Metall – für hohe 
Korrosionsbeständigkeit. Mit 2 Edelstahl-Gri�en. 
Füllmenge ca. 6,9 l. Stahl, 3-fach emailliert. Gri�e Edel-
stahl. B x H x T inkl. Gri�en ca. 40,5 x 12 x 31,5 cm. 
Tannengrün mit silberfarbenen Gri�en
07 210 952

2999

Baumwoll-Tischdecke
Mit Bio-Baumwolle
100% Baumwolle (aus ökologischem 
Anbau).  f. Ca. 90 x 90 cm. Weiß 
mit mehrfarbigem Print
07 210 730

1299

Gusseisen-Servierpfanne
Gleichmäßige Wärmeverteilung bis in den 
Rand. Für alle Herdarten geeignet. Füllmenge 
ca. 4,5 l. Emailliertes Gusseisen. Ca. 40,5 cm. 
Höhe Deckel ca. 3,5 cm. Mattweiß 
07 186 082

6999

4 Platzsets
90% Polyester, 10% metallisiertes 
Garn. Ø je ca. 35 cm. Tannengrün 
07 210 809

Set 999

X | 149237, Emaille-Bräter, R9 / 1.4
X | 133772, Gusseisen-Servierpfanne, R37 / 0.6
X | 149258, Baumwoll-Tischdecke, R108 / 0.4

X | 149264, 4 Platzsets, rund, R32 / 
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Elektromesser
Elektrisches Schneidemesser 
mit Doppelklingen. Mehrzweckklingen 
für präzise Schnitte. Gehäuse Kunststo�. 
Klingen Edelstahl. Länge inkl. Gri� 
ca. 44 cm. Länge Klingen ca. 26,5 cm. 
Gehäuse schwarz
07 213 947

2999

Tellerwärmer
Für 8 bis 10 Teller mit maximal 
32 cm Durchmesser. Konstante 
Wärme bei 70 °C zwischen den 
Tellerschichten. Baumwolle und 
Aluminium. Ca. 30 x 30 cm. 
Schwarz
07 213 948

3999

Für stets 
warmen Genuss

X | 149615, Elektromesser, R33 / 0.9
X | 149974, Tellerwärmer, R51 / 0.6

X | 125520, 8 Rotweingläser >Spiegelau - Lifestyle<, R202 / 1.0
X | 149745, 6 Glasmarkierer, R107 / 0.5
X | 149761, LED Flaschenleuchte, mit Wechselschirm, R11 / 1.7
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Spiegelau Rotweingläser »Lifestyle«, 8er-Set
Hersteller: Bayerische Glaswerke GmbH, Zacharias-Frank-Str. 7, 
92660 Neustadt a. d. Waldnaab, customerservice@spiegelau.
com. Hersteller-Art.-Nr.: 4450171. Füllmenge je ca. 630 ml. 
Kristallglas. Ø je ca. 9,5 cm. Höhe je ca. 22,5 cm. Transparent
07 183 414

Set 5999

LED-Flaschenleuchte mit Wechselschirm
Mit 2 Flaschenaufsätzen, geeignet für alle Wein- 
und Champagnerflaschen. Dimmbar. Lichtfarbe 
warmweiß. Kunststo�. Höhe inkl. Flaschenhalter 
ca. 9 cm. Ø unten ca. 11 cm, oben ca. 8 cm. 
Schwarz mit goldfarbenen Sternen
07 213 878

Set 1799

6 Glasmarkierer
Weinglasanhänger zum Unterscheiden 
der Gläser. Metall, PVD-beschichtet. 
Ø je ca. 2,5 cm. Mehrfarbig 
07 210 538

Set 699

X | 125520, 8 Rotweingläser >Spiegelau - Lifestyle<, R202 / 1.0
X | 149745, 6 Glasmarkierer, R107 / 0.5
X | 149761, LED Flaschenleuchte, mit Wechselschirm, R11 / 1.7
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Spiegelau Bechergläser »Lifestyle«, 8er-Set
Hersteller: Bayerische Glaswerke GmbH, Zacharias-Frank-Str. 7, 
92660 Neustadt a. d. Waldnaab, customerservice@spiegelau.
com. Hersteller-Art.-Nr.: 4450175. Füllmenge ca. 340 ml. 
Kristallglas. Ø je ca. 8,5 cm. Höhe je ca. 9 cm. Transparent
07 183 418

Set 5999

2 Schalen
Aus Qualitätsporzellan. Füllmenge 
je ca. 450 ml. Höhe je ca. 6 cm. Ø je ca. 14 cm. 
Weiß mit Weihnachtsmotiv
07 210 759

Set 1499

10 LED-Sternchen
Einschaltautomatik durch 
Vibrationssensor. Mit Timer-
funktion. Lichtfarbe warmweiß. 
Inkl. Batterien. Kunststo�. 
Ø je ca. 3 cm. Höhe je ca. 1 cm. 
10x halbtransparent-weiß
07 213 902

Set 1299

X | 149962, 2-in-1-Raclette-und-Fondue, R13 / 1.1
X | 125524, Spiegelau Bechergläser "Lifestyle", 8er-Set, R200 / 1.0
X | 149748, 2 Schalen, R73 / 0.6

X | 149257, Tischdecke, R63 / 0.6
X | 149260, Tischläufer, bedruckt, R57 / 0.9

X | 150384, LED-Sternchen, 10er, R42 / 1.3
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2 in 1: Raclette und Fondue
Inkl. 8 Pfännchen und 8 Gabeln 
mit Farbmarkierungen. Antihaftbeschichtete 
Grillplatte. Abnehmbarer 1,3-l-Fonduetopf. 
Rahmen Stahl. B x H x T ca. 50,5 x 19,5 x 29 cm. 
Schwarz-silberfarben
07 210 950
TchiboCard Preis

4499

statt 49,99

Tischdecke
Mit Bio-Baumwolle 
100% Baumwolle (aus ökologischem Anbau).  
�. Tannengrün mit goldfarbenen Sternen. 
Ca. 145 x 255 cm 07 210 728

2499

Ca. 140 x 180 cm 07 210 729

1799

Tischläufer
Mit Bio-Baumwolle
Mit goldfarbener Sternenprägung. 
100% Baumwolle (aus ökologischem 
Anbau).  �. Ca. 40 x 180 cm. Tannengrün 
mit goldfarbenen Sternen
07 210 808

1299

X | 149962, 2-in-1-Raclette-und-Fondue, R13 / 1.1
X | 149257, Tischdecke, R63 / 0.6
X | 149260, Tischläufer, bedruckt, R57 / 0.9
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Raclette für 2
Antihaftbeschichtete Grillplatte mit Übertem-
peraturschutz. Inkl. 2 antihaftbeschichteter 
Pfännchen und Kunststo�schaber. Grillplatte 
Metall, antihaftbeschichtet. Schaber 
Kunststo�. B x H x T ca. 30 x 10 x 10,5 cm. 
Grillplatte ca. 20 x 10 cm. Schwarz
07 210 926

1999

Tischläufer
Mit Bio-Baumwolle
GOTS1 und Grüner Knopf 
zertifiziert. 100% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau).  �. 
Ca. 40 x 180 cm. Rot
07 210 907

599

Mit Volant-
Detail

X | 149603, Raclette für Zwei, R12 / 1.6
X | 149261, Tischläufer, R96 / 0.6 X | 149263, Platzsets, gold, 4er, R91 / 0.5

X | 151201, Raclette mit Abzug, R22 / 0.8
X | 125521, Spiegelau Weißweingläser "Lifestyle", 8er-Set, R201 / 1.0
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4 Platzsets
100% PVC. Ø je ca. 35 cm. Goldfarben
07 210 909

Set 1299

Raclette mit Abzug
Für 8 Personen, mit Luftfiltersystem. Antihaft-
beschichtet. Vollständig zusammenklappbar und 
platzsparend verstaubar. Keramik und Metall. 
Bratfläche ca. 23 x 20 cm. Schwarz
07 212 747

11999

Spiegelau Weißweingläser »Lifestyle«, 8er-Set
Hersteller: Bayerische Glaswerke GmbH, Zacharias-Frank-Str. 7, 
92660 Neustadt a. d. Waldnaab, customerservice@spiegelau.com. 
Hersteller-Art.-Nr.: 4450172. Füllmenge je ca. 440 ml. Kristallglas. 
Ø je ca. 8,5 cm. Höhe je ca. 22 cm. Transparent
07 183 415

Set 5999

Saubere Luft 
dank Filtersystem

X | 149263, Platzsets, gold, 4er, R91 / 0.5
X | 151201, Raclette mit Abzug, R22 / 0.8
X | 125521, Spiegelau Weißweingläser "Lifestyle", 8er-Set, R201 / 1.0
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2 Bestecktaschen
Mit Bio-Baumwolle
GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. Hitze-
beständig, auch als Untersetzer verwendbar. 
100% Baumwolle (aus ökologischem Anbau).  f. 
Ca. 11 x 23 cm. Rot mit Schleifenmotiv
07 210 913

Set 999

2 LED-Glas-Windlichter
Mit LED-Lichterkette. Lichtfarbe warmweiß. 
Mit Timerfunktion. Behälter Glas. Sockel und 
Batteriefach Kunststo�. Höhe 1x ca. 15 cm, 
1x ca. 12 cm. Ø je ca. 8 cm. Transparent goldfarben. 
Sockel goldfarben
07 213 876

Set 1999

5 Edelstahl-Aromaclips
Zum Wiederverschließen von ange-
brochenen Tüten etc. Edelstahl 18/10. 
B x H x T groß 1x ca. 8 x 6,5 x 3,5 cm, 
klein 4x je ca. 4 x 2,5 x 4,5 cm
07 210 749

Set 899

4 wendbare Platzsets
Hochwertige Kunstlederoptik. 
100% PU. Je ca. 44 x 33 cm. 
1 Seite rot. 1 Seite goldfarben
07 211 923

Set 1499

1 Set, 2 Styles

Multitalent

X | 149283, Bestecktasche/Untersetzer, 2er, R82 / 0.7
X | 149760, LED Windlichter, 2er, R45 / 0.8
X | 149233, 5 Edelstahl- Aromaclips, R72 / 0.9

X | 150482, 4 wendbare Platzsets, R85 / 0.5 X | 149259, Tischläufer bedruckt, R70 / 0.9
X | 149264, 4 Platzsets, rund, R32 / 1.5
X | 149284, Serviettenringe, 4er, R40 / 1.4
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4 Platzsets
90% Polyester, 10% metallisiertes Garn. 
Ø je ca. 35 cm. Rot 
07 210 810

Set 999

Bedruckter Tischläufer
Mit Bio-Baumwolle
100% Baumwolle (aus ökologischem 
Anbau).  f. Ca. 40 x 180 cm. Weiß 
mit mehrfarbigem Print
07 210 731

999

4 Serviettenringe
Mit dekorativer Schleife. Aus weichem 
Samt. 96% Polyester, 4% Elasthan. 
Ø je ca. 5 cm. Rot
07 210 915

Set 999

Tischdecke
Mit Bio-Baumwolle 
100% Baumwolle (aus ökologischem Anbau).  
f. Weiß mit saisonalem Print. 
Ca. 140 x 180 cm 07 210 726

1499

Ca. 145 x 255 cm 07 210 724

1999

X | 149259, Tischläufer bedruckt, R70 / 0.9
X | 149264, 4 Platzsets, rund, R32 / 1.5
X | 149284, Serviettenringe, 4er, R40 / 1.4

X | 149256, Tischdecke, R30 / 1.2
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LED-Akku-Tischleuchte Dyberg 
Larsen Along
Mit fest integrierten LEDs, Leuchtmittel 
mit Touch-Schalter dimmbar. Metall. Fuß 
messingfarben. Schirm beige. 

Höhe ca. 20 cm. Schirm Ø ca. 10 cm
07 213 879

3499

Höhe ca. 25 cm. Schirm Ø ca. 10 cm
07 213 881

3999

Jacquard-Tischdecke
Eingewebtes Muster mit seidigem Glanz. 
55% Polyester, 45% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Ca. 145 x 255 cm. 
Rot mit Schneeflocken 07 201 242
Creme-beige
mit Schneeflocken 07 201 245

Je 1999

X | 149255, Jacquard-Tischdecke, R19 / 1.5
X | 149762, LED Tischleuchte, Akku Dyberg Larsen Along, R16 / 1.2

X | 149282, 4 bestickte Servietten, R77 / 0.8

X | 149582, LED-Korken, Diamand, R80 / 0.7
X | 140862, Jacquard-Tischdecke, R49 / 0.8
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Jacquard-Tischdecke
Mit Bio-Baumwolle 
Eingewebtes Muster mit seidigem 
Glanz. 55% Polyester, 45% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau).  �. Rot 
mit Sternen-Motiv. 

Ca. 145 x 255 cm
07 210 720

1999

Ca. 140 x 180 cm
07 210 722

1499

4 bestickte Servietten
Mit Bio-Baumwolle
GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. 100% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau).  �. Je ca. 45 x 45 cm. 
Weiß mit weihnachtlichem Motiv
07 210 911

Set 999

LED-Korken »Diamant«
Passend für handelsübliche Flaschen. 
Mit Timerfunktion. Inkl. Batterien. 
Gehäuse Kunststo¥. Dekodiamant Glas. 
Gesamtlänge ca. 7,5 cm. Ø Kopf ca. 3 cm. 
Gehäuse goldfarben
07 213 884

799

X | 149282, 4 bestickte Servietten, R77 / 0.8

X | 149582, LED-Korken, Diamand, R80 / 0.7
X | 140862, Jacquard-Tischdecke, R49 / 0.8
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LED-Glasobjekt mit Rillen
Flexibel und einfach aufzuhängen. Lichtfarbe 
warmweiß. Mit Timerfunktion. Inkl. Batterien. 
Glas. 

LED-Kugel
Ø ca. 15 cm. Glaskugel grün 
mit matt goldfarbenem Element
07 213 880

LED-Lichterkette
Ø je ca. 3,5 cm. Grün
07 213 877

Je 1499

LED-Lichterkette
Für den Innen- und Außenbereich 
geeignet. 20 fest integrierte LEDs – 
Lichtfarbe warmweiß. Mit Timerfunktion. 
Inkl. Batterien. 100% PE. Länge 
ca. 1,5 m. Ø Tannenzapfen je ca. 3 cm. 
Grün-braun
07 213 873

1799

LED-Lichterkette »Diamant«
Mit 10 integrierten Micro-LEDs – Lichtfarbe 
warmweiß. Mit Timerfunktion. Inkl. Batterien. 
Sterne Metall. Diamanten Kunststo�. Lichterkette 
ca. 128 cm. Ø Sterne je ca. 4 cm, Diamanten 
je ca. 2,5 cm. Diamanten transparent mit gold-
farbenen Sternen
07 213 885

1799

X | 149180, LED-Glasobjekt, Rillen, R18 / 1.7
X | 148655, LED Lichterkette, Tischgirlande, R34 / 1.2
X | 149757, LED Lichterkette, Diamant, R68 / 0.7 X | 148594, LED Christbaumbugel, Glas, klein, R74 / 0.8

X | 149553, LED-Stabkerzen, slim, gold, R / 
X | 149554, 2 LED-Kerzen mit Echtwachsspiegel, R55 / 0.8
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LED-Glas-Christbaumkugel
Mit realistischem Flackere�ekt – Lichtfarbe 
warmweiß. Mit Timerfunktion. Inkl. Batterien. 
Kerzen Echtwachs. Christbaumkugel Glas. 
Ø ca. 10 cm. Goldfarben
07 213 886

999

2 LED-Stabkerzen
Mit realistischem Flackeref-
fekt – Lichtfarbe warmweiß. 
Mit Timerfunktion. Inkl. Batterien. 
Echtwachs und Kunststo�. Höhe 
groß ca. 33 cm, klein ca. 28 cm. 
Ø je ca. 2 cm. Goldfarben
07 213 882

Set 1299

LED-Girlande
Mit 200 LEDs und kleinen Perlen 
in 3 Farben – Lichtfarbe warmweiß. 
Mit Timerfunktion. Perlen Kunststo�. 
Draht Metall. Länge ca. 200 cm. 
Ø Perlen je ca. 1 cm. Draht goldfarben. 
Perlen transparent, beige-transparent 
und grau-transparent
07 213 901

1999

2 LED-Kerzen mit Echtwachsspiegel
Mit realistischem Flackere�ekt – Lichtfarbe 
warmweiß. Mit Timerfunktion. Inkl. Batterien. 
Echtwachs und Kunststo�. Höhe 1x ca. 13 cm, 
1x ca. 10 cm. Ø je ca. 7,5 cm. Goldfarben
07 213 883

Set 1499

2 LED-Windlichter
Fest integrierte LEDs – Lichtfarbe warmweiß. 
Inkl. Batterien. Kerzen Echtwachs. 
Windlichter Glas. Grün. 
Höhe je ca. 6,5 cm. Ø je ca. 6,5 cm
07 213 874

Set 1299

Höhe 1x ca. 8,5 cm, 1x ca. 6,5 cm. 
Ø je ca. 10 cm 07 213 875

Set 1999

Für echte 
Stimmung

X | 148594, LED Christbaumbugel, Glas, klein, R74 / 0.8

X | 150308, LED Tischgirlande, R15 / 1.5
X | 149553, LED-Stabkerzen, slim, gold, R / 
X | 149554, 2 LED-Kerzen mit Echtwachsspiegel, R55 / 0.8

X | 149759, LED Windlichter, 2er, R56 / 0.8
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Tannenbaumdecke
Mit Aussparung in der Mitte für den 
Baumstamm. Seitliche Ö�nung verschließbar 
mit Bindebändern. 100% Polyester.  �. 
Ø ca. 130 cm, Aussparung ca. 13 cm. Dunkelrot 
mit goldfarbenem Sternen-Alloverprint
07 211 495

1299

Teller in Tannenform
Aus Qualitätsporzellan. 
B x H x T ca. 22 x 1,8 x 16,5 cm. 
Weiß mit Weihnachtsmotiv
07 210 753

999

Krimispiel »Codewort: Mord – gefangen 
im Leuchtturm«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Spannendes Rollenspiel mit Exit-Game-Charakter für 
6 Personen. Inkl. 48-seitigen Rezepthefts mit thema-
tisch passenden Gerichten. Pappe und Papier aus 
nachhaltigen Quellen. B x H x T Box ca. 17 x 2,5 x 21 cm. 
Anweisungskarten je ca. 10 x 8 cm
07 201 381

1299

Teesieb im Schneeflocken-Design
Mit Doppelhenkel zum Ein- und 
Ausklappen. Edelstahl 18/10. Länge 
inkl. Gri�en 14,5 cm. Höhe ca. 7,3 cm. 
Ø ca. 5,8 cm
07 210 754

999

Tee-Genuss mit 
Flockenzauber

X | 149786, Tannenbaumdecke, R28 / 1.4 X | 149749, Teller, Tannenform, R79 / 0.7
X | 149750, Teesieb mit Schneeflocken-Design, R104 / 0.4

X | 149747, Jumbobecher mit Dekor, R44 / 1.4
X | 149836, Teebeuteldose, Blech, R66 / 0.9

X | 140332, Krimispiel: "Codewort: Mord - Gefangen im Leuchtturm", R110 / 0.3 X | 149252, Buch: Kulinarischer Hüttenzauber, R106 / 0.3
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Angebot
DER FREUDE

8,–Jumbo-Becher mit Dekor
Aus Qualitätsporzellan. 
Füllmenge ca. 550 ml. Höhe 
ca. 11 cm. Ø ca. 10 cm. Weiß 
mit Weihnachtsmotiv
07 210 757

800

Blech-Teebeuteldose
Mit 6 Fächern. Trennwände herausnehmbar. 
Ohne Inhalt. Dose Weißblech, bedruckt. Trenn-
wände 100% PP. B x H x T ca. 20,5 x 8,5 x 16 cm. 
Weiß mit Weihnachtsmotiv
07 210 930

999

Buch »Kulinarischer Hüttenzauber«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
Über 70 Rezepte für Frühstück, Brotzeit, 
Suppen, Hauptspeisen und Süßes. 
Hardcover mit 160 Seiten. Papier aus 
nachhaltigen Quellen. Ca. 21 x 24 cm
07 213 199

1299

Konversationskarten-Spiel: »Und du so?«
Mit Papier aus nachhaltigem Holz
111 lustige und kreative Anstöße für unterhaltsame 
Gespräche, unterteilt in 4 Kategorien. Papier aus nachhal-
tigen Quellen. Buch ca. 9,2 x 12 cm. Karten ca. 5,9 x 9,1 cm
07 213 182

999

X | 149747, Jumbobecher mit Dekor, R44 / 1.4
X | 149836, Teebeuteldose, Blech, R66 / 0.9
X | 149252, Buch: Kulinarischer Hüttenzauber, R106 / 0.3

X | 150436, Konversationskarten-Spiel: "Und du so?", R84 / 0.6

Standardversand ab 29€ und Retoure kostenfrei
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Flanell-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Normalgröße 1 Kissenbezug 
ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug 
ca. 135 x 200 cm. Grün-rot-beige kariert
07 211 608
Grau-beige kariert 07 211 724

Je  Set 3999

Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm. Grün-rot-
beige kariert 07 211 604
Grau-beige kariert 07 211 725

Je  Set 4499

Jersey-Spannbettlaken
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Einfaches Beziehen mit Rundumgum-
mizug. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  
�. Dunkelrot. 
Normalgröße ca. 90 x 200 cm
07 211 405

1499

Übergröße ca. 140 x 200 cm 07 211 406

1799

Doppelgröße ca. 180 x 200 cm
07 211 407

2299

X | 149794, Flanell-Bettwäsche, R1 / 7.9
X | 149796, Winterjersey-Bettwäsche, R4 / 2.0X | 149802, Jersey-Spannbettlaken, R5 / 2.1
X | 149791, Teddy-Dekokissen-Bezug, R90 / 0.5
X | 149790, Teddy-Kuscheldecke, R14 / 1.3

PERFEKT ZUBEREITEN UND FESTLICH DEKORIEREN
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Winterjersey-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 
O�white mit mehrfarbigem Alloverprint. 
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm 07 211 404

Set 2999

Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm 07 211 403

Set 3499

Teddy-Dekokissenbezug
Mit Reißverschluss – einfach 
und schnell zu beziehen. 1 Seite 
Teddyplüsch, 1 Seite Samtoptik. 
100% Polyester.  f. Ca. 50 x 50 cm. 
Dunkelrot
07 211 498

1499

Teddy-Kuscheldecke
1 Seite Teddyplüsch, 1 Seite 
Samtoptik. 100% Polyester.  f. 
Ca. 150 x 200 cm. Dunkelrot
07 211 496

2499

X | 149796, Winterjersey-Bettwäsche, R4 / 2.0
X | 149791, Teddy-Dekokissen-Bezug, R90 / 0.5
X | 149790, Teddy-Kuscheldecke, R14 / 1.3
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Microfaser-Fleece-Bettwäsche
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 
100% Polyester (Mikrofaser).  
�. 1 Seite rot mit dunkelrotem 
Schneeflocken-Print, 1 Seite rot. 
Normalgröße 1 Kissenbezug 
ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug 
ca. 135 x 200 cm 07 211 401

Set 1799

Übergröße 1 Kissenbezug 
ca. 80 x 80 cm. 1 Bettbezug 
ca. 155 x 220 cm 07 211 402

Set 1999

2 Biber-Kopfkissenbezüge
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 
100% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  �. Ca. 80 x 40 cm. Tannengrün
07 211 613

Set 1499

LED-Akku-Tischleuchte mit Glasschirm
Dimmbar. Fest integrierte LEDs – Lichtfarbe 
warmweiß. Fuß Kunststo� und Eisen, nickelbe-
schichtet. Schirm Glas. Höhe ca. 20 cm. Ø Schirm 
ca. 14,2 cm, Fuß ca. 8 cm. Fuß silberfarben. 
Schirm weiß, satiniert
07 213 888

2999

X | 149795, Microfaser-Fleece Bettwäsche, R10 / 1.7
X | 149804, 2 Biber-Kopfkissenbezüge, R69 / 0.7
X | 150014, LED Tischleuchte m. Glasschirm, Akku, R41 / 0.7

X | 149797, Biber-Bettwäsche, R2 / 2.8
X | 149793, Perkal-Bettwäsche, R17 / 1.3
X | 149801, Biber-Spannbettlaken, R8 / 1.7
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Biber-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 
100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Tannengrün. 
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm 07 211 595

Set 2999

Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm 07 211 596

Set 3499

Biber-Spannbettlaken
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Einfaches Beziehen mit Rundumgummizug. 
100% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  �. Tannengrün. 
Normalgröße ca. 90–100 x 200 cm 07 211 599

1999

Übergröße ca. 140 x 200 cm 07 211 597

2499

Doppelgröße ca. 180 x 200 cm 07 211 598

2999

Perkal-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Schnelles Beziehen mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. Rot-rosa gestreift. 
Normalgröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 135 x 200 cm 07 211 600
TchiboCard Preis

Set 2499

statt 29,99

Übergröße 1 Kissenbezug ca. 80 x 80 cm. 
1 Bettbezug ca. 155 x 220 cm 07 211 602
TchiboCard Preis

Set 2999

statt 34,99

X | 149797, Biber-Bettwäsche, R2 / 2.8
X | 149793, Perkal-Bettwäsche, R17 / 1.3
X | 149801, Biber-Spannbettlaken, R8 / 1.7

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale erhältlich
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Unsere Premium-Kollektion vereint 
erlesene Materialien für ein unvergleichliches Schlaferlebnis. 
Das Sortiment umfasst temperaturausgleichende Seide und 

wärmeisolierenden Edelflanell, ergänzt durch eine Auswahl an 
edlen Baumwoll-Qualitäten, wie Baumwollsatin, Perkal 

oder den luxuriös gemusterten Damast. 

Luxuriöser 
Schlafkomfort

 F Ü R  I H R E  N Ä C H T E 

X | 150253, Edelflanell-Bettwäsche, R1 / 2.8
X | 149847, Edelflanell-Spannbettlaken, R3 / 3.1
X | 149848, Kopfkissenbezug, Seide, R13 / 0.6

Jetzt auf
tchibo.de oder
in Ihrer Filiale

bestellen
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Edelflanell-Spannbettlaken
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Gummizug an Kopf- und Fußende. Geeignet 
für Matratzen mit einer Höhe von bis zu 
25 cm. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 

Normalgröße
Hellgrau 07 212 293
Greige 07 213 433

Je 2999

Übergröße
Hellgrau 07 212 294
Greige 07 213 435

Je 3499

Doppelgröße
Hellgrau 07 213 269
Greige 07 213 436

Je 3999

Kopfkissenbezug mit Seide
Mit Bio-Baumwolle 
Mit Reißverschluss. 1 Seite 100% Seide, 
1 Seite 100% Baumwolle (aus ökologischem 
Anbau).  f. Ca. 80 x 40 cm. Greige 
07 211 908

2999

Edelflanell-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. Garngefärbt. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Grau gestreift.
Normalgröße 07 211 912

Set 4999

Übergröße 07 211 916

Set 5999

ACHTUNG: Umbrüche Bettlaken
händisch angepasst

X | 150253, Edelflanell-Bettwäsche, R1 / 2.8
X | 149847, Edelflanell-Spannbettlaken, R3 / 3.1
X | 149848, Kopfkissenbezug, Seide, R13 / 0.6

KENNEN SIE UNSERE 
BETTWÄSCHEN-GRÖSSEN?

Passend für die meisten Decken, 
Kissen und Matratzen gibt es unsere 
Bettwäsche in unterschiedlichen 
Größen. Besonders praktisch: 
Alle Bezüge sind mit Reißver-
schlüssen ausgestattet.

Normalgröße:  Bettbezug ca. 135 x 200 cm 
Kissenbezug ca. 80 x 80 cm

Übergröße:  Bettbezug ca. 155 x 220 cm 
Kissenbezug ca. 80 x 80 cm

SPANNBETTLAKEN

Normalgröße:  von ca. 90 x 190 bis 100 x 200 cm

Übergröße:  von ca. 140 x 200 bis 160 x 200 cm 

Doppelgröße:  von ca. 180 x 200 bis 200 x 200 cm
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Edelflanell-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Anthrazit mit o�whitefarbenen Streifen. 
Normalgröße 07 211 898

Set 4999

Übergröße 07 211 899

Set 5999

2 Edelflanell-Kopfkissenbezüge
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa).  �. Je ca. 80 x 40 cm. 1 Seite 
anthrazit mit o�whitefarbenen Streifen, 
1 Seite anthrazit
07 211 910

Set 1999

X | 149842, Edelflanell-Bettwäsche, R5 / 1.2
X | 149946, Premium Jersey Spannbettlaken, R15 / 0.5
X | 149848, Kopfkissenbezug, Seide, R / 

X | 149849, 2 Edelflanell-Kopfkissenbezüge, R18 / 0.4

X | 146753, JUST LIGHT LED-Akku-Tischleuchte Agnes, 2er Set, R / 
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Premium-Jersey-Spannbettlaken
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Geeignet für Matratzen mit einer Höhe von bis zu 25 cm. 
95% Baumwolle (Unterstützt die Initiative Cotton made 
in Africa), 5% Elasthan.  �. Weiß. 
Normalgröße 07 212 296

2499

Doppelgröße 07 212 297

2999

Übergröße 07 212 299

3499

Kopfkissenbezug mit Seide
Mit Bio-Baumwolle 
Mit Reißverschluss. 1 Seite 100% Seide, 
1 Seite 100% Baumwolle (aus ökologischem 
Anbau).  f. Ca. 80 x 80 cm. Greige 
07 211 909

3999

JUST LIGHT LED-Akku-Tischleuchte 
»Agnes«, 2er-Set
Mit Touchdimmer und 3-Stufen-
Farbtemperaturregelung. Hersteller: JUST 
LIGHT GmbH, Olakenweg 36, 59457 Werl, 
info@just-light.info. Hersteller-Art.-Nr.: 
29190-16AO. Sockel Eisen. Schirm Eisen und PS. 
B x H x T je ca. 13 x 21,5 x 13 cm. Weiß 
07 205 839

Set 4999

X | 149946, Premium Jersey Spannbettlaken, R15 / 0.5
X | 149848, Kopfkissenbezug, Seide, R / 
X | 146753, JUST LIGHT LED-Akku-Tischleuchte Agnes, 2er Set, R / 
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ID: 11224802
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irisette® greenline 4-Jahreszeiten-Daunendecke
Mit Bio-Baumwolle 
Wärmeklassen 1 + 2 = 3: leichte Sommerdecke und 
Übergangsdecke, zusammenknöpfbar zur Winterdecke. 
Bezug 100% Baumwolle (aus ökologischem Anbau). Füllung 
80% weiße Daunen, 20% weiße Federn gemäß DIN EN 12934.  
�. Weiß mit grüner Biese. 
Ca. 135 x 200 cm 07 213 129

26999

Ca. 155 x 220 cm 07 213 131

29999

irisette® greenline Duo-Kamelhaarbett
Mit Bio-Baumwolle 
Besonders hohe Feuchtigkeitsaufnahme. Wärme-
klasse 3: warme Winterdecke mit hohem Wärmegrad. 
Bezug 100% Baumwolle (aus ökologischem Anbau). 
Füllung 100% Kamelhaar. Weiß. 
Ca. 135 x 200 cm 07 209 115

12999

Ca. 155 x 220 cm 07 209 116

16999

X | 150253, Edelflanell-Bettwäsche, R / 
X | 149843, Seiden-Baumwoll Bettwäsche, R9 / 0.5

X | 148102, irisette® greenline Duo-Kamelhaarbett, R / 
X | 149887, irisette® greenline 4-Jahreszeiten-Daunendecke, R4 / 1.0
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Edelflanell-Bettwäsche
Für nachhaltigen 
Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. Garngefärbt. 
100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made 
in Africa).  �. 
Beige gestreift.
Normalgröße 07 211 913

Set 4999

Übergröße 07 211 914

Set 5999

Seiden-Baumwoll-Bettwäsche
Mit Bio-Baumwolle 
Mit Reißverschluss. 1 Seite 
100% Seide, 1 Seite 100% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau).  f. 
Normalgröße. Greige 
07 211 902

Set 14999

X | 150253, Edelflanell-Bettwäsche, R / 
X | 149843, Seiden-Baumwoll Bettwäsche, R9 / 0.5

Standardversand ab 29€ und Retoure kostenfrei
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Baumwollsatin-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Anthrazit mit weiß-greigefarbenem Alloverprint. 
Normalgröße 07 211 895

Set 3999

Übergröße 07 211 897

Set 4999

Teppich »Mellow«
Weiche Filzunterseite schützt empfindliche 
Böden optimal vor Schäden. Hersteller: 
Balta home, Wakkensteenweg 2, 
8710 St-Baafs-Vijve, Belgien, info@baltag-
roup.com. Hersteller-Art.-Nr.: 30-3368-004. 
100% Polyester.  �. Ca. 200 x 290 cm. 
Stärke ca. 1,9 cm. Grau 
07 208 459

19999 '

ACHTUNG:  Teppich steht 
auf Kanten suchen

X | 149841, Baumwollsatin-Bettwäsche, R11 / 0.7
X | 149840, Baumwollsatin-Bettwäsche, R6 / 1.2
X | 149850, Wohndecke, R17 / 0.2

X | 148641, Teppich ´Mellow ,́ R / 

100

LUXURIÖSER SCHLAFKOMFORT FÜR IHRE NÄCHTE 
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Bitte PS-Pfad anlegen
ID: 11588301
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Wohndecke
Fransen an den kurzen Seiten. 45% Polyacryl, 
35% Baumwolle (recycelt), 20% Polyester.  
j. Ca. 170 x 133 cm. Weiß mit beigefarbenem 
Jacquard-Muster
07 213 388

5999

Baumwollsatin-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Kopfkissen mit Hotelverschluss. Bettbezug mit Reiß-
verschluss. Eleganter Stehsaum mit Lochstickerei 
am Kopfkissen. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. Hellgrau. 
Normalgröße 07 211 892
TchiboCard Preis

Set 3499

statt 39,99

Übergröße 07 211 894
TchiboCard Preis

Set 4499

statt 49,99

X | 149840, Baumwollsatin-Bettwäsche, R6 / 1.2
X | 149850, Wohndecke, R17 / 0.2
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LED-Design-Tischleuchte
Inkl. LED-Step-Dimming-
Leuchtmittel. LED-Leuchtmittel – 
Lichtfarbe warmweiß. Schirm 
Milchglas. Sockel Keramik. Höhe 
ca. 34 cm. Schirm Ø ca. 18 cm. 
Energiee­zienz: F (von A bis G). 
Grau. Schirm weiß
07 211 890

6999

Brokat-Damast-Bettwäsche
Mit Bio-Baumwolle 
GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle 
(aus ökologischem Anbau).  �. 
Beige mit Jacquard-Muster. 
Normalgröße 07 211 906

Set 5999

Übergröße 07 211 907

Set 6999

X | 149845, Brokat-Damast-Bettwäsche, R8 / 0.7 X | 143191, Baumwollsatin-Bettwäsche, R / 
X | 149212, LED-Design-Tischleuchte, R / X | 152849, Musselin-Bettwäsche, R / 
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www.global-standard.org

1 Die Produkte 
sind zertifiziert:
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MIT DIESEN SIEGELN:
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Baumwollsatin-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
O�white.
Normalgröße 07 201 055

Set 3999

Übergröße 07 201 044

Set 4999

Musselin-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton 
made in Africa).  f. 

Normalgröße
Weiß 07 215 193
Grau 07 215 200

Je  Set 4999

Übergröße
Weiß 07 215 199
Grau 07 215 203

Je  Set 5999

ACHTUNG: Musselin-Bettwäsche 
steht auf Kanten suchen

ACHTUNG: Umbrüche Musselin-
Bettwäsche händisch angepasst

X | 143191, Baumwollsatin-Bettwäsche, R / 
X | 152849, Musselin-Bettwäsche, R / 
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Perkal-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt 
die Initiative Cotton made in Africa).  �. 
Anthrazit mit o�whitefarbenem Alloverprint. 
Normalgröße 07 211 905
TchiboCard Preis

Set 2999

statt 34,99

Übergröße 07 211 904
TchiboCard Preis

Set 3499

statt 39,99

Steppbett Schafschurwolle
Mit Bio-Baumwolle 
Atmungsaktiv, angenehm weich und temperaturregulierend. 
Wärmeklasse 3: warme Winterdecke mit hohem Wärmegrad. 
Bezug 100% Baumwolle (aus ökologischem Anbau). Füllung 
100% Schurwolle.  j. Weiß. 
Ca. 135 x 200 cm 07 209 478

14999

Ca. 155 x 220 cm 07 209 480

16999

X | 149844, Perkal-Bettwäsche, R14 / 0.5 X | 150255, Perkal-Bettwäsche, R12 / 0.6
X | 148461, Steppbett Schafschurwolle waschbar, R / X | 136777, Pendelleuchte, Chrom, R / 
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Chrom-Pendelleuchte
Mit LED-Step-Dimming-Leuchtmittel 
in Filamentoptik. Glas und Metall. 
Schirm Ø ca. 35 cm, Höhe ca. 29 cm. 
Energiee�zienz: E (von A bis G). 
Chromfarben verspiegelt
07 193 449

7999

Perkal-Bettwäsche
Für nachhaltigen Baumwollanbau 
Mit Reißverschluss. 100% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa).  �. 1 Seite greige 
mit o�white-anthrazitfarbenem Alloverprint, 1 Seite greige. 
Normalgröße 07 211 903

Set 3999

Übergröße 07 211 901

Set 4499

X | 150255, Perkal-Bettwäsche, R12 / 0.6
X | 136777, Pendelleuchte, Chrom, R / 
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Jerseyhose  

Mit Fasern aus der Natur 

Permanente Bügelfalte auf Vorder- und Rückseite. Elastischer 

Bund mit verdecktem Haken- und Reißverschluss. 68% Viskose, 

27% Polyester, 5% Elasthan (Creora®).  ​j. Gr. 36 – 52.  

Dunkelrot 07 211 348

Dunkelgrün 07 211 351 

Je 2999

Norweger-Strickpullover  

Elastische Rippbündchen an Ausschnitt, Ärmel-

abschluss und Saum. 54% Polyester, 20% Polyacryl, 

20% Polyamid, 6% RWS-zertifizierte Wolle.  ​j. 

Gr. S 36/38 – XL 48/50. Rosé mit Norweger-Jacquard 

07 211 357 

3999

Stilvoll
 Z U S A M M E N 

X | 1
X | 149676, Norweger-Strickpullover, R3 / 2.4
X | 149668, Jerseyhose, R2 / 3.2
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Kinder-Strickpullover  

Mit Bio-Baumwolle

GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. 

Gr. 86/92 mit Knöpfen auf der Schulter. 

100% Baumwolle (aus ökologischem 

Anbau).  ​i. Gr. 86/92 – 122/128. Rosé 

mit Norweger-Jacquard 

07 211 133 

1999

Kinder-Samthose  

Mit Bio-Baumwolle

Weites Hosenbein. Optimale Passform 

durch innenliegende Verstellriegel 

im Bund. 78% Baumwolle (aus 

ökologischem Anbau), 20% Polyester, 

2% Elasthan.  ​e. Gr. 86 – 128. Dunkelrot 

07 211 126 

2499

Die schönsten Erinnerungen entstehen gemeinsam.  

Unsere festlich aufeinander abgestimmten Looks für Mutter und 

Kind bringen Wärme, Stil und ein Lächeln in die Familienzeit –  

von der Vorweihnachtsfreude bis zum Silvesterabend.

FESTLICHE KLEIDUNG FÜR GROSS UND KLEIN

X | 149525, Kinder Strickpullover, R18 / 1.5
X | 149019, Kinder Samthose, R41 / 0.7

Jetzt auf 

tchibo.de oder 

in Ihrer Filiale
bestellen
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Kinder-Paillettenrock  

Durchgehende Pailletten. Elasti-

scher Bund. 100% Polyester.  ​j. 

Gr. 98/104 – 122/128. Cremeweiß 

mit silberfarbenen Pailletten 

07 211 134 

1499

Kinder-Strickpullover  

Mit Bio-Baumwolle

GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. 

Oversize-Schnitt. 100% Baumwolle 

(aus ökologischem Anbau).  ​i. 

Gr. 98/104 – 122/128. Creme-

farben meliert 

07 211 122 

2499

X | 149014, Kinder-Strickpullover, R43 / 0.7
X | 149025, Kinder Paillettenrock, R36 / 1.0
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MIT DIESEN SIEGELN:
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Merino-Feinstrickpullover  

Mit nachhaltiger Wolle 

Elastische Rippbündchen an Ausschnitt, 

Ärmelabschluss und Saum. 100% RWS-

zertifizierte Wolle (Merinowolle).  ​k. 

Gr. S 36/38 – XL 48/50.  

Creme 07 211 344

Dunkelrot 07 211 345 

Je 3999

Paillettenrock  

Doppellagig mit tonalem Unterrock. 

Elastischer Bund – kein Einschnüren. 

95% Polyester, 5% Elasthan 

(Creora®).  ​i. Gr. 36 – 48. 

Champagnerfarben 

07 211 360 

3499

Rollkragenshirt  

Mit nachhaltiger Baumwolle

Körpernahe, figurbetonte Passform. 

48% Baumwolle, 47% Modal, 

5% Elasthan (Creora®).  ​i. 

Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 

Taupe meliert 

07 210 590 

1799

Funkelnder  
Auftritt

X | 149665, Merino-Feinstrickpullover, R1 / 4.8
X | 149816, Pailletenrock, R14 / 1.5
X | 147934, Rollkragenshirt, R19 / 1.5
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Kariertes Jacquard-Kleid  

Mit Fasern aus der Natur

3/4-Arm. Brustabnäher für eine optimale Passform. 

50% Polyester, 35% Viskose, 14% Baumwolle (Unterstützt 

die Initiative Cotton made in Africa), 1% Elasthan (Creora®).  

i. Gr. S 36/38 – XL 48/50. Dunkelgrün-dunkelrot kariert 

07 211 356 

3999

Kinder-Jacquard-Kleid  

Für nachhaltigen Baumwollanbau

Gr. 86/92 mit Druckknöpfen auf 

der Rückseite. 50% Polyester, 

35% Viskose, 14% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton 

made in Africa), 1% Elasthan 

(Creora®).  ​i. Gr. 86/92 – 134/140. 

Dunkelgrün-dunkelrot kariert 

07 211 643 

2499

X | 1
X | 1

X | 149675, Kariertes Jacquard-Kleid, R7 / 2.0
X | 150199, Kinder Jacquardkleid, R10 / 1.7

X | 1

STILVOLL ZUSAMMEN
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2 Paar Feinstrumpfhosen  

Blickdicht – 80 den. Ultramatt. 

Komfortbund. 91% Polyamid, 

9% Elasthan (LYCRA®).  ​f. 

Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 2x schwarz 

07 212 332 

Set 1299

Karierter Jacquard-Rock  

Mit Fasern aus der Natur

Elastischer Bund. A-Linie. 

50% Polyester, 35% Viskose, 

14% Baumwolle (Unterstützt die 

Initiative Cotton made in Africa), 

1% Elasthan (Creora®).  ​i. 

Gr. S 36/38 – XL 48/50. Dunkelgrün-

dunkelrot kariert 

07 211 353 

1999

Rollkragenpullover  

Mit recyceltem Material 

Elastische Rippbündchen 

an Rollkragen, Ärmelabschluss und 

Saum. 47% Polyester (recycelt), 

47% Polyacryl, 6% RWS-zertifizierte 

Wolle.  ​j. Gr. S 36/38 – XL 48/50. 

Dunkelgrün  

07 211 362 

3999

X | 149262, Rollkragenpullover, R4 / 2.0
X | 149671, Karierter Jacquard-Rock, R22 / 1.6
X | 148512, 2 Paar Feinstrumpfhosen, 80 DEN, R65 / 0.5
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Jerseyhose  

Mit Fasern aus der Natur 

Permanente Bügelfalte auf Vorder- und Rückseite. 

Elastischer Bund mit verdecktem Haken- und 

Reißverschluss. 68% Viskose, 27% Polyester, 

5% Elasthan (Creora®).  ​j. Gr. 36 – 52.  

Dunkelgrün 07 211 351

Dunkelrot 07 211 348 

Je 2999

Gerippter Rollkragenpullover  

Mit Fasern aus der Natur 

Körpernahe, figurbetonte 

Passform. 50% Viskose, 

28% Polyester, 22% Polyamid.  

i. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 

Dunkelrot  

07 211 330 

2999

Leder-Loafer  

Chromfrei gegerbt

Weich gepolsterte Decksohle. Blockabsatz. 

100% chromfrei gegerbtes Leder. Innentextil 

61% Polyester (recycelt), 39% Polyester. 

Laufsohle Kunststo�. Höhe Absatz ca. 4 cm. 

Gr. 37 – 42. Schwarz 

07 202 190 

6999

X | 148773, Gerippter Rollkragenpullover, R23 / 1.1
X | 149668, Jerseyhose, R2 / 

X | 1
X | 1
X | 1X | 142542, Leder-Loafer, R113 / 0.3

112
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Kinder-Samthose  

Mit Bio-Baumwolle

Weites Hosenbein. Optimale Passform 

durch innenliegende Verstellriegel im Bund. 

78% Baumwolle (aus ökologischem 

Anbau), 20% Polyester, 2% Elasthan.  ​e. 

Gr. 86 – 128. Dunkelrot 

07 211 126 

2499

Blusenshirt  

Mit Fasern aus der Natur

Elastischer, gesmokter 

Ärmelabschluss und 

Stehkragen. 95% Viskose, 

5% Elasthan (Creora®).  ​i. 

Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 

Dunkelrot 

07 210 587 

1999

Kinder-Strickjacke  

Mit Bio-Baumwolle

Mit Schleifen-Intarsie. Rippbündchen 

an Ausschnitt, Knopfleiste, Ärmeln und Saum. 

98% Baumwolle (aus ökologischem Anbau), 

1% metallisiertes Garn, 1% Polyester.  ​i. 

Gr. 98/104 – 122/128. Pastellrosa 

07 211 123 

1799

10 Paar Kinder-Socken  

Mit Bio-Baumwolle

Weiches, formstabiles Bündchen – kein Einschnüren. 

75% Baumwolle (aus ökologischem Anbau), 

23% Polyamid, 2% Elasthan (Creora®).  ​f. Gr. 23–26 – 

39–42. 4x grau meliert, 3x mittelblau, 3x dunkelblau 

07 206 049 

Set 1299

X | 149015, Kinder-Strickjacke, R44 / 0.8
X | 149019, Kinder Samthose, R41 / 
X | 147933, Blusenshirt mit Stehkragen, R49 / 0.8

X | 145988, 10 Paar Kinder-Socken, R71 / 0.4
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Merino-Feinstrickpullover  

Mit nachhaltiger Wolle 

Elastische Rippbündchen an Ausschnitt, Ärmel-

abschluss und Saum. 100% RWS-zertifizierte 

Wolle (Merinowolle).  ​k. Gr. S 36/38 – XL 48/50.  

Dunkelrot 07 211 345

Dunkelgrün 07 212 720 

Je 3999

Karierte Stretchhose  

Mit Fasern aus der Natur

Elastischer Bund. Schmales Bein. Knöchel-

lang. 74% Viskose (LENZING™ ECOVERO™), 

22% Polyamid, 4% Elasthan (LYCRA®).  ​f. 

Gr. 36 – 54. Schwarz-dunkelrot kariert 

07 202 236 

2499

Leder-Loafer  

Chromfrei gegerbt

Weich gepolsterte Decksohle. Blockabsatz. 

100% chromfrei gegerbtes Leder. Innentextil 

61% Polyester (recycelt), 39% Polyester. Laufsohle 

Kunststo£. Höhe Absatz ca. 4 cm. Gr. 37 – 42. Schwarz 

07 202 190 

6999
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X | 149665, Merino-Feinstrickpullover, R1 / 
X | 141152, Karierte Stretchhose, R17 / 1.5
X | 142542, Leder-Loafer, R113 / 

X | 1
X | 1
X | 1

114
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Strickcardigan mit Zopfmuster  

Raglanarm. Vorderseite mit Knopfleiste. 

60% Polyacryl, 25% Polyester, 

10% Polyamid, 5% RWS-zertifizierte Wolle.  

j. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Dunkelrot 

07 211 354 

2999

Modern Jeans – Fit »Ava«  

Für nachhaltigen Baumwollanbau 

Regular Fit. Straight Leg. Mid Rise. Cropped 

Length. 5-Pocket-Style. 99% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton made 

in Africa), 1% Elasthan.  ​i. Gr. 36 – 48.  

Dark blue denim 07 210 367

Mid blue denim 07 210 366 

Je 4499

Kinder-Strickjacke  

Mit Bio-Baumwolle

GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. 

Mit Zopfmusterstrick. 100% Baumwolle 

(aus ökologischem Anbau).  ​i. 

Gr. 86/92 – 122/128. Dunkelrot 

07 211 124 

2499

Kinder-Paillettenrock  

Durchgehende Pailletten. Elastischer 

Bund. 100% Polyester.  ​j. 

Gr. 98/104 – 122/128. Cremeweiß 

mit silberfarbenen Pailletten 

07 211 134 

1499

X | 149674, Strickcardigan mit Zopfmuster, R15 / 1.5
X | 149016, Kinder Strickjacke, R47 / 0.6
X | 147511, Modern Jeans - Fit "Ava", R24 / 1.2

X | 149025, Kinder Paillettenrock, R36 / 
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Kleid aus Stretch-Samt  

3/4-Arm. Brustabnäher für 

eine optimale Passform. 

92% Polyester, 8% Elasthan 

(Creora®).  ​j. Gr. S 36/38 – 

XL 48/50. Dunkelrot 

07 211 346 

4499

Gefütterte Feinstrumpfhose 

in transparenter Optik  

Durchschimmerndes beigefarbenes Futter 

sorgt für eine transparente Optik. Blick-

dicht – 80 den. Komfortbund. 88% Polyester, 

12% Elasthan (Creora®).  ​f. Gr. S 36/38 – 

XXL 52/54. Schwarz 

07 212 288 

1299

X | 149684, Kleid aus Stretch-Samt, R16 / 1.2
X | 148918, Gefütterte Feinstrumpfhose in transparenter Optik, R50 / 0.9

X | 1
X | 1
X | 1

116
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Strickkleid mit Zopfmuster  

Leichter Stehkragen. Elastische 

Rippbündchen am Ärmelabschluss 

und Saum. 42% Polyester, 

32% Polyacryl, 17% Polyamid, 

6% RWS-zertifizierte Wolle, 

3% Elasthan.  ​j. Gr. S 36/38 – 

XL 48/50. Dunkelgrün  

07 211 349 

3499

2 Kinder-Nylon-Strumpfhosen  

Elastischer Komfortbund. 

91% Polyamid, 9% Elasthan 

(LYCRA®).  ​g. Gr. 110/116 – 170/176. 

1x dunkelblau, 1x schwarz 

07 186 295 

Set 999

Baby-Strickkombi  

Mit Bio-Baumwolle

GOTS1 und Grüner Knopf 

zertifiziert. Unterteil 

mit festem Gummizug und 

Saum im 2x2-Rippen-Bund. 

100% Baumwolle (aus 

ökologischem Anbau).  ​i. 

Gr. 62/68 – 98/104. Grau meliert 

mit Jacquard-Muster 

07 211 121 

Set 2499

Kinder-Tüllkleid  

Mit recyceltem Material

Mit mehrlagigem Tüll-Rock. Taillen-

naht mit Ra¢ung und Gummizug. 

100% Polyester (recycelt).  ​k. 

Gr. 86/92 – 134/140. Dunkelblau 

07 200 191 

1999

X | 149034, Strickkleid mit Zopfmuster, R9 / 1.7
X | 148997, Baby Strickkombi, R46 / 0.6
X | 133204, 2 Kinder­Nylon­Strumpfhosen, R90 / 0.3

X | 142118, Kinder­Tüllkleid, R69 / 0.4
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Kinder-Strickkleid  

Mit Bio-Baumwolle

A-Linie mit gewelltem Saum. Mit Knopfleiste 

auf der Rückseite. 98% Baumwolle (aus 

ökologischem Anbau), 1% Polyester, metalli-

siert, 1% Polyester.  ​i. Gr. 74/80 – 122/128. 

Beige meliert mit Norweger-Einstrick 

07 211 135 

1999

3 Paar Kinder-Thermostrumpfhosen  

Mit Bio-Baumwolle 

Elastischer Komfortbund. Ohne störende 

Seitennähte. 90% Baumwolle (aus ökologi-

schem Anbau), 9% Polyamid, 1% Elasthan 

(Creora®).  ​e. Gr. 86/92 – 134/140.  

1x altrosa mit Herzen, 1x hellbraun meliert, 

1x pastellgrün 07 205 922

1x dunkelblau-dunkelgrün mit Tierkopf-

Applikation an den Knien, 1x dunkelgrün, 

1x hellbraun meliert 07 205 925 

Je  Set 1799

Kinder-Strickpullover  

Mit Bio-Baumwolle

Gr. 86/92 mit Knöpfen auf der 

Schulter. 98% Baumwolle (aus 

ökologischem Anbau), 1% Polyester, 

metallisiert, 1% Polyester.  ​i. 

Gr. 86/92 – 122/128. Beige meliert 

mit Norweger-Einstrick 

07 211 118 

1999

X | 148995, Kinder Strickkleid, R26 / 1.0
X | 145517, 3 Paar Kinder-Thermostrumpfhosen, R29 / 1.0

X | 1

X | 149013, Kinder Strickpullover, R30 / 0.9
X | 1
X | 1

STILVOLL ZUSAMMEN
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Baby-Strickjacke  

Mit Bio-Baumwolle

GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. Wa�elintarsienoptik. 

100% Baumwolle (aus ökologischem Anbau).  ​i. 

Gr. 50/56 – 98/104. Hellgrau meliert 

07 205 285 

1499

Kinder-Strickpullunder  

Mit Bio-Baumwolle

GOTS1 und Grüner Knopf zertifiziert. Lockerer, 

grader Schnitt. 100% Baumwolle (aus ökologischem 

Anbau).  ​i. Gr. 86/92 – 122/128. Beige meliert 

07 201 444 

1499

Kinder-Kombi  

Mit Bio-Baumwolle

Pullover mit leichten Pu�ärmeln und Rippbündchen. 

Gr. 62/68 bis 86/92 mit Druckknöpfen auf der 

Schulter. 70% Baumwolle (aus ökologischem 

Anbau), 30% Polyester.  ​e. Gr. 62/68 – 110/116. 

Cremefarben mit pastellrosa Schleifen-Alloverprint 

07 211 132 

TchiboCard Preis

Set 1799

statt 19,99

Kinder-Sweat-Kombi  

Mit Bio-Baumwolle

Pullover mit leichten Pu�ärmeln. Gr. 62/68 bis 

86/92 mit Druckknöpfen auf der 

Schulter. Pullover 70% Baumwolle (aus 

ökologischem Anbau), 30% Polyester. 

Leggings 95% Baumwolle (aus 

ökologischem Anbau), 5% Elasthan.  

e. Gr. 62/68 – 110/116. Pullover 

pastellrosa. Hose beige meliert 

07 211 129 

Set 2499

X | 145818, Baby Strickjacke, R98 / 0.2
X | 149008, Kinder Kombi, R42 / 0.8
X | 141154, Kinder Strickpullunder, R99 / 0.2

X | 149007, Kinder Sweat-Kombi, R40 / 0.7
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Jerseyblazer  

Mit Fasern aus der Natur

2 Pattentaschen auf der 

Vorderseite. Rückseite 

mit Teilungsnaht und Saumschlitz. 

Knopf in Hornoptik. 65% Viskose, 

30% Polyamid, 5% Elasthan 

(Creora®). Futter 100% Polyester.  

i. Gr. 36 – 50. Dunkelblau 

07 199 715 

5999

Joggpants  

Für nachhaltigen Baumwollanbau 

Elastischer Bund. Seitliche 

Eingri�taschen. Knöchellang. 

68% Baumwolle (Unterstützt die 

Initiative Cotton made in Africa), 

28% Polyester, 4% Elasthan (Creora®).  

i. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Dunkelblau  

07 204 266 

2499

Chic trifft Komfort

X | 141126, Jerseyblazer, R75 / 0.3 X | 1
X | 1
X | 1

X | 143610, Joggpants, R53 / 0.7

120
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Shirt mit 3/4-Arm  

Mit nachhaltiger Baumwolle 

U-Boot-Ausschnitt. 95% Baumwolle, 5% Elasthan 

(Creora®).  ​i. Gr. S 36/38 – XXL 52/54.  

Cremeweiß 07 204 065

Dunkelblau 07 204 546

Dunkelblau-cremeweiß gestreift 07 204 060 

Je 1499

Slim Jeans – Fit »Emma«  

Für nachhaltigen Baumwollanbau

Regular Fit. Slim Leg. Mid Rise. Long 

Length. 5-Pocket-Style. 71% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton made 

in Africa), 28% Polyester (REPREVE®), 

1% Elasthan (LYCRA®).  ​i. Gr. 36 – 50. 

Dark blue denim 

07 204 240 

3999

Jerseyblazer  

Mit Fasern aus der Natur

2 Paspeltaschen auf der Vorderseite. Rückseite 

mit Teilungsnaht und Saumschlitz. Knopf 

in Hornoptik. 65% Viskose, 30% Polyamid, 

5% Elasthan (Creora®). Futter 100% Polyester.  

i. Gr. 36 – 50. Schwarz 

07 207 198 

5999

X | 143056, Shirt mit 3/4-Arm, R25 / 1.9
X | 147708, Jerseyblazer, R28 / 0.8
X | 143068, Slim Jeans - Fit "Emma", R31 / 0.8

121
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Grobstrickpullover 

mit Rollkragen  

Überschnittene Schultern. Leicht 

voluminöse Ärmel. 52% Polyacryl, 

30% Polyester, 10% RWS-

zertifizierte Wolle, 8% Polyamid.  

j. Gr. S 36/38 – XL 48/50. 

Bordeaux 

07 211 355 

TchiboCard Preis

3499

statt 39,99

Chino  

Für nachhaltigen Baumwollanbau

Bund mit Gürtelschlaufen, Reißverschluss 

und Knopf. 2 Eingri�taschen vorne und 

2 Zier-Gesäßtaschen. 71% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton made 

in Africa), 26% Viskose, 3% Elasthan 

(LYCRA®).  ​j. Gr. 36 – 48. Dunkelblau 

07 210 486 

3999

3 Paar Kniestrümpfe  

Mit Bio-Baumwolle

Piquébündchen – für Extra-

Komfort. Extraflache Zehennaht. 

75% Baumwolle (aus ökologischem 

Anbau), 23% Polyamid, 2% Elasthan 

(Creora®).  ​e. Gr. 35–38, 39–42. 

1x dunkelbraun, 1x schwarz, 

1x dunkelblau 

07 210 424 

Set 999

Stretchhose  

Mit Fasern aus der Natur

Elastischer Bund. Schmales 

Bein. Knöchellang. 77% Viskose, 

20% Polyamid, 3% Elasthan 

(Creora®).  ​i. Gr. 36 – 54. 

Schwarz 

07 207 191 

1999

X | 149943, Grobstrickpullover mit Rollkragen, R6 / 1.8
X | 147317, Chino, R12 / 1.6
X | 147327, 3 Paar Kniestrümpfe, R54 / 0.8

X | 1
X | 1

X | 147401, Stretchhose, R61 / 0.6

X | 1
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Strickkleid mit Zopfmuster  

Leichter Stehkragen. Elastische 

Rippbündchen am Ärmelabschluss und 

Saum. 42% Polyester, 32% Polyacryl, 

17% Polyamid, 6% Wolle, 3% Elasthan.  

j. Gr. S 36/38 – XL 48/50. 

Dunkelgrün  

07 211 349 

3499

Joggpants  

Elastischer Bund mit dekorativem 

Bindeband. 2 Eingri�taschen vorne 

und 2 Zier-Leistentaschen hinten. 

76% Polyester, 22% Viskose, 2% Elasthan 

(Creora®).  ​j. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 

Dunkelgrau meliert 

07 199 521 

2999

Thermostrumpfhose  

Komfortbund. Blickdicht – 100 den. 

93% Polyester, 7% Elasthan.  ​f. 

Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Schwarz 

07 209 961 

999

5 Paar Socken  

Mit Bio-Baumwolle

Extraflache Zehennaht. Komfortbund. 

75% Baumwolle (aus ökologischem Anbau), 

23% Polyamid, 2% Elasthan (Creora®) .  ​e. 

Gr. 35–38, 39–42. Schwarz 

07 210 582 

Set 999

X | 149034, Strickkleid mit Zopfmuster, R9 / 
X | 140983, Joggpants, R62 / 0.4
X | 147902, Thermostrumpfhose, R / 

X | 145634, 5 Paar Socken, R / 
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Stretchhose  

Mit Fasern aus der Natur 

Elastischer Bund. Schmales 

Bein. Knöchellang. 77% Viskose, 

20% Polyamid, 3% Elasthan 

(Creora®).  ​i. Gr. 36 – 54. 

Dunkelgrün  

07 207 179 

1999

Straight Jeans – Fit »Kira«  

Für nachhaltigen Baumwollanbau 

Regular Fit. Straight Leg. Mid Rise. Long 

Length. 5-Pocket-Style. 71% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton made 

in Africa), 28% Polyester (REPREVE®), 

1% Elasthan (LYCRA®).  ​i. Gr. 36 – 50. 

Mid blue denim  

07 209 910 

3999

Straight Jeans – Fit »Juna«  

Für nachhaltigen Baumwollanbau

Regular Fit. Straight Leg. Mid Rise. 

Ankle Length. 5-Pocket-Style. 

92% Baumwolle (Unterstützt die 

Initiative Cotton made in Africa), 

6% EME, 2% Elasthan.  ​f. 

Gr. 36 – 50. Mid blue denim 

07 210 463 

3999

Wohlfühlen  

mit Stil

X | 1
X | 1
X | 1

X | 146832, Stretchhose, R38 / 0.9
X | 147315, Straight Jeans - Fit "Juna", R20 / 1.1
X | 147313, Straight Jeans - Fit "Kira", R13 / 1.5

124
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Strickcardigan  

Mit nachhaltiger Wolle

Aufgesetzte Taschen auf der Vorderseite. 

Leicht voluminöser Ärmel. Knöpfe in Hornoptik. 

35% Polyester, 31% RWS-zertifizierte Wolle, 

15% Polyamid, 15% Polyacryl, 4% Elasthan.  

k. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Blau meliert 

07 211 446 

2999

Jerseyhose mit Biese  

Mit Fasern aus der Natur

Elastischer Bund. Weites, gerades Bein. 

Seitliche Eingri�taschen. 65% Viskose, 

30% Polyamid, 5% Elasthan (Creora®).  

i. Gr. 36 – 54. Schwarz 

07 207 182 

2999

Thermoleggings  

Komfortbund in der Taille und an den 

Beinabschlüssen. Blickdicht – 100 den. 

93% Polyester, 7% Elasthan.  ​f. 

Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Dunkelblau 

07 209 940 

999

X | 148470, Strickcardigan mit RWS-zertifizierter Wolle, R21 / 1.1
X | 147400, Jerseyhose mit Biese, R55 / 0.6
X | 147337, Thermoleggings, R83 / 0.3
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2 Kinder-Thermoleggings 

mit angerauter Innenseite  

Weiche, elastische Komfort-Bündchen. Ohne störende 

Seitennähte. 52% Polyester, 42% Baumwolle (Unterstützt 

die Initiative Cotton made in Africa), 6% Elasthan.  ​e. 

Gr. 98/104 – 170/176. 1x weinrot, 1x dunkelgrün 

07 208 943 

Set 1999

Kinder-Allwetterstiefel  

Mit umweltschonender ecoperl 4-Imprägnierung. 

Mit wärmendem Fleecefutter. Einfache Klett-

verschlusstechnik. Polyester und PU, wasser-

basiert. Laufsohle 100% TPE. Gr. 24/25 – 40/41. 

Dunkelblau-beigefarben 

07 209 093 

3999

3 Kinder-Thermoleggings  

Mit Bio-Baumwolle 

Bequemer, elastischer Bund. Ohne störende Seitennähte. 

90% Baumwolle (aus ökologischem Anbau), 9% Polyamid, 

1% Elasthan (Creora®).  ​e. Gr. 86/92 – 134/140.  

1x dunkelblau, 1x pastellgrün mit Waldtier-Alloverprint, 

1x braun 07 205 936

1x hellbraun meliert, 1x hellgrau meliert,  

1x dunkelblau 07 205 927 

Je  Set 1499

Kinder-Wendejacke  

1 Jacke – 2 Looks: eine Seite Steppjacke, 

eine Seite Teddyjacke. Mit umwelt-

schonender evoPel-Imprägnierung. 

100% Polyester.  ​h. Gr. 86/92 – 122/128. 

Steppseite dunkelblau. Teddyseite 

ka£eebeige 

07 208 483 

4499

Kuschelig  
        unterwegs

Schützend 
 und flauschig

X | 148174, Kinder Wendejacke, R70 / 0.3 X | 1
X | 147912, Kinder-Allwetterstiefel, R51 / 0.5
X | 148147, 2 Kinder Thermoleggings mit angerauter Innenseite, R79 / 0.3

X | 1
X | 1

X | 145518, 3 Kinder-Thermoleggings, R27 / 1.1
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Kinder-Chinohose  

Für nachhaltigen Baumwollanbau

2 Eingri�taschen im Vorderteil und 

2 aufgesetzte Gesäßtaschen. Mit Binde-

band. 98% Baumwolle (Unterstützt 

die Initiative Cotton made in Africa), 

2% Elasthan.  ​e. Gr. 86/92 – 122/128. 

Dunkelblau 

07 211 130 

2299

Kinder-Strickpullover  

Mit Bio-Baumwolle

Gr. 86/92 mit Knöpfen auf der Schulter. 

98% Baumwolle (aus ökologischem Anbau), 

1% Polyester, 1% Polyester, metallisiert.  ​i. 

Gr. 86/92 – 122/128. Cremefarben meliert 

mit Norweger-Einstrick 

07 211 127 

1999

Kinder-Flanell-Hemd  

Für nachhaltigen Baumwollanbau

Aufgesetzte Brusttasche. 100% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton made 

in Africa).  ​e. Gr. 86/92 – 122/128. 

Dunkelgrün-cremeweiß kariert 

07 211 128 

1799

3 Kinder-Strickleggings  

Mit Bio-Baumwolle

Bequemer, elastischer Bund. Ohne 

störende Seitennähte. 80% Baumwolle 

(aus ökologischem Anbau), 

18% Polyamid, 2% Elasthan (Creora®).  

e. Gr. 86/92 – 122/128. 1x dunkelgrün, 

1x mehrfarbig gestreift, 1x gelb 

07 208 115 

Set 1499

X | 146730, 3 Kinder-Strickleggings, R102 / 0.2
X | 149023, Kinder Flanell-Hemd, R39 / 0.8
X | 149022, Kinder Strickpullover, R32 / 0.9

X | 149024, Kinder Chinohose, R48 / 0.7
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Skandinavisch inspiriert, modern im Design und mit natürlichen Akzenten – 
unsere neuen Möbelserien schaffen Atmosphäre mit Stil. 

Dauerhaft verfügbar und vielseitig kombinierbar, bringen sie Struktur, 
Leichtigkeit und Charakter in jeden Raum – vom Flur bis zum Wohnzimmer.

 N E U E  V I E L FA LT 

mit Stil

Kommode »LEEG« mit 3 Schubladen 
und Kleiderstange
Mit nachhaltigem Holz
Herausziehbare Kleiderstange. Schubladen 
mit seitlichen Auszugsschienen und 
Softclose. Korpus FSC®-zertifizierte 
MDF, lackiert. Fronten FSC®-zertifizierte 
MDF, melaminharzbeschichtet. 
Gri�e und Fußgestell Stahl, pulverbe-
schichtet. B x H x T ca. 120 x 124 x 40 cm. 
Hellgrau. Fronten Eichenoptik
07 206 779

39999​'

X | 147266, Schubladenturm "LEEG" mit 3 Schubladen und 2 Fächern, R89 / 0.4

X | 147262, Kommode "LEEG" mit 3 Schubladen und Kleiderstange, R64 / 0.3
X | 147267, Kommode "LEEG" mit 2 Türen, R85 / 0.4
X | 147264, Sitzbank "LEEG" mit 2 Schubladen, R73 / 0.4

Jetzt auf
tchibo.de oder
in Ihrer Filiale

bestellen
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Schubladenturm »LEEG« mit 3 Schubladen und 2 Fächern
Mit nachhaltigem Holz
Schubladen mit seitlichen Auszugsschienen und Softclose. Korpus 
FSC®-zertifizierte MDF, lackiert. Fronten FSC®-zertifizierte MDF, 
melaminharzbeschichtet. Gri�e und Fußgestell Stahl, pulverbeschichtet. 
B x H x T ca. 40 x 107,5 x 40 cm. Hellgrau. Fronten Eichenoptik
07 211 969

24999

Kommode »LEEG« mit 4 Schubladen und Spiegel
Mit nachhaltigem Holz
Spiegelfläche auf der Unterseite der Klappe, aufgeklappt gehalten von 
2 Bändern. Schubladen mit seitlichen Auszugsschienen und Softclose. 
Korpus FSC®-zertifizierte MDF, lackiert. Fronten FSC®-zertifizierte MDF, 
melaminharzbeschichtet. Gri�e und Fußgestell Stahl, pulverbeschichtet. 
B x H x T ca. 80 x 107,6 x 40 cm. Hellgrau. Fronten Eichenoptik
07 211 967

32999​'

Kommode »LEEG« mit 2 Türen
Mit nachhaltigem Holz
Stauraum und 4 höhenverstellbare Einlegeböden. Korpus 
FSC®-zertifizierte MDF, lackiert. Fronten FSC®-zertifizierte 
MDF, melaminharzbeschichtet. Gri�e und Fußgestell 
Stahl, pulverbeschichtet. B x H x T ca. 80 x 85,5 x 40 cm. 
Hellgrau. Fronten Eichenoptik
07 211 963

24999

Sitzbank »LEEG« mit 2 Schubladen
Mit nachhaltigem Holz
Sitzgelegenheit und Stauraum in einem. Schubladen 
mit seitlichen Auszugsschienen und Softclose. Korpus 
FSC®-zertifizierte MDF, lackiert. Fronten FSC®-zertifizierte 
MDF, melaminharzbeschichtet. Gri�e und Fußgestell 
Stahl, pulverbeschichtet. B x H x T ca. 120 x 46 x 40 cm. 
Hellgrau. Fronten Eichenoptik
07 215 114

22200​'

X | 147266, Schubladenturm "LEEG" mit 3 Schubladen und 2 Fächern, R89 / 0.4

X | 147265, Kommode "LEEG" mit 4 Schubladen und Spiegel, R71 / 0.3
X | 147267, Kommode "LEEG" mit 2 Türen, R85 / 0.4
X | 147264, Sitzbank "LEEG" mit 2 Schubladen, R73 / 0.4

Bitte Schatten auslaufen 
lassen ID: 12967582
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Regal »REET« mit Lamellenoptik
MADE IN GERMANY
Schranktür mit Klickscharnieren und Push-to-Open-Mechanismus. Mit 
4 individuell höhenverstellbaren Einlegeböden. Korpus und Einlegeböden 
Spanplatte, melaminharzbeschichtet. Rückwand MDF, lackiert. Front MDF, 
foliert. Füße Stahl, pulverbeschichtet. B x H x T ca. 40,2 x 165 x 37 cm. 
Braun. Füße schwarz
07 205 938

24999​'

Lowboard »REET« mit Lamellenoptik
MADE IN GERMANY
3 Türen mit Klickscharnieren und Push-to-Open-Mechanismus. 
3 individuell höhenverstellbare Einlegeböden. Verschließbarer 
Kabeldurchlass im mittleren Fach. Korpus und Einlegeböden 
Spanplatte, melaminharzbeschichtet. Rückwand MDF, 
lackiert. Front MDF, foliert. Füße Stahl, pulverbeschichtet. 
B x H x T ca. 150,2 x 53,4 x 40,1 cm. Braun. Füße schwarz
07 205 935

34999​'

Tischleuchte
Mit LED-Step-Dimming-Leuchtmitteln 
in Filamentoptik. Metall. Schirme Rauchglas. 
Höhe ca. 48,5 cm. Ø Schirme je ca. 16,5 cm. 
Energiee�zienz: E (von A bis G). Schwarz. 
Schirme grauer Farbverlauf
07 211 891

6999

X | 146353, Regal "REET" mit Lamellenoptik, R63 / 0.4
X | 146350, Lowboard "REET" mit Lamellenoptik, R26 / 0.4

X | 146354, Sideboard "REET" mit Lamellenoptik, R52 / 0.4
X | 146349, Kommode "REET" mit Lamellenoptik, R30 / 0.4
X | 146351, Sideboard "REET" mit Lamellenoptik, R23 / 0.5

X | 149214, Tischleuchte mit Lampenschirmen aus Rauchglas, R80 / 1.4

NEUE VIELFALT MIT STIL
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Sideboard »REET« mit Lamellenoptik
MADE IN GERMANY
2 Türen mit Klickscharnieren und Push-to-Open-Mechanismus. 
2 individuell höhenverstellbare Einlegeböden. Korpus und 
Einlegeböden Spanplatte, melaminharzbeschichtet. Rückwand 
MDF, lackiert. Front MDF, foliert. Füße Stahl, pulverbeschichtet. 
B x H x T ca. 95,2 x 84,8 x 40,1 cm. Braun. Füße schwarz
07 212 346

26999

Kommode »REET« mit Lamellenoptik
MADE IN GERMANY
3 Schubladen mit Unterflur-Teilauszug und Push-to-
Open-Mechanismus. Korpus Spanplatte, melaminharz-
beschichtet. Rückwand MDF, lackiert. Schubkasten 
Spanplatte, foliert. Front MDF, foliert. Füße Stahl, 
pulverbeschichtet. B x H x T ca. 80 x 85,5 x 40 cm. Braun. 
Füße schwarz
07 205 932

32999

Regal »REET« mit Lamellenoptik
MADE IN GERMANY
1 Schublade mit Unterflur-Teilauszug und 
Push-to-Open-Mechanismus. Mit 4 indivi-
duell höhenverstellbaren Einlegeböden. 
Korpus und Einlegeböden Spanplatte, 
melaminharzbeschichtet. Rückwand MDF, 
lackiert. Schublade Spanplatte, foliert. 
Front MDF, foliert. Füße Stahl, pulverbe-
schichtet. B x H x T ca. 80,2 x 165 x 37 cm. 
Braun. Füße schwarz
07 206 003

29999​'

Sideboard »REET« mit Lamellenoptik
MADE IN GERMANY
2 Türen mit Klickscharnieren und Push-to-Open-Mechanismus. 
Mit 4 individuell höhenverstellbaren Einlegeböden. Korpus und 
Einlegeböden Spanplatte, melaminharzbeschichtet. Rückwand 
MDF, lackiert. Front MDF, foliert. Füße Stahl, pulverbeschichtet. 
B x H x T ca. 113,5 x 75,8 x 40,1 cm. Braun. Füße schwarz
07 205 937

29999​'

X | 146354, Sideboard "REET" mit Lamellenoptik, R52 / 0.4
X | 146349, Kommode "REET" mit Lamellenoptik, R30 / 0.4
X | 146351, Sideboard "REET" mit Lamellenoptik, R23 / 0.5

X | 146352, Regal "REET" mit Lamellenoptik, R22 / 0.5

131

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale bestellen

Bitte Schatten auslaufen lassen
ID: 12967474
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Gepolsterter Stuhl
Mit Armlehnen. Bezug 100% Polyester. 
Beine Eiche, massiv. H x B ca. 77 x 54 cm. 

Hellgrau 07 77 976

Anthrazit 07 79 497

Je 12900

Bogenleuchte 
mit Rauchglasschirmen
Mit LED-Step-Dimming-Leuchtmitteln 
in Filamentoptik. Alle Lampenschirme 
beweglich zur individuellen Einstellung. 
Mit Fußtrittschalter. Schirme Glas. 
Gestell Metall. Höhe ca. 160 cm. 
Ø Schirme je ca. 16,5 cm. Energie-
e�zienz: E (von A bis G). Schwarz. 
Schirme grauer Farbverlauf
07 211 889

14999

»Libbiano PLUS« Spiegel
Rahmenlos, mit nicht sichtbarer Träger-
platte. Hersteller-Art.-Nr.: 3561-83. Glas. 
Trägerplatte Spanplatte. Ø ca. 80 cm. 
Stärke ca. 2 cm
07 218 958

9999

ACHTUNG: FS Spiegel 
steht auf Kanten suchen

ACHTUNG: Umbrüche 
Stuhl händisch geändert

X | 154354, "Libbiano PLUS" Mehrzweckschrank, R1 / 6.0X | 90623, gepolsterter Stuhl, R100 / 1.0
X | 154355, Garderobenpaneel, R4 / 2.1X | 149205, Bogenleuchte mit Lampenschirmen aus Rauchglas, R18 / 1.8

X | 154377, "Libbiano PLUS" Spiegel 80cm, R5 / 1.2

132

NEUE VIELFALT MIT STIL

Bitte PS-Pfad korrigieren
ID: 13236847

FS Lampe gespiegelt: Schatten 
muss NICHT angepasst werden!
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»Libbiano PLUS« Mehrzweckschrank
MADE IN GERMANY
Türen schließen durch integrierten Dämpfer langsam, sanft und 
geräuschlos. Spanplatte. Kaschmir und Navarra-Eiche-Nachbildung. 

»Libbiano PLUS« Mehrzweckschrank, niedrig
Hersteller-Art.-Nr.: 3292-605. B x H x T ca. 138 x 55 x 29 cm
07 218 956

19999

»Libbiano PLUS« Mehrzweckschrank, hoch
Hersteller-Art.-Nr.: 3298-605. B x H x T ca. 138 x 103 x 38 cm
07 218 955

32999​(

Garderobenpaneel
MADE IN GERMANY
Mit Kleiderhaken und -stange. 
Hersteller-Art.-Nr.: 4091-593. 
Spanplatte und Metall. 
B x H x T ca. 46 x 160 x 18 cm. 
Navarra-Eiche-Nachbildung, 
schwarz
07 218 957

17999​'

ACHTUNG: FS Spiegel 
steht auf Kanten suchen

ACHTUNG: FS Schränke 
stehen auf Kanten suchen
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X | 154354, "Libbiano PLUS" Mehrzweckschrank, R1 / 6.0
X | 154355, Garderobenpaneel, R4 / 2.1
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Standardversand ab 29€ und Retoure kostenfrei

Mehr Auswahl
auf tchibo.de

Bitte PS-Pfad korrigieren
ID: 13236402, 13236393
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Bodyforming-Sporthose  

Mit recyceltem Material

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Mit ausgestelltem 

Bein. Seitliche Taschen. 88% Polyester (recycelt), 

12% Elasthan (Creora®).  ​f. Gr. S 36/38 – XXL 52/54. 

Schwarz 

07 203 244 

1999

Sport-BH  

Starker Halt. Ringerrücken. 

Mit integrierten Cups. 85% Polyester 

(COOLMAX®), 15% Elasthan (LYCRA®).  

f. 75–85B, 75–85C, 80–85D. Schwarz 

07 202 535 

2999

Balance
 B E W E G U N G  B E G I N N T  M I T 

Weniger Ablenkung,  

mehr Bewegungsfreiheit:  

Diese minimalistischen Yoga- und Pilates- 

Basics setzen auf klare Linien, flexible 

Materialien und gedeckte Töne.  

Für einen Look, der sich jeder Haltung 

anpasst – ob im Studio oder zu Hause.

X | 143805, Sport-BH, R8 / 0.6
X | 143724, Bodyforming-Sporthose, R5 / 1.1

X | 1
X | 1
X | 1
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Langarm-Funktionsshirt  

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Taillierter 

Schnitt. 88% Polyester, 12% Elasthan 

(Creora®).  ​f. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 

Olivgrün  

07 209 893 

1799

Seamless-Sport-Bustier  

Leichter Halt. Nahtlose 

Verarbeitung. 93% Polyamid, 

7% Elasthan (LYCRA®).  ​f. 

Gr. S 36/38 – L 44/46.  

Schwarz 07 209 474

O�white 07 209 473 

Je 1499

Bodyforming-Sporthose  

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Hochgeschnittener, 

elastischer Bund. 88% Polyester, 12% Elasthan 

(Creora®).  ​f. Gr. XS 32/34 – XXL 52/54.  

Olivgrün 07 210 123

Schwarz 07 215 663 

Je 1999
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X | 148125, Seamless-Sport-Bustier, R11 / 0.8
X | 146802, Langarm-Funktionsshirt, R14 / 0.5
X | 147089, Bodyforming-Sporthose, R3 / 1.9

Jetzt auf 

tchibo.de oder 

in Ihrer Filiale
bestellen

134-135 KA 14_D_KW 48 KA Yoga.indd   135 10.11.25   15:38



2 Funktions-Tops  

Mit recyceltem Material 

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Ringerrücken. 

92% Polyester (recycelt), 8% Elasthan 

(Creora®).  ​f. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 

1x schwarz, 1x o�white  

07 210 181 

Set 1999

3/4-Sporttight  

Mit recyceltem Material

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Breiter, 

elastischer und hochgeschnittener Bund. 

84% Polyester (recycelt), 16% Elasthan 

(Creora®).  ​i. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Blau 

07 200 894 

1499

Sporttasche  

Hauptfach mit Reißverschluss. 

Abnehmbarer Schultergurt. 

Fächer innen. 100% Polyester. 

B x H x T ca. 46 x 37 x 16 cm. 

Schwarz  

07 188 807 

2499

X | 143102, 3/4 Sporttight, R15 / 0.5
X | 149627, 2 Funktionstops, R17 / 0.2

X | 1
X | 1

X | 134506, Sporttasche, R / 

136

BEWEGUNG BEGINNT MIT BALANCE
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2 Tops  

Für nachhaltigen Baumwollanbau 

Leicht taillierter Schnitt für eine feminine 

Silhouette. 95% Baumwolle (Unterstützt 

die Initiative Cotton made in Africa), 

5% Elasthan (Creora®).  ​f. Gr. XS 32/34 – 

XXL 52/54. 1x grau meliert, 1x schwarz  

07 200 864 

Set 1499

Sporttight  

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Elastischer 

Komfortbund. 92% Polyester, 8% Elasthan 

(Creora®).  ​f. Gr. XS 32/34 – XXL 52/54. 

Schwarz 

07 210 097 

1999

X | 142136, 2 Tops, R12 / 0.6
X | 147094, Sporttight, R13 / 0.5

137

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale bestellen
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Seamless-Sport-BH  

Optimaler Halt durch 

unterschiedliche Strickzonen 

und breites Unterbrustgummi. 

Nahtlose Verarbeitung. 

90% Polyamid (TACTEL®), 

10% Elasthan (LYCRA®).  

f. Gr. S 36/38 – XL 48/50. 

Schwarz  

07 200 868 

1299

Sweathose  

Für nachhaltigen Baumwollanbau 

Breiter, elastischer Bund mit Bindeband. 

2 seitliche Eingri�taschen. 78% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton made 

in Africa), 18% Polyester, 4% Elasthan 

(LYCRA®).  ​e. Gr. XS 32/34 – XXL 52/54.  

Schwarz 07 212 806

Navy 07 210 141 

Je 2999

Sweatjacke  

Für nachhaltigen Baumwollanbau 

Rippbündchen an Saum und Ärmel-

abschluss. Kapuze mit Bindebändern. 

70% Baumwolle (Unterstützt die 

Initiative Cotton made in Africa), 

30% Polyester.  ​f. Gr. XS 32/34 – 

XXL 52/54.  

Schwarz 07 212 810

Navy 07 210 155 

Je 2999

X | 142137, Seamless-Sport-BH, R6 / 1.2 X | 1
X | 147105, Sweatjacke, R2 / 1.3
X | 147092, Sweathose, R1 / 1.3

138

BEWEGUNG BEGINNT MIT BALANCE
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Longshirt  

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Langer, 

lässiger Schnitt mit abgerundetem 

Saum. 86% Polyester, 14% Viskose.  ​i. 

Gr. XS 32/34 – XXL 52/54. Schwarz  

07 200 883 

1299

X | 142138, Longshirt, R4 / 1.9

Standardversand ab 29 € und Retoure kostenfrei
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Kurze Sporttight  

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. 

Hochgeschnittener Bund. Bund 

mit Innentasche für Schlüssel, 

Kleingeld etc. 84% Polyester, 

16% Elasthan (Creora®).  ​i. 

Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Dunkelblau 

07 207 463 

1299

Sport- und Yogashirt  

Mit Fasern aus der Natur 

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. 

Mit Fledermausärmeln. 65% Polyester, 

35% Viskose (LENZING™ ECOVERO™).  

f. Gr. XS 32/34 – XXL 52/54. Schwarz  

07 200 907 

1499

X | 142139, Sport-und-Yogashirt, R7 / 1.0
X | 145403, kurze Sporttight, R10 / 0.8

X | 1
X | 1
X | 1

140

BEWEGUNG BEGINNT MIT BALANCE

Mehr Auswahl 
auf tchibo.de
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2 Funktionsshirts  

Mit recyceltem Material 

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. 

Reflective-Print. 100% Polyester 

(recycelt).  ​i. Gr. XS 32/34 – 

XXL 52/54. 1x o�white, 1x schwarz  

07 210 175 

Set 2499

2 Tops  

Für nachhaltigen Baumwollanbau 

Leicht taillierter Schnitt für eine 

feminine Silhouette. 95% Baumwolle 

(Unterstützt die Initiative Cotton 

made in Africa), 5% Elasthan 

(Creora®).  ​e. Gr. XS 32/34 – 

XXL 52/54. 1x olivgrün, 1x schwarz  

07 210 150 

Set 1499

Bodyforming-Sporthose  

Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Hochgeschnittener, 

elastischer Bund. 88% Polyester, 12% Elasthan 

(Creora®).  ​f. Gr. XS 32/34 – XXL 52/54.  

Olivgrün 07 210 123

Schwarz 07 215 663 

Je 1999

X | 149626, 2 Funktionsshirts, R9 / 0.6
X | 147103, 2 Tops, R16 / 0.3
X | 147089, Bodyforming-Sporthose, R / 

141

Bequem nach Hause liefern lassen
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Christopeit Crosstrainer »CT 5«  

Magnet-Brems-System mit 7 kg Schwungmasse. 

LC-Display mit digitaler Anzeige. 15-stufige manuelle 

Rasterschaltung. Halterung für Smartphone/

Tablet. Hersteller-Art.-Nr.: 30-2543. Kostenlose 

Altgerätrückgabe möglich. Stahl und Kunststo�. 

B x H x T ca. 115 x 158 x 75 cm. Schwarz 

07 217 361 

27999

Fitnessgeräte für zu Hause:  

Ihre Ausstattung für einen aktiven  

und gesunden Start ins neue Jahr.  

Bringen Sie Bewegung in Ihren  

Alltag, ganz bequem in den  

eigenen vier Wänden.

Best form
 B E G I N N T  Z U  H A U S E 

Hersteller: Top Sport Gilles GmbH, Friedrichstr. 55, 

42551 Velbert, info@christopeit-sport.com

X | 154221, Christopeit Crosstrainer CT 5, R5 / 1.0

Jetzt auf 

tchibo.de oder 

in Ihrer Filiale
bestellen
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Christopeit Bauch- und Rückentrainer »AB 1000«  

Platzsparend zusammenklappbar. 6-fach verstellbar 

mit Quick-Release-Knopf. Mit 2-fach verstellbaren Fußpolstern. 

Hersteller-Art.-Nr.: 2055. Metall, Kunstleder und Kunststo�. 

B x H x T ca. 58 x 75–86 x 100 cm. Zusammengeklappt 

ca. 58 x 42 x 115 cm. Schwarz 

07 146 837 

9999

Christopeit Wasser-Rudergerät aus Holz 

»WRT 2000«  

Innovatives computergesteuertes Widerstandssystem 

mit Wasser. Schnellspannverschlüsse zum einfachen 

Zusammenschieben und platzsparenden Verstauen. 

Hersteller-Art.-Nr.: 30-2296. Rahmen Metall und Buchen-

Massivholz. Handgri�e Gummi. Anbauteile Kunststo�. 

B x H x T ca. 55 x 60 x 213 cm. Buche naturfarben 

mit schwarzen Details 

07 180 578 

72999�(�

X | 130793, Christopeit Holz Wasser Rudergerät WRT 2000, R1 / 1.0
X | 112885, Christopeit Bauch- und Rückentrainer "AB 1000", R18 / 1.0
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Christopeit Sport-Laufband »TM 2400S«  

Start/Stopp und Geschwindigkeit mit Gestensteue-

rung einstellbar. Geschwindigkeit: 1 km/h bis 16 km/h. 

Flach zusammenklappbar. Hersteller-Art.-Nr.: 30-2340. 

Kostenlose Altgerätrückgabe möglich. Metall, 

Kunststo� und Gummi. B x H x T ca. 75 x 115 x 150 cm, 

zusammengeklappt ca. 75 x 22 x 181 cm. Schwarz 

07 191 647 

44999�(�

X | 137243, Christopeit Sport Laufband »TM 2400S«, R3 / 1.0

144

BESTFORM BEGINNT ZU HAUSE

Mehr Auswahl 
auf tchibo.de
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Christopeit Sport-Heimtrainer Ergometer »ET 6«  

Verschleißfreies Magnet-Brems-System. Schwungmasse 

ca. 12 kg. 24-stufige, computergesteuerte Motor-/Widerstands- 

einstellung. Back-Light-LC-Display. Halterung für Tablet 

oder Smartphone. Hersteller-Art.-Nr.: 30-2207. Kostenlose 

Altgerätrückgabe möglich. Metall, Kunststo� und Gummi. 

B x H x T ca. 52 x 140 x 96 cm. Schwarz-anthrazit 

07 191 640 

33999

Christopeit Heimtrainer Ergometer ET 3.1  

Mit LED-Smart-Control-Computer und Widerstandszonen-

Beleuchtung. Kompatibel mit Kinomap-App, Zwift und 

Bluetooth®-Pulsgurt. 32-stufige Widerstandseinstellung. 

Hersteller-Art.-Nr.: 30-2407. Kostenlose Altgerätrückgabe 

möglich. Rahmen Stahl. Applikationen Kunststo�. Gri�e und 

Sattel Schaumsto� und Gummi. B x H x T ca. 48 x 132 x 94 cm. 

Schwarz mit Holzoptik-Elementen 

07 202 314 

22999

Christopeit Walking Pad »4.2«, Holzoptik  

Idealer Allrounder für das tägliche Walk-

Workout mit bis zu 6 km/h. Platzsparend und 

100% vormontiert. Fernbedienung zur einfachen 

Steuerung. Hersteller-Art.-Nr.: 30-2426. Kostenlose 

Altgerätrückgabe möglich. Stahl und Kunststo�. 

B x H x T ca. 57 x 11 x 128 cm. Motor-Höchstleistung 

1,2 PS. Holzoptik und schwarz 

07 202 316 

24999

X | 137237, Christopeit Sport Heimtrainer Ergometer »ET 6«, R2 / 1.0
X | 144446, Christopeit Heimtrainer Ergometer 
X | 144448, Christopeit Walking Pad 4.2 

145

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale bestellen
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Sportlich
 D U R C H  D E N  W I N T E R 

Stylisch, funktional und warm: Mit unserer Winter-Activewear 
für Damen und Herren macht jede Outdoor-Aktivität Freude – 

vom Winterspaziergang bis zur sportlichen Runde draußen.

X | 147193, Fleece-Troyer, R39 / 0.3
X | 148065, Outdoor Hoodie, R20 / 0.8
X | 147603, Thermohose, R29 / 0.6

Jetzt auf
tchibo.de oder
in Ihrer Filiale

bestellen
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Herren-Fleecetroyer
Wärmeisolierend, atmungsaktiv und 
feuchtigkeitstransportierend. Stehkragen 
mit Reißverschluss. 100% Polyester.  �. 
Gr. S 44/46 – XXL 60/62. Salbei-blau  
07 207 754 

2999

Damen-Thermohose
Mit DryActive Plus-Ausrüstung. 2 seitliche 
Eingri�taschen. 79% Polyester, 14% Polyacryl, 
7% Elasthan (Creora®).  f. Gr. XS 32/34 – 
XXL 52/54. Dunkelblau-dunkelgrau meliert 
07 210 470 

1999

Damen-Outdoor-Hoodie
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Wärmeisolierend, atmungsaktiv und feuchtig-
keitstransportierend. Kapuze mit überlappendem 
Kragen vorn. 55% Baumwolle (Unterstützt die 
Initiative Cotton made in Africa), 41% Polyester 
(recycelt), 4% Elasthan (Creora®).  �. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Salbei 
07 210 480 

1999

Strickfleece-Mütze
Wärmend und atmungsaktiv. One Size. 
100% Polyester.  �.  
Anthrazit meliert 07 208 478
Orange meliert 07 208 480 

Je 999

Strickfleece-Schlauchschal
Weitenverstellbar durch 
Kordelzug und Stopper. 
Atmungsaktiv. 100% Polyester.  
f. Ca. 33 x 24 cm.  
Anthrazit meliert 07 208 062
Orange meliert 07 208 063 

Je 1299

X | 147193, Fleece-Troyer, R39 / 0.3
X | 148065, Outdoor Hoodie, R20 / 0.8
X | 147603, Thermohose, R29 / 0.6

X | 147552, Strickfleece-Mütze, R41 / 0.6
X | 147560, Strickfleece-Schlauchschal, R57 / 0.2
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Thermomantel
Wassersäule bis 3.000 mm. Mit umwelt-
schonender evoPel-Imprägnierung. 
Taille mit Kordelzug und Stopper. 
100% Polyester. Futter 100% Polyamid.  
f. Gr. 36 – 48. Dunkelblau  
07 210 427 

7999

Thermo-Treggings
Für nachhaltigen Baumwollanbau
Elastischer Bund mit Gürtelschlaufen. 2 Ziertaschen auf der 
Vorderseite und 2 aufgesetzte Gesäßtaschen. 70% Baumwolle 
(Unterstützt die Initiative Cotton made in Africa), 28% Polyester, 
2% Elasthan (LYCRA®).  �. Gr. 36 – 54. Dark blue rinsed 
07 212 356 

2499

Grobstrick-Troyer
Stehkragen mit Reißverschluss. 
Überschnittene Schultern. 
55% Polyacryl, 30% Polyamid, 
15% RWS-zertifizierte Wolle.  
j. Gr. S 36/38 – XL 48/50. 
Dunkelblau 
07 212 354 

3999

X | 147598, Thermo-Mantel, R2 / 2.1
X | 148051, Thermo-Treggings, R19 / 0.8

X | 147599, Steppmantel, R1 / 4.1

X | 148050, Grobstrick-Troyer, R7 / 1.4
X | 147608, Thermohose, R6 / 1.8

148

SPORTLICH DURCH DEN WINTER

148-149 KA 14_D_KW 50 KA Winteractive inkl. AGBs.indd   148 20.11.25   13:47



Steppmantel
Mit umweltschonender evoPel-
Imprägnierung. 2 Reißverschluss-
Eingri�taschen. 100% Polyester. Futter 
100% PP. Laminat. 100% TPU.  �. 
Gr. XS 32/34 – XXL 52/54.  
Orange 07 210 441
Dunkelblau 07 210 434
Salbei 07 210 431 

Je 5999

Thermohose
Mit umweltschonender evoPel-Imprägnierung. 
2 seitliche Eingri�taschen und 2 Gesäßtaschen. 
95% Polyester, 5% Elasthan (Creora®).  f. 
Gr. 36 – 48.  
Dunkelblau 07 210 415
Schwarz 07 210 420 

Je 3499

X | 147599, Steppmantel, R1 / 4.1
X | 147608, Thermohose, R6 / 1.8

149

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale bestellen
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Fleecepullover
Wärmeisolierend, atmungsaktiv 
und feuchtigkeitstransportierend. 
Stehkragen mit halber 
Knopfleiste. 100% Polyester.  
f. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 
Mehrfarbiger Alloverprint 
07 210 447 

1999

Teddy-Thermotight
Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Breiter 
elastischer Taillenbund. 88% Polyester, 
12% Elasthan (Creora®).  f. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Schwarz 
07 210 411 

2499

X | 147600, Fleecepullover, R15 / 1.0
X | 147607, Teddy-Thermotight, R12 / 1.0

X | 148052, Gefütterte Leggings, R16 / 0.9
X | 148063, Strickfleece-Weste, R26 / 0.5
X | 148064, Thermofunktionsjacke, R24 / 0.6

SPORTLICH DURCH DEN WINTER
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Gefütterte Leggings
Komfortbund in der Taille und an den 
Beinabschlüssen. Blickdicht – 100 den. 
95% Polyester, 5% Elasthan.  f. 
Gr. S 36/38 – XXL 52/54. Dunkelblau 
07 212 357 

1299

Strickfleece-Weste
Hochschließender Kragen. 
2 Reißverschluss-Eingri�taschen. 
100% Polyester.  �. Gr. XS 32/34 – 
XL 48/50. Dunkelblau meliert 
07 210 471 

2499

Thermofunktionsjacke
Leicht taillierte Passform. Mit Stehkragen. 
2 Eingri�taschen und 1 Brusttasche. 
95% Polyester, 5% Elasthan (Creora®).  
f. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Salbei meliert
07 210 476 

2999

Thermo-Funktionswäsche
Fleeceeinsätze im Nierenbereich. Mit DryActive 
Plus-Ausrüstung. Hose mit elastischem Bund. 
97% Polyester, 3% Elasthan (Creora®).  f. 
Gr. XS 32/34 – XL 48/50. Schwarz 
07 208 064 

Set 1999

X | 148052, Gefütterte Leggings, R16 / 0.9
X | 148063, Strickfleece-Weste, R26 / 0.5
X | 148064, Thermofunktionsjacke, R24 / 0.6

X | 147574, Thermo-Funktionswäsche, R11 / 1.2

151

Standardversand ab 29€ und Retoure kostenfrei
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Outdoor-Thermotight
Mit DryActive Plus-Ausrüstung. 2 Reißver-
schluss-Eingri�taschen und 2 Reißverschluss-
Beintaschen. 85% Polyester, 15% Elasthan 
(Creora®).  f. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 
Dunkelblau 
07 210 443 

2999

Winter-Regenmantel
Wassersäule bis 5.000 mm. Besonders 
strapazierfähig und schmutzabweisend. 
100% Polyester.  �. Gr. 36 – 48. 
Dunkelblau  
07 210 448 

11999

X | 147605, Winter-Regenmantel, R3 / 1.6
X | 147604, Outdoor-Thermotight, R10 / 1.2

X | 148074, Thermo-Mantel, R5 / 1.5

X | 148075, Teddyfleece-Jacke, R4 / 1.2
X | 147601, Kapuzen-Strickfleece-Jacke, R8 / 1.4

SPORTLICH DURCH DEN WINTER
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Teddyfleece-Jacke
Stehkragen. 2 Reißverschluss-
Eingri�taschen. 100% Polyester.  
�. Gr. XS 32/34 – XL 48/50. 
Cremeweiß  
07 210 454 

3999

Kapuzen-Strickfleece-Jacke
Hochschließender Kragen. 
2 Eingri�taschen. 100% Polyester.  f. 
Gr. XS 32/34 – XXL 52/54.  
Cremeweiß meliert 07 210 452
Salbei meliert 07 210 455 

Je 2999

Thermomantel
Wassersäule bis 5.000 mm. Mit umweltschonender 
evoPel-Imprägnierung. Weitenregulierung der 
Taille mit Kordelzug und Stopper. 100% Polyester. 
Futter 100% Polyamid.  f. Gr. 36 – 48. Salbei  
07 210 450 

7999

X | 148074, Thermo-Mantel, R5 / 1.5

X | 148075, Teddyfleece-Jacke, R4 / 1.2
X | 147601, Kapuzen-Strickfleece-Jacke, R8 / 1.4

153

Bequem nach Hause liefern lassen
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Steppparka mit Kapuze
Mit umweltschonender evoPel-Imprägnierung. 
Hochschließender Stehkragen und Frontleiste 
mit Reißverschluss und Druckknöpfen. 
2 Reißverschluss-Eingri�taschen. 
100% Polyester.  �. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. 
Schwarz
07 208 578 

8999

Thermo-Softshellhose
Mit umweltschonender evoPel-
Imprägnierung. 2 seitliche Eingri�taschen 
und eine Reißverschlusstasche auf 
dem Oberschenkel. Elastischer Bund. 
95% Polyester, 5% Elasthan (Creora®).  f. 
Gr. S 44/46 – XXL 60/62. Dunkelblau 
07 208 572 

3999

X | 147195, Stepp-Parka mit Kapuze, R14 / 0.5
X | 147197, Thermo-Softshellhose, R25 / 0.5

X | 147194, Steppjacke, R21 / 0.5
X | 147196, Strickfleece-Weste, R50 / 0.2

154

SPORTLICH DURCH DEN WINTER

Mehr Auswahl
auf tchibo.de
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Steppjacke
Mit umweltschonender evoPel-Imprägnierung. 2 seitliche Reiß-
verschlusstaschen. 100% Polyamid. Wattierung 100% Polyester.  
�. Gr. S 44/46 – XXL 60/62.  
Orange 07 208 533
Dunkelblau 07 208 877 

Je 4999

Strickfleece-Weste
Hochschließender Kragen. 
2 Reißverschluss-Eingri�taschen 
und 1 Reißverschluss-
Brusttasche. 100% Polyester.  
�. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. 
Dunkelblau meliert 
07 208 535 

2499

X | 147194, Steppjacke, R21 / 0.5
X | 147196, Strickfleece-Weste, R50 / 0.2

155

Jetzt auf tchibo.de oder in Ihrer Filiale bestellen
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Thermo-Funktionsunterhose
Mit DryActive Plus-Ausrüstung. 
88% Polyester, 12% Elasthan 
(LYCRA®).  f. Gr. S 44/46 – 
XXL 60/62. Dunkelblau-salbei 
07 208 061 

2499

Thermo-Funktionsshirt
Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Stehkragen 
mit halblangem Frontreißverschluss und Unter-
tritt. 88% Polyester, 12% Elasthan (LYCRA®).  
f. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. Dunkelblau-salbei 
07 208 059 

2999

2 Thermo-Funktionsunterhosen
Mit DryActive Plus-Ausrüstung. Flacher, 
elastischer Bund. 100% Polyester.  f. 
Gr. S 44/46 – XL 56/58. 1x salbei, 1x schwarz 
07 208 057 

Set 1999
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X | 147188, Thermo-Funktionsunterhose, R37 / 0.3 X | 147185, Thermo-Funktionsunterwäsche, R17 / 0.8
X | 147187, Thermo-Funktionsshirt, R32 / 0.4 X | 148045, Thermo-Kniestrümpfe mit RWS-zertifizierter Wolle, R / 
X | 147186, 2 Thermo-Funktionsunterhosen, R / 

SPORTLICH DURCH DEN WINTER

Exklusive Vorteile mit der Tchibo App. Gleich herunterladen: tchibo.de/c/service-app

Kommunizieren Sie mit uns auf:
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Thermo-Funktionsunterwäsche
Mit DryActive Plus-Ausrüstung. 
Fleeceeinsatz im Nierenbereich. 
97% Polyester, 3% Elasthan (Creora®).  
f. Gr. S 44/46 – XXL 60/62. Schwarz 
07 208 068 

Set 1999

Thermo-Kniestrümpfe
Weiches, elastisches Bündchen. Verstärkter 
Mittelfußbereich. 41% RWS-zertifizierte 
Wolle (Merinowolle), 41% Polyacryl, 
16% Polyamid, 2% Elasthan (LYCRA®).  j. 
Gr. 35–38 – 43–46. Dunkelblau-salbei 
07 210 472 

1499

X | 147185, Thermo-Funktionsunterwäsche, R17 / 0.8
X | 148045, Thermo-Kniestrümpfe mit RWS-zertifizierter Wolle, R / 

Standardversand ab 29€ und Retoure kostenfrei

Freiwilliges Rückgaberecht:
1. Tchibo gewährt neben dem gesetzlichen Widerrufsrecht für viele unserer Artikel (mit Ausnahme von Lebens-
mitteln und Kaffee-Abos, Maschinen im kombinierten Kaffee-Abo) ein freiwilliges Rückgaberecht von insgesamt 
30 Tagen ab Warenerhalt. Mit diesem Rückgaberecht können Sie sich auch nach Ablauf der 14-tägigen Wider-
rufsfrist vom Vertrag lösen, indem Sie die Ware innerhalb von 30 Tagen nach deren Warenerhalt an die unten 
genannte Adresse zurücksenden. Die rechtzeitige Absendung reicht zur Fristwahrung aus. Voraussetzung für 
die Ausübung des freiwilligen Rückgaberechts ist, dass für die Ware das Widerrufsrecht nicht ausgeschlossen 
ist und die Ware vollständig, ungebraucht und ohne durch Sie verursachte Beschädigung in der Original-
verkaufsverpackung zurückgeschickt wird. Wir tragen die Kosten der Rücksendung der Ware.
Bitte senden Sie Artikel an: Tchibo GmbH, Postfach 107820, 28078 Bremen.
Sie können für die Rücksendung auch den der Ware beigelegten Retourenaufkleber verwenden.
2. Für diese Rückzahlung bei Ausübung des Rückgaberechts verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie 
bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes 
vereinbart.
3. Ihr gesetzliches Widerrufsrecht sowie die gesetzlichen Gewährleistungsrechte werden vom vertraglich 
eingeräumten Rückgaberecht nicht berührt und bleiben unabhängig hiervon bestehen. Bis zum Ablauf der Frist 
für das gesetzliche Widerrufsrecht gelten ausschließlich die dort aufgeführten gesetzlichen Bedingungen.

Die gesetzlichen Informationspflichten auf einen Blick:
1. Vertragspartner ist die Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg. Geschäftsführung:  
Erik Hofstädter (Vorsitzender), Felix Albrecht, Hamid Dastmalchian, Dr. Jens Köppen. 
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Michael Herz. Amtsgericht Hamburg HRB 43618. Eventuelle Beanstandungen 
oder Fragen zum Vertrag richten Sie bitte an den Tchibo Bestellservice: E-Mail: service@tchibo.de,  
Telefon: 040-600 27 900, Fax: 040-600 24 488, Post: Tchibo Bestellservice, Postfach 107820, 28078 Bremen
2. Der Vertrag kommt mit Erhalt der Liefer- bzw. Versandbestätigung, spätestens mit Auslieferung der Ware 
zustande. Auf Wunsch stellen wir Ihnen den Vertragstext zur Verfügung. Ihre Bestelldaten werden in unserem 
Hause gespeichert.
3. Um Forderungsausfälle zu vermeiden, führt Tchibo ein Bonitätsscoring durch, bei dem auch Adressdaten 
verwendet werden.

4. Widerrufsbelehrung: Widerrufsrecht 
Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufs-
frist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer 
ist, die Waren bzw. bei einer einheitlichen Bestellung die letzte Ware in Besitz genommen haben bzw. hat. Um Ihr 
Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns, die Tchibo GmbH, z.B. an: Tchibo GmbH, Postfach 107820, 28078 Bremen, 
oder an service@tchibo.de oder per Fax an 040-600 24 488 oder per Telefon unter 040-600 27 900 mittels einer 
eindeutigen Erklärung (z.B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen 
Vertrag zu widerrufen, informieren. Sie können dafür das der Lieferung beigefügte Muster-Widerrufsformular 
verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die 
Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs
Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, 
einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine 
andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich 
und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf 
dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das 
Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas 
anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet. Wir können die 
Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder bis Sie den Nachweis erbracht 
haben, dass Sie die Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist.
Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag, an dem 
Sie uns über den Widerruf dieses Vertrags unterrichten, an uns zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist 
ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von vierzehn Tagen absenden. Wir tragen die Kosten der 
Rücksendung der Waren.

Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur 
Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit ihnen 
zurückzuführen ist.
Ausschluss des Widerrufsrechts: Ein Widerrufsrecht besteht nicht bei Verträgen zur Lieferung von Ton- 
oder Videoaufnahmen oder Computersoftware in einer versiegelten Packung, wenn die Versiegelung nach der 
Lieferung entfernt wurde.
5. Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die Ware Eigentum der Tchibo GmbH.
6. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.
7. Die Versandkostenpauschale beträgt deutschlandweit nur € 4,95. 
Ab einem Bestellwert von € 29,- versandkostenfrei. Davon abweichend beträgt die Versandkostenpauschale 
deutschlandweit für als Sperrgut gekennzeichnete Artikel € 14,95 , für als Speditionslieferung gekenn-
zeichnete Artikel € 39,95 . Bei Lieferung von Speditionsware setzt sich der Spediteur mit Ihnen in 
Verbindung, um den genauen Liefertermin abzusprechen.
8. Bei Fragen zu Ihrer Bestellung stehen wir Ihnen unter 040-600 27 900 telefonisch zur Verfügung.

Datenschutzhinweis:
Verarbeitung durch Tchibo
Für den Abschluss, die Durchführung oder die Beendigung Ihres Vertrages/Ihrer Bestellung, bei der Kunden-
betreuung, bei der Auslieferung unserer Produkte sowie bei der Erstellung, dem Versand unserer ggf. persönlich 
auf sie zugeschnittenen Werbematerialien sowie ggf. zur Risikominimierung von Zahlungsausfällen verarbeiten 
wir persönliche Daten von Ihnen. Hierzu zählen beispielsweise Ihr Name, Ihre Rechnungs- und Lieferanschrift, 
E-Mail-Adresse, Ihre Rechnungs- und Bezahldaten, Ihre getätigten Bestellungen sowie ggf. Ihr Geburtsdatum 
und/oder ggf. Ihre Telefonnummer. Im Falle einer Bonitätsprüfung behalten wir uns vor, weitere adressbezogene 
Bewertungen extern anzufragen sowie mit Hilfe von geosozialen und auftragsbezogenen Merkmalen eine 
mögliche Zahlungsausfallwahrscheinlichkeit zu berechnen. 
Rechtsgrundlage für die genannten Verarbeitungszwecke ist Art. 6 Abs. 1 lit. b) (Vertragsabwicklung) sowie Art.6 
Abs.1 lit. f) EU DSGVO (Werbung und Bonitätsprüfung).

Weitergabe von Daten
Werden Ihre Daten durch unsere Dienstleister verarbeitet, die uns bei der Kundenbetreuung, der 
Auslieferung unserer Produkte sowie bei der Erstellung und dem Versand unserer Werbematerialien 
unterstützen, beschränkt sich der Umfang der übermittelten Daten nur auf das erforderliche Minimum.
Sofern wir Ihre Daten zur Vertragserfüllung an Kooperationspartner weitergeben, weisen wir Sie gesondert 
hierauf hin. Die so weitergegebenen Daten dürfen von unseren Kooperationspartnern lediglich zur Erfüllung 
ihrer Aufgabe, die Abwicklung Ihrer Bestellung, verarbeitet werden. Zum Zweck der Sendungsverfolgung 
sowie Paketankündigung geben wir Ihre E-Mail-Adresse an unsere Logistikpartner weiter. Bei Speditionsware 
übermitteln wir zudem Ihre Telefonnummer zur Vereinbarung eine konkreten Liefertermins. Sofern Sie Waren 
an eine Paketstation liefern lassen möchten, leiten wir Ihren Namen, Ihre Rechnungsanschrift sowie weitere 
erforderliche Angaben an die jeweiligen Anbieter zum Zwecke des Identitätsabgleichs weiter, um sicherzustellen, 
dass die angegebenen Daten korrekt eingegeben wurden, und um Missbrauch vorzubeugen.
Tchibo verzichtet auf jeglichen Verkauf oder Vermietung Ihrer Daten für Werbezwecke. Hierzu sind auch unsere 
Partner verpflichtet.

Ihre Rechte
Sie haben jederzeit ein Recht auf kostenfreie Auskunft, Datenübertragung, Berichtigung, Sperrung und ggf. 
Löschung sowie Widerspruch gegen die Verarbeitung Ihrer bei uns gespeicherten Daten.
Sie können der Verarbeitung Ihrer Daten zur Risikominimierung von Zahlungsausfällen 
sowie für werbliche Zwecke jederzeit widersprechen bzw. im Falle einer Einwilligung 
diese jederzeit widerrufen.
Hierzu können Sie sich zum Beispiel textlich an Tchibo GmbH, Postfach 107820, 28078 Bremen oder an  
service@tchibo.de wenden.
Weitere Informationen finden Sie unter: tchibo.de/datenschutz

Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg; Standortinformationen auf tchibo.de unter „Tchibo Service“ oder unter Telefon 040–600 27 900.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale. In seltenen Ausnahmefällen besteht die Möglichkeit, dass einzelne Artikel bereits vergriffen sind.
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Es ist Weihnachten – und passend dazu haben wir Ihnen 
ein paar Päckchen gepackt: Unsere Weihnachts-Bundles sind 
ausgewählte Ka�ees mit der passenden Maschine oder dem 
richtigen Zubehör für den perfekten Ka�eegenuss zum Fest. 
Ideal zum Verschenken oder Selberfreuen. 

bringt kleine und große Freuden zum Fest.

Das Lächeln von

27900

Esperto mini — 
"Festtags-
Ka�eebar"

Ein Ka�eeprofi zum Fest 

Dieses Set aus Esperto mini, 
Milchaufschäumer und Caffè 
Crema liefert Ihnen Espresso, 
Caffè Crema und Milchschaum 
auf Knopfdruck. Dank des 
kleinsten Vollautomaten 
der Welt bleibt noch Platz 
für unseren elektrischen 
Milchaufschäumer – 
für großartigen Kaffee-
genuss wie vom Barista.

07 239 706
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Hier geht’s 
zur Geschenkewelt!

Weitere Informationen zu den Produkten erhalten Sie auf tchibo.de bei Eingabe 
der Bestellnummer oder unter der Nummer 040-600 279 00.

Himmlisch guter Kaffeegenuss

Unsere Privat Kaffees schmecken am besten 
frisch aufgebrüht. Die Pour Over besteht 
aus hitzebeständigem Borosilikatglas und 
wärmeisolierender Silikonmanschette. 
Mit wiederverwendbarem Permanentfilter. 

07 239 708

Ordentlich genießen

Milder Genuss, ordentlich verstaut: In 
diesem Set kommen die Feine Milde Pads 
gleich mit der passenden Dose. 
Diese fasst bis zu 36 Pads und mit den 
zwei integrierten Padhebern heben Sie 
Ihre Pads mühelos aus der Dose. 

07 239 707

1499

Pad-Vorratsset 
"Feine Milde"

3999

Pour-Over Set 
"Brazil Mild" 

Sie suchen noch mehr passendes 
Zubehör? Dann schauen Sie gerne 
in unserem Online-Shop vorbei: 
tchibo.de/c/ka�ee-zubehoer

Wir beraten Sie gern!
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ist ein echter Gewinnn. 

Das Lächeln von

8991
Angebot

/500 g
€ 17.98 kg

Ohne
Koffein

Latin Grande
Zart schokoladig

Intensität: 

07 208 180

Brazil Mild
Leicht nussig

Intensität: 

07 208 186

African Blue
Fein fruchtig

Intensität: 

07 208 174

Brazil Decaf 
Leicht karamellig

Intensität: 

07 208 192

1Aktionszeitraum: 08.12. - 21.12.2025. | Weitere Informationen zu den Produkten erhalten Sie auf unserer Webseite tchibo.de bei Eingabe der 
Bestellnummer oder unter der Nummer 040-600 279 00.

50x 100€-
 TCHIBO GUTSCHEINE 

Unsere Privat Ka�ees sind besondere, nachhaltig angebaute Ka�ees aus den 
besten Regionen der Welt. Mit dem Kauf Ihrer Lieblingssorte können Sie jetzt 
nicht nur den einzigartigen Geschmack genießen, sondern mit etwas Glück 
auch noch gewinnen2!

160-161 KA 14_D_2 DS KAFFEE.indd   160 18.11.25   16:05



100€

TCHIBO100
TCHIBO
TCHIBO100€100100100

1. Privat Ka­ee 
Ihrer Wahl kaufen

2. Kassenbon oder
Rechnung hochladen

3. Daumen drücken
& gewinnen

Brazil Mild
Leicht nussig

Intensität: 

07 208 186

 SO GEHT'S: 

50x 100€-
 TCHIBO GUTSCHEINE 

 ZU GEWINNEN!  2

2Die Aktion gilt in Tchibo Filialen und auf tchibo.de. Teilnahmezeitraum: 08.12. – 31.12.2025. 
Teilnahmebedingungen und weitere Infos unter tchibo-gewinnspiel.de
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Lapressa 
Siebträgermaschine

Für italienische Ka�eespezialitäten 
ganz einfach zu Hause.

07 159 194

14900*

Esperto mini
Ka­eevollautomat

Unser Platz-Leistungs-Wunder 
sorgt für Ka�eegenuss 

wie die Großen.

07 173 916

26900*

gibt es einfach auf Knopfdruck.

Seit über 75 Jahren dreht sich bei uns alles um 
Ka�ee — und um die kleinen Momente, die er besonders 
macht. Damit jeder davon gelingt, bieten wir für 
jede Zubereitungsart die passende Maschine. 

Qbo ICONIC oder Qbo MILK MASTER
 Kapselmaschine

Mit PressBrew™-Brühtechnologie 
für bestes Aroma und vollmundige Crema.

 Qbo ICONIC 07 183 453  Qbo MILK MASTER 07 172 279

Das Lächeln von

4900* 9900*
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Lapressa 
Siebträgermaschine

Für italienische Ka�eespezialitäten 
ganz einfach zu Hause.

07 159 194

14900*

Esperto2 Ca­è 
Ka­eevollautomat
Genuss hoch zwei dank 
Double Cup Funktion.

07 175 200

29900*

Esperto mini
Ka­eevollautomat

Unser Platz-Leistungs-Wunder 
sorgt für Ka�eegenuss 

wie die Großen.

07 173 916

26900*

Let's Brew Elegant 
Filterka­eemaschine

Kompakt, stilvoll und klassisch 
bereitet sie herrlich frischen 

Filterkaffee.

07 204 664

3900*
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EIN JAHR LANG

√  Internet mit LTE & 5G1  
(bis zu 100 MBit/s)2

√  Allnet- & SMS-Flat
√  Jeden Monat neues 

Datenvolumen verfügbar

TOP-SMARTPHONES FÜR 
FREUDE, DIE VERBINDET

07 204 046

MIT UNSEREM JAHRESPAKETMIT UNSEREM JAHRESPAKET
Freude schenken

nach 6 Monaten 
Tarifnutzung4

Gilt für alle unsere  
Smartphones:

50,–
zurück

Weitere Top-Geräte gibt’s auch im Online-Shop unter:   tchibo.de/smartphones

Inkl. SIM-Karte

√  6,7 Zoll / 16,91 cm Super AMOLED Display
√  128 GB Speicher (erweiterbar)
√  50 MP Hauptkamera, 13 MP Frontkamera
√  Leistungsstarker Akku mit 5000 mAh

   Lieferumfang ohne Ladenetzteil

Samsung Galaxy A26 5G

199,–3
EINMALIG

07 214 390

Inkl. SIM-Karte

√  6,9 Zoll / 17,52 cm Dot Drop Display 
√  128 GB Speicher (erweiterbar)
√  50 MP AI Dual-Kamera, 13 MP Frontkamera 
√  Leistungsstarker Akku mit 6000 mAh

   Lieferumfang ohne Ladenetzteil

Xiaomi Redmi 15C 5G

129,–5
EINMALIG

07 229 522

3 Vertragspartner: Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg; Standortinformationen auf tchibo.de unter „Tchibo Service“ oder unter Telefon 040-600 27 900. Max. Abgabe 2 Endgeräte.
4 Bei Kauf eines Smartphones bei Tchibo MOBIL und Freischaltung eines Smart-Tarifs oder des Kids-Tarifs werden dem Neukunden nach 6 Monaten ununterbrochener Buchung des jeweiligen Tarifs („Bonus“-Zeitraum) ein-
malig 50 € als Bonus innerhalb von 30 Tagen auf das bei der Freischaltung hinterlegte Bankkonto überwiesen. Der Anspruch auf die Auszahlung entfällt, wenn während des „Bonus“-Zeitraums Zahlungsverzug des Kunden 
eintritt oder unberechtigte Rücklastschriften erfolgen. Pro Kunde: nur ein Bonus innerhalb von 20 Monaten.
5 Gilt bei Kauf eines Xiaomi Redmi 15C 5G vom 01.12.2025 bis zum 31.12.2025 (129 €). Vertragspartner: Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg; Standortinformationen auf tchibo.de unter „Tchibo Service“ oder unter 
Telefon 040-600 27 900. Max. Abgabe 2 Endgeräte.

MOBILFUNK

√ Keine automatische Verlängerung 

√ Einfache Rufnummernmitnahme 

√  EU-Roaming inklusive

√ Inkl. kostenloser SIM-Karte

Mit dem Tchibo MOBIL Jahrespaket
können Sie ein ganzes Jahr lang un-
begrenzt telefonieren und mit 30 GB 
unbeschwert surfen.

Mehr Infos unter: tchibo.de/jahrespakete

1 Die 5G-Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Die Nutzung der Technologie erfolgt im Rahmen der jeweils vertraglich vereinbarten maximalen Geschwindigkeit. 
2 Gilt bei Kauf eines Jahrespakets S (59,99 €; niedrigster Preis innerhalb der letzten 30 Tage: 69,99 €), bestehend aus SIM-Karte und Voucher, vom 01.12.2025 bis zum 28.12.2025. Beinhaltet 12-mal 2,5 GB pro 
Monat. Der Tarif enthält eine SMS- und Telefonie-Flatrate (ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste), gültig in Deutschland sowie aus dem EU-Ausland in die EU. Die Internet-Flatrate 2,5 GB pro Monat gilt 
für Nutzung in Deutschland und in der EU. Geschwindigkeit bis zu 100 MBit/s im Download und bis zu 25 MBit/s im Upload, ab Erreichen des Inklusiv-Volumens bis zu 64 KBit/s im Up- und Download (100-kB-
Taktung). Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils techn. mögliche max. Geschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon abweichen und ist 
u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Datennutzung nur mit LTE-/5G-fähiger Hardware möglich. Ungenutztes Inklusiv-Datenvolumen ist nicht übertragbar. Keine automatische Verlängerung.  
Vertragspartner: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München. Max. Abgabe 5 Jahrespakete. 

Angebot bis 28.12.2025

Angebotszeitraum 
bis zum 31.12.2025
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N E U

GEWINNSPIEL
MIT  NACH DISNEYLAND® PARIS

GEWINNEN SIE MIT ETWAS GLÜCK einen 
Aufenthalt in Disneyland® Paris – mit einmaligen 

Shows, zauberhaften Begegnungen mit den 
Disney Figuren und jeder Menge 

unvergesslicher Momente.

FREUEN SIE SICH AUF GEMÜTLICHE DISNEY WINTERMOMENTE  
UND TRÄUMEN SIE SICH IN DEN FRÜHLING, WENN DAS KÖNIGREICH  

VON ARENDELLE ZUM LEBEN ERWACHT.

Scannen Sie den 
QR-Code, um 
teilzunehmen!

Aktionszeitraum vom 04.12.2025 bis zum 09.02.2026. Alle weiteren Infos zum Gewinnspiel 
und den Teilnahmebedingungen unter tchibo.de/gewinnspiel-disney

©Disney

251020_KA14_Disney_ES_rechts_RZ.indd   1 04.11.25   14:43

PRICKELNDE FESTTAGE 
GARANTIERT

Ihr Festtagsset für unvergessliche Genussmomente

UNVERGESSLICHE MOMENTE
• 2x Bouvet Ladubay Rosé du Jubilé
• 2x Zwiesel Vivid Senses Sektglas 

FÜR PRICKELNDE FESTTAGE
• 2x Champagne Étienne Bonheur 

Cuvée Éternelle 
• 2x Zwiesel Vivid Senses Sektglas

Statt € 111,70 nur €49,90 Statt €75,70 nur €29,90

Jetzt entdecken 
auf tchibo.de/c/hawesko

* ggü. dem Einzelkauf der Produkte bei Hawesko GmbH.  
Nur solange der Vorrat reicht.  

Eine Kooperation der Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297  
Hamburg mit dem Hanseatischem Wein- und Sekt-Kontor Hawesko 
GmbH, Friesenweg 24, 22763 Hamburg. Weitere Hinweise zu den 
Lebensmitteln finden Sie unter tchibo.de/c/hawesko

61 %
Ersparnis*

55 %
Ersparnis*
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und mit dem Code XMAS25 Extra-TreueBohnen sichern!

Gleich kostenlos anmelden!

Jetzt gibt es ein besonderes Geschenk: Sichern Sie sich bis zu 1.000 Extra-TreueBohnen
auf Ihren Einkauf und genießen Sie alle exklusiven Vorteile Ihrer TchiboCard.

Einfach online shoppen, im Bestellvorgang den Gutscheincode XMAS251 eingeben – und
schon landen die Extra-TreueBohnen auf Ihrem Konto. Ab einem Einkaufswert von 30 € schenken
wir Ihnen 500 TreueBohnen, ab 60 € sogar 1.000 TreueBohnen.

und voller Extra-TreueBohnen!
E I N  F E S T  VO L L E R  F R E U D E  –

1 Gutschein gilt einmalig vom 27.11. bis zum 16.12.2025. Sie erhalten 500 TreueBohnen extra bei einem Einkaufswert von 30 € bis 59,99 € oder 1000 TreueBohnen 
extra ab einem Einkaufswert von 60 €. Einlösbar auf tchibo.de. Gutscheincode im Bestellvorgang bei „Gutschein / TchiboCard Promotion einlösen“ eingeben. Gilt 
nicht für Tchibo Fitness, Versicherungen, Geschenkkarten, Mobilfunk, Blumen, Partnerangebote. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Bei Retoure entfällt der 
Anspruch auf die extra TreueBohnen. Keine Barauszahlung. Durch Aktionen gesammelte TreueBohnen zahlen nicht auf den Goldstatus ein.

KA_14_25_TC_Akquise_ES_TP.indd   1 06.11.25   14:40

KAT 1 DS 170 x 223 mm

SHOPPEN, WIE
SIE ES WOLLEN!

Wir sind in über 500 Filialen, über 8000 Supermärkten
sowie 24/7 auf tchibo.de oder in der App für Sie da.

FILIAL-
RESERVIERUNG
Vorrätige 
Produkte online 
reservieren und 
einfach in der 
Filiale abholen.

CLICK & 
COLLECT
Auf tchibo.de oder
in der App bestellen 
und kostenlos in
die Filiale liefern 
lassen.

VERFÜGBARKEIT
IM STORE
Auf tchibo.de und
in der App prüfen, 
ob Produkte im 
Supermarkt oder
in der Filiale sind.

TCHIBO.DE

OC_Anzeigen_KAT_170x223_1_1.indd   55 03.04.25   13:40168-169 KA 14_D_1_1 LINKS TC_1_1 RECHTS CLICK&COLLECT.indd   168 18.11.25   10:59
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TOP
SELLER

Weitere Farbe und Infos 
auf S.61.

Besteck-Set, 
20-teilig
Champagnergoldfarben  
07 187 351 

4999

X | 132421, Besteck-Set, R / 

Goldene Festtafel
170-170 Umschlag KA 14_TCD_DP_V1_KW 50 Gesundheit & Wellbeing.indd   170 04.11.25   09:33



DAS ALLES UND VIEL MEHR IM TCHIBO ONLINE-SHOP WEIHNACHTEN AUF TCHIBO.DE

F Ü R  A L L E !
Freude

ADVENTSKALENDER
Vom 1. bis 24. Dezember jeden Tag 
ein Türchen öffnen und online unter 
tchibo.de/kalender tolle Angebote 
entdecken.

GESCHENKEFINDER
Noch kein Geschenk? Mit diesen 
Geschenkideen sorgen Sie bei Ihren 
Lieben für leuchtende Augen!

VERLÄNGERTES
UMTAUSCHRECHT
Ihre Weihnachtseinkäufe können 
Sie bis zum 31.01.2026 umtauschen 
oder retournieren.*

*Gilt für alle Einkäufe vom 01.11.2025 
bis 31.12.2025.

TIPPS & REZEPTE
Wir geben Tipps rund um stimmungs-
volle Weihnachtsdeko und verraten 
köstliche Weihnachtsrezepte.

KAFFEE
Genussvolle Weihnachten – entdecken 
Sie jetzt viele Angebote & Aktionen 
aus der Welt des Kaffees.



040 - 600 27 900
Vertragspartner: Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg

tchibo.de
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Weitere Größe, Farbe  
& Infos auf S.90.

Flanell-Bettwäsche
Für nachhaltigen 
Baumwollanbau 
Normalgröße.  
Grün-rot-beige kariert  
07 211 608 

3999




